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Hiçbir şeye
 ihtiyacımız yok, 

yalnız tek bir şeye 
ihtiyacımız vardır; 

çalışkan olmak.
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2021 PERFORMANS PROGRAMI

	 Kıymetli Manisalılar;

	 Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak, hizmet kalitemizi gelinen noktadan 	
daha da ileriye taşımak hedefi doğrultusunda, hemşehrilerimizin ihtiyaç duyduğu 
hizmetleri, onların memnuniyetini esas alarak, yerinde ve kaliteli bir şekilde 
sunmak için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz.

	 Tüm dünyayı etkisi altına alan ve ülkemizde de binlerce vatandaşımızın 
hayatını kaybettiği koronavirüs vakasının ülkemizde ilk görüldüğü andan 
itibaren hemşerilerimizin sağlıklı bir şekilde yaşamlarını devam etmeleri ve 
mağdur olmamaları için, ilimiz genelinde gerekli önleyici tedbirleri aldık, almaya 
da devam ediyoruz.

	 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Kamu İdarelerinin 
Kalkınma Planları, Orta Vadeli Programlar gibi üst politika belgelerinde 
belirlenen öncelikler ve stratejik planlarında yer alan amaç ve hedeflerin 
gerçekleştirilmesine yönelik olarak performans programlarının hazırlanmasını 
ve hazırlanan program doğrultusunda faaliyetlerinin gerçekleştirilmesini 
öngörmektedir. Ayrıca performans programları ile yapılacak faaliyetler ve 
kurum bütçesi ilişkilendirilerek hizmetlerin belirli bir plan ve program dâhilinde 
yürütülmesi amaçlanmaktadır. 

	 Bu çerçevede, 2021 Yılı Performans Programımızı hazırlarken “Gelecek 
Seçimler İçin Değil, Gelecek Nesiller İçin Çalışıyoruz” düşüncesiyle şehrimize 
değer katacak belediye hizmetlerini, hemşehrilerimizin ihtiyaç ve taleplerine en 
uygun, en az maliyetle, en yüksek kalitede sunulmasını sağlayacak faaliyet, proje 
ve yatırımlara özellikle yer verirken mali disiplinden de taviz vermemeye  özen 
gösterdik.

	 Hazırladığımız 2021 Yılı Performans Programının hazırlanmasında 
emeği geçen çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder,  programın kentimize ve 
hemşehrilerimize hayırlı olmasını dilerim.

						                 	       Cengiz ERGÜN
						      Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
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“Çağdaş, katılımcı, şeffaf ve etkin bir yönetişim anlayışıyla hemşehrilerimizin 
yaşam kalitesini artırmaya yönelik adil, hızlı ve kaliteli hizmet sunmak.”

“Manisa’yı; tarihi, kültürel ve doğal mirasını koruyarak sosyal yaşamı güçlü, 
insanları mutlu, Ege’nin cazibe merkezi bir il haline getiren 

çağdaş ve öncü bir belediye olmak.”

•	 Yönetimde Katılımcılık, Şeffaflık, hesap verebilirlik
•	 Hizmette adalet, davranışta eşitlik
•	 Vatandaş taleplerine duyarlılık
•	 Sorunlara karşı çözüm odaklılık
•	 Paydaş ilişkilerinde güvenilirlik
•	 Tarihi, Kültürel mirasa ve toplumun değerlerine saygı
•	 Kaynak kullanımında etkinlik ve verimlilik
•	 Değişime, yeniliğe ve uzlaşmaya açıklık
•	 Hizmette kalite anlayışı, devamlılık ve güler yüzlülük
•	 Doğaya ve Çevreye Duyarlı

MİSYONUMUZ

VİZYONUMUZ

TEMEL DEĞER VE İLKELERİMİZ

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 9
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I. GENEL BİLGİLER
	
	 A.  GÖREV, YETKİ ve SORUMLULUKLAR	
	 06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6360 sayılı Kanun ile, Büyükşehir 
Belediyesi sınırlarını, 2014 mahalli idareler genel seçiminden sonra il mülki sınırları olarak 
belirlemiştir. Söz konusu kanunun yürürlüğe girmesi ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi 
sınırları Manisa ili mülki sınırlarına genişlemiş olup, Büyükşehir Belediyesi hizmet alanına giren 
ilçe sayısı 2’si merkez ilçe olmak üzere 17 ilçe olmuştur. 
	
	 Görev alanlarının genişlemesi ve görevlerin çok sayıda yasal düzenlemelerle ilişkili olması, 
yasal yetki ve sorumlulukların belirlenmesini zorunlu kılmaktadır. Bu nedenle,  performans programı 
çalışmaları kapsamında; yürürlükteki mevzuat dikkate alınarak; Büyükşehir Belediyesinin Görev 
Yetki ve Sorumlulukları, Büyükşehir Belediye Başkanının Görevleri, Büyükşehir Belediye Meclisinin 
Görevleri, Büyükşehir Belediye Encümeninin Görevleri kanunlar ve yönetmelikler dikkate alınarak 
aşağıda gösterilmiştir.

Büyükşehir Belediyesi

Yetki, Görev ve Sorumluluk Yasal 
Dayanak

İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak büyükşehir belediyesinin stratejik planını, yıllık he-
deflerini, yatırım programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak. 

5216 
s.K.m.7/a

Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, Büyükşehir Belediye sınırları içinde 1/5.000 
ile 1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak 
uygulamak. Büyükşehir sınırları içerisindeki belediyelerin nazım plâna uygun olarak ha-
zırlayacakları uygulama imar plânlarını, bu plânlarda yapılacak değişiklikleri, parselasyon 
plânlarını ve imar ıslah plânlarını aynen veya değiştirerek onaylamak. Uygulanmasını de-
netlemek, nazım imar plânının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde uygulama 
imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmayan ilçe belediyelerinin, uygulama imar 
plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmak veya yaptırmak.

5216 
s.K.m.7/b

Kanunlarla büyükşehir belediyesine verilmiş görev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, ya-
pım, bakım ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki imar planlarını, parselasyon planlarını ve 
her türlü imar uygulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.07.1966 tarihli ve 775 sayılı 
Gecekondu Kanununda belediyelere verilen yetkileri kullanmak. 

5216 
s.K.m.7/c

Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan veya işletilen alanlardaki işyerlerine büyükşehir 
belediyesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda işletilecek yerlere ruhsat vermek ve de-
netlemek. 

5216 
s.K.m.7/d

Belediye Kanununun 69 ve 73’üncü maddelerindeki yetkileri kullanmak. 5216 
s.K.m.7/e

Büyükşehir ulaşım ana planını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu 
taşıma hizmetlerini planlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu 
üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret 
ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, 
sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin ge-
rektirdiği bütün işleri yürütmek. 

5216 
s.K.m.7/f

(06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6360 sayılı Kanunun 7 nci 
maddesiyle değişen şekli.) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe mer-
kezine bağlayan yollar, meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım 
ve onarımı ile bu yolların temizliği ve karla mücadele çalışmalarını yürütmek; kentsel ta-
sarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler 
koymak; ilan ve reklam asılacak yerleri ve bunların şekil ve ebadını belirlemek; meydan, 
bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara numara veril-
mesi işlerini gerçekleştirmek.

5216 
s.K.m.7/g
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Yetki, Görev ve Sorumluluk Yasal Dayanak

Coğrafi ve kent bilgi sistemlerini kurmak. 5216 s.K.m.7/h

Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su 
havzalarının korunmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; (13.07.2005 tarih ve 
25874 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 5393 sayılı Kanunun 85/d maddesiyle ek-
lenen ibare.) gayrisıhhi işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi 
olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat malzemeleri, hurda 
depolama alanları ve satış yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl depola-
ma alanlarını, odun ve kömür satış ve depolama sahalarını belirlemek, bunların 
taşınmasında çevre kirliliğine meydan vermeyecek tedbirler almak; büyükşehir 
katı atık yönetim planını yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması 
ve aktarma istasyonuna kadar taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden 
değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesine ilişkin hizmetleri yerine 
getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; sana-
yi ve tıbbi atıklara ilişkin hizmetleri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; deniz araçlarının atıklarını toplamak, top-
latmak, arıtmak ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak. 

5216 s.K.m.7/i

Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhi müesseseleri ruhsatlandırmak ve 
denetlemek, yiyecek ve içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere laboratu-
varlar kurmak ve işletmek.

5216 s.K.m.7/j

Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu veya işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini 
yerine getirmek. 5216 s.K.m.7/k

Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, 
işlettirmek veya ruhsat vermek. 5216 s.K.m.7/l

Büyükşehirin bütünlüğüne hizmet eden sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat 
bahçeleri, hayvan barınakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, eğlence ve benze-
ri yerleri yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek; gerektiğinde amatör spor 
kulüplerine (06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6360 
sayılı Kanunun 7’nci maddesiyle eklenen ibare.) nakdi yardım yapmak, malzeme 
vermek ve gerekli desteği sağlamak, amatör takımlar arasında spor müsabakaları 
düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya de-
rece alan sporculara (06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
6360 sayılı Kanunun 7’nci maddesiyle eklenen ibare.) teknik yönetici, antrenör ve 
öğrencilere belediye meclis kararıyla ödül vermek.

5216 s.K.m.7/m

Gerektiğinde (06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6360 
sayılı Kanunun 1 nci maddesiyle eklenen ibare.) mabetler ile sağlık, eğitim ve kül-
tür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu kurum ve kuruluşlarına ait bu 
hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak ve gerekli 
malzeme desteğini sağlamak.

5216 s.K.m.7/n

Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşı-
yan mekanların ve işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla bakım ve onarı-
mını yapmak, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa 
etmek.

5216 s.K.m.7/o
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Yetki, Görev ve Sorumluluk Yasal Dayanak

Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli te-
sisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, büyükşehir sınırları içindeki 
kara ve denizde taksi ve servis araçları dâhil toplu taşıma araçlarına ruhsat ver-
mek.

5216 s.K.m.7/p

Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için gerekli baraj ve diğer tesis-
leri kurmak, kurdurmak ve işletmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu veya 
arıtma sonunda üretilen suları pazarlamak.

5216 s.K.m.7/r

Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, işletmek, işlettirmek, de-
fin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 5216 s.K.m.7/s

Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, işletmek veya iş-
lettirmek, imar planında gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezbaha-
ları ruhsatlandırmak ve denetlemek.

5216 s.K.m.7/t

İl düzeyinde yapılan planlara uygun olarak, doğal afetlerle ilgili planlamaları ve di-
ğer hazırlıkları büyükşehir ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer afet bölgelerine 
araç, gereç ve malzeme desteği vermek; itfaiye ve acil yardım hizmetlerini yürüt-
mek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve depolama yerlerini tespit etmek, konut, 
işyeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile kamu kuruluşlarını yangına ve 
diğer afetlere karşı alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu konuda mevzu-
atın gerektirdiği izin ve ruhsatları vermek.

5216 s.K.m.7/u

Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engel-
liler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri 
yürütmek, geliştirmek ve bu amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve beceri ka-
zandırma kursları açmak, işletmek veya işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken üni-
versiteler, yüksekokullar, meslek liseleri, kamu kuruluşları ve sivil toplum örgütleri 
ile işbirliği yapmak.

5216 s.K.m.7/v

Merkezi ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek. 5216 s.K.m.7/y

Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları 
tahliye etme ve yıkım konusunda ilçe belediyelerinin talepleri halinde her türlü 
desteği sağlamak.

5216 s.K.m.7/z

(06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6360 sayılı Kanunun 
7’nci maddesiyle değişen şekli.) Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (l), (s), (t) 
bentlerindeki görevleri ile temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya iliş-
kin görevlerini belediye meclisi kararları ile ilçe belediyelerine devredilebilir, bir-
likte yapabilirler.

5216 s.K.m.7
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Büyükşehir Belediye Meclisi

Yetki, Görev ve Sorumluluk Yasal Dayanak

Büyükşehir belediyesinin karar organı olarak görev yapmak. 5216 s.K.m.12
5393 s.K.m.17

Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve per-
sonelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek.

5393 s.K.m.18/a
5393 s.K.m.41

Belediye başkanı tarafından sunulan faaliyet raporunu görüşmek ve kabul etmek. 5393 s.K.m.56; m.26

Bütçe (yılbaşından önce) ve kesin hesabı (mayıs ayı toplantısında) kabul etmek, 
bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın birin-
ci düzeyleri arasında aktarma yapmak.

5393 s.K.m.18-b; 
m.62; m.63

Büyükşehir belediye bütçesi ile ilçe belediyelerinden gelen bütçeler büyükşehir 
belediye meclisine sunulur ve büyükşehir belediye meclisince yatırım ve hizmet-
ler arasında bütünlük sağlayacak biçimde aynen veya değiştirilerek kabul edilir, 
tek bütçe halinde bastırılır.

5216 s.K.m.25

Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediye-
lerinde il çevre düzeni plânını kabul etmek. (Ek cümle: 12/7/2006-5538 s.K./29 m.) 
Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgi-
li Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye 
Meclisi tarafından onaylanır.

5393 s.K.m.18/c

Büyükşehir kapsamındaki ilçe belediye meclisleri tarafından alınan imara ilişkin 
kararlar, kararın gelişinden itibaren üç ay içinde büyükşehir belediye meclisi tara-
fından nazım imar planına uygunluğu yönünden incelenerek aynen veya değişti-
rilerek kabul edildikten sonra büyükşehir belediye başkanına gönderilir.

5216 s.K.m.14

Borçlanmaya karar vermek. 5393 s.K.m.18/d

Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilme-
sine veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde 
tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek 
kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek.

5393 s.K.m.18/e

Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin iste-
ğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 5393 s.K.m.18/f

Şartlı bağışları kabul etmek. 5393 s.K.m.18/g

Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı 5.000,00 TL’den fazla dava konusu 
olan belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 5393 s.K.m.18/h
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Yetki, Görev ve Sorumluluk Yasal Dayanak

Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurul-
masına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul 
yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.

5393 s.K.m.18/i

Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya 
yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve işti-
raklerin özelleştirilmesine karar vermek.

5393 s.K.m.18/j

Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri (beş üye) ile ihtisas komisyon-
ları (İmar ve bayındırlık komisyonu; çevre ve sağlık komisyonu; plan ve bütçe 
komisyonu; eğitim, kültür, gençlik ve spor komisyonu; ulaşım komisyonu ku-
rulması zorunlu olmak üzere) üyelerini seçmek.

5393 s.K.m.18/k
5216 s.K.m.15
5216 s.K.m.16

İhtisas komisyonlarının görev alanına giren işler bu komisyonlarda görüşül-
dükten sonra büyükşehir belediye meclisinde karara bağlanır.

5216 s.K.m.15
5393 s.K.m.24

İhtisas komisyonlarının raporları alenidir, çeşitli yollarla halka duyurulur ve is-
teyenlere büyükşehir belediye meclisi tarafından belirlenecek maliyet bedeli 
karşılığında verilir.

5216 s.K.m.15

Belediye birimlerinin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesine karar ver-
mek. 5216 s.K.m.21

Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ih-
das, iptal vedeğiştirilmesine karar vermek 5393 18/l

Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 5393 s.K.m.18/m

Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurul-
ması, kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesi-
ne karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek 
(mahalle kurulması, kaldırılması, birleştirilmesi, bölünmesi, adlarıyla sınırla-
rının tespiti ve değiştirilmesi kararlarından sonra kaymakam görüşü üzerine 
vali onaylar).

5393 s.K.m.18/n
5393 s.K.m.9

Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya 
veya ayrılmaya karar vermek. 5393 s.K.m.18/o

Yurt içindeki ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının izniyle yurt dışındaki beledi-
yeler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent 
ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kül-
tür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; bu 
çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya tah-
sis etmeye karar vermek.

5393 s.K.m.18/p

Fahri hemşerilik payesi ve beratı vermek. 5393 s.K.m.18/r
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Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 5393 s.K.m.18/s

Mücavir alanlara belediye hizmetinin götürülmesine karar vermek. 5393 s.K.m.18/t

İmar planlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek 
kabul etmek. 5393 s.K.m.18/u

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun yedinci maddesindeki görevlerden 
uygun görülenlerin ilçe belediyelerine devretme kararı almak. 5216 s.K.m.7

Her ayın ikinci haftası önceden meclis tarafından belirlenen günde mutat toplan-
tı yerinde toplanmak. Mutat toplantı yeri dışında toplanılmasının zorunlu olduğu 
durumda meclis başkanının belirlediği yerde toplanmak. Acil durumlarda beledi-
ye başkanının lüzum görmesi halinde toplanmak.

5216 s.K.m.13

Başkan danışmanlarının aylık brüt ücretlerini, her türlü ödeme dâhil genel sekre-
tere ödenen brüt aylık miktarının % 75'ini aşmamak üzere belirlemek. 5216 s.K.m.20

(06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6360 sayılı Kanunun 
10’uncu maddesiyle değişen şekli.) Büyükşehir belediyesine ait toplu hafriyat sa-
halarını, ulaşım hizmetlerini, sosyal tesisler, büfe, otopark ve çay bahçelerini be-
lediye ve bağlı kuruluşlarının % 50’sinden fazlasına ortak olduğu şirketler ile bu 
şirketlerin % 50’sinden fazlasına ortak olduğu şirketlere, 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu hükümlerine tabi olmaksızın meclisçe belirlenecek süre ve bedelle işlet-
mesini devretmek. Ancak bu yerlerin belediye şirketlerince üçüncü kişilere devri 
2886 sayılı kanun hükümlerine tabidir.

5216 s.K.m.26

(06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6360 sayılı Kanunun 
11’inci maddesiyle değişen şekli.) Büyükşehir kapsamındaki belediyeler arasında 
hizmetlerin yerine getirilmesi bakımından uyum ve koordinasyonu sağlamak. 
Büyükşehir belediyesi ile ilçe belediyeleri veya ilçe belediyelerinin kendi araların-
da hizmetlerin yürütülmesiyle ilgili ihtilaf çıkması durumunda, yönlendirici ve dü-
zenleyici kararlar almak.

5216 s.K.m.27

Büyükşehir belediyelerinde meydan, cadde, bulvar, yol, sokak, park, spor ve kültü-
rel tesislerin büyükşehir belediyesi ile büyükşehir kapsamındaki diğer belediyeler 
arasında dağılımına ilişkin esasları belirlemek.

5216 s.K.m.27

Büyükşehir belediyesi mücavir alanlarının ilçe belediyeleri arasındaki bölüşümü-
nü yapmak. 5216 s.K.m.27

Büyükşehir belediyesi sınırları içinde kalan ilçe belediyelerinin sınır değişiklikle-
rinde valiye görüş bildirmek (Sınır değişikliği kararını vali verir). 5393 s.K.m.7

İlçe belediyelerine ait görevlerden bir veya birkaçı, bedeli kendileri tarafından kar-
şılanmak ve istekte bulunmak kaydıyla, büyükşehir belediye meclisinin kararına 
dayanarak, ortaklaşa veya bizzat büyükşehir belediyesi tarafından yapılmasına 
karar almak.

5216 s.K.m.27
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Büyükşehir belediyesi, kesinleşmiş en son yıl bütçe gelirinin % 10’unu aşmamak 
ve bütçede ödeneği ayrılmış olmak şartıyla, ilgili ilçe belediyenin yatırım progra-
mında yer alan projelerin finansmanı için büyükşehir belediye başkanının teklifi 
ve meclisin kararıyla ilçe belediyelerine mali ve ayni yardım için karar almak.

5216 s.K.m.27

Yapılacak herhangi bir yatırımın büyükşehir belediyesi ile bağlı kuruluşlarından 
bir veya birkaçını aynı anda ilgilendirdiği ve tek elden yapılmasının maliyetleri dü-
şüreceğinin anlaşıldığı durumlarda, büyükşehir belediye meclisi, yatırımı kuruluş-
lardan birinin yapmasına karar verebilir. (Yatırımcı kuruluş, diğerini ilgilendiren 
yatırım kısmı için alacaklı olur.)

5216 s.K.m.27

Bir belde adı, belediye meclis üye tam sayısının en az dörtte üç çoğunluğunun ka-
rar alma ve valinin görüşü üzerine İçişleri Bakanlığının onayı ile değiştirilir (Belde 
adı değişmesiyle belediye adı da değişmiş olur.)

5393 s.K.m.10

Her ocak ayı toplantısında belediyenin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara 
ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla 
ve üye sayısı üçten az ve beşten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu oluş-
turur.

5393 s.K.m.25

Bilgi edinme ve denetim yetkisini faaliyet raporunu değerlendirme, denetim ko-
misyonu, soru, genel görüşme, gensoru yoluyla kullanmak. 5393 s.K.m.26

Meclis üyelerinin en az üçte biri, meclis başkanlığına istekte bulunarak, belediye-
nin işleri ile ilgili bir konuda genel görüşme açılmasını isteyebilir. Bu isteğin gün-
deme alınmasına karar vermek.

5393 s.K.m.26

Meclis üye tam sayısının en az üçte biri oranındaki üyenin imzasıyla belediye baş-
kanı hakkında gensoru önergesi verebilir. Gensoru önergesini, meclis üye tam 
sayısının salt çoğunluğunun oyu ile gündeme almak. (Üç tam gün geçmedikçe 
görüşülemez.)

5393 s.K.m.26

Özürsüz veya izinsiz olarak arka arkaya üç birleşim günü veya bir yıl içinde yapılan 
toplantıların yarısına katılmayan üyenin üyeliğinin düşmesine, savunması alındık-
tan sonra üye tam sayısının çoğunluğuyla karar vermek.

5393 s.K.m.29

Meclis başkan ve üyelerine ödenecek olan huzur hakkının miktarını(meclis ve 
komisyon toplantılarına katıldıkları her gün için, 5393 s.K.m.39 uyarınca belediye 
başkanına ödenmekte olan aylık brüt ödeneğin günlük tutarının üçte birini geç-
memek üzere) belirlemek.

5393 s.K.m.32

Meclis üyelerine mazeretleri durumunda, bir yıl içindeki toplantı süresinin yarısını 
aşmamak şartıyla istekleri üzerine izin vermek. 5393 s.K.m.32

Belediye başkanlığının boşalması veya seçim dönemini aşacak biçimde kamu 
hizmetinden yasaklanma cezasının verilmiş olması durumunda bir başkan; baş-
kanın görevden uzaklaştırılması, tutuklanması veya seçim dönemini aşacak bi-
çimde kamu hizmetinden yasaklanma cezası alması durumunda bir başkan vekili 
seçmek.

5393 s.K.m.45

Beldede esenlik, huzur, sağlık ve düzenin sağlanması amacıyla belediye zabıtası 
tarafından yerine getirilecek olan emir ve yasakları belirlemek. 5393 s.K.m.51
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5393 s.K.m.67' de belirtilen belediye hizmetlerinin, süresi ilk mahalli idareler genel 
seçimini izleyen altıncı ayın sonunu geçmemek üzere ihale yoluyla üçüncü şahıs-
lara gördürmek.(Bağlı kuruluşlarda kararı yetkili organ alır.)

5393 s.K.m.67

Belediye ve bağlı kuruluşları ile bunların sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına 
sahip oldukları şirketler, en son kesinleşmiş bütçe gelirinin, 213 sayılı vergi usul 
kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme oranıyla artırılan miktarının yılı 
içinde toplam yüzde onunu geçmeyen iç borçlanmayı belediye meclisinin kararı; 
yüzde onunu geçen iç borçlanma için ise meclis üye tam sayısının salt çoğunlu-
ğunun kararı ve İçişleri Bakanlığının onayı ile yapabilir.

5393 s.K.m.68

Arsa ve konut üretimine yönelik İçişleri Bakanlığı ile Bayındırlık ve İskan Bakanlığı 
tarafından müştereken hazırlanacak çerçeve yönetmeliğine uygun olarak yönet-
melik çıkarmak.

5393 s.K.m.69

(24.06.2010 tarih ve 27621 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 5998 sayılı Kanunun 
1’inci maddesiyle değişen şekli.) Belediyenin; konut alanları, sanayi alanları, ticaret 
alanları, teknoloji parkları, kamu hizmeti alanları, rekreasyon alanları ve her türlü 
sosyal donatı alanları oluşturmak, eskiyen kent kısımlarını yeniden inşa ve restore 
etmek, kentin tarihi ve kültürel dokusunu korumak veya deprem riskine karşı ted-
birler almak amacıyla kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri uygulamasını karara 
bağlar. Büyükşehir belediye ve mücavir alan sınırları içinde kentsel dönüşüm ve 
gelişim projesi alanı ilan etmeye büyükşehir belediyeleri yetkilidir. Büyükşehir be-
lediye meclisince uygun görülmesi halinde ilçe belediyeleri kendi sınırları içinde 
kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri uygulayabilir.

5393 s.K.m.73

Belediyenin görev alanıyla ilgili konularda faaliyet gösteren uluslararası teşekkül 
ve organizasyonlara kurucu üye ve üye olması için karar almak. 5393 s.K.m.74

Mahalli idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ait yapım, bakım, onarım 
ve taşıma işlerini bedelli veya bedelsiz üstlenme veya bu kuruluşlar ile ortak hiz-
met projeleri gerçekleştirebilme ve bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulu-
nabilme konusunda karar almak.

5393 s.K.m.75

Mahalli idareler ile merkezi idareye ait asli görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi 
amacıyla gerekli ayni ihtiyaçları karşılama, geçici olarak araç ve personel temin 
etme konusunda karar almak.

5393 s.K.m.75

(06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6360 sayılı Kanunun 
19 uncu maddesiyle değişen şekli.) Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşla-
rı, kamu yararına çalışan dernekler, Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınmış 
vakıflar ve 7/6/2005 tarihli ve 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları 
Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri gerçekleşti-
rebilir. Diğer dernek ve vakıflar ile gerçekleştirilecek ortak hizmet projeleri için 
mahallin en büyük mülki idare amirinin izninin alınması gerekir.

5393 s.K.m.75

Belediyeye ait taşınmazları, asli görev ve hizmetinde kullanılmak üzere bedelli 
veya bedelsiz olarak mahalli idareler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına dev-
retme veya süresi yirmi beş yılı geçmemek üzere tahsis etme veya kiraya verme 
kararı almak.

5393 s.K.m.75
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Kent konseyinde oluşturulan görüşler belediye meclisinin ilk toplantısında 
gündeme alınarak değerlendirilir. 5393 s.K.m.76

Cadde, sokak, meydan, park, tesis ve benzerlerine ad verilmesi ve beldeyi ta-
nıtıcı amblem, flama ve benzerlerinin tespitine ilişkin kararlarda; meclis üye 
tam sayısının salt çoğunluğu, bunların değiştirilmesine ilişkin kararlarda ise 
meclis üye tam sayısının üçte iki çoğunluğunun kararı aranır (Bu kararlar 
mülki idare amirinin onayı ile yürürlüğe girer).

5393 s.K.m.81
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Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe (eylül ayı içinde) ve kesin hesabı 
(nisan ayı içinde) inceleyip belediye meclisine görüş bildirmek.

5393 s.K.m.34/1-a; 
m.62; m.64

Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uy-
gulamak. 5393 s.K.m.34/1-b

Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 5393 s.K.m.34/1-c

Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 5393 s.K.m.34/1-d

Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 5393 s.K.m.34/1-e

Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının 
anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 5393 s.K.m.34/1-f

Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygula-
mak; süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 5393 s.K.m.34/1-g

Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 5393 s.K.m.34/1-h

Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 5393 s.K.m.34/1-i

Kanunun ilgili maddesinde belirtilen durumlarda boşalan belediye meclisinin gö-
revinin yerine getirilmesi için, meclis çalışabilir duruma gelinceye veya yeni mec-
lis seçimi yapılıncaya kadar meclis görevi, belediye meclisinin memur üyeleri ta-
rafından yürütülür.

5393 s.K.m.31

Haftada birden az olmamak üzere önceden belirlenen gün ve saatte toplanmak. 
Acil durumlarda belediye başkanının çağrısı üzerine toplanmak. 5393 s.K.m.35

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu uyarınca ihale komisyonluğu yapmak. 5393 s.K.m.35

Havale edilen konuları bir hafta içinde görüşerek karara bağlamak. 5393 s.K.m.35
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Belediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye teşkilatını sevk ve idare etmek, 
beldenin ve belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.

5216 s.K.m.18/a; 
m.17

Mahalli idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma planı ve 
programı ile varsa bölge planına uygun olarak stratejik plan ve ilgili olduğu yılba-
şından önce de yıllık performans programı hazırlatıp belediye meclisine sunmak.

5393 s.K.m.41

Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 
stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi hazırlamak ve uygu-
lamak, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini belirlemek, 
izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak.

5216 s.K.m.18/b
5018 s.K.m.11

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddesinin dördün-
cü fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik plan ve performans programına göre 
yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçek-
leşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini ve belediye borçları-
nın durumunu açıklayan faaliyet raporunu hazırlatarak ve nisan ayı toplantısında 
meclise sunmak.

5393 s.K.m.56
5018 s.K.m.11; m.41

Büyükşehir belediye meclisi (Faaliyet raporunun görüşüldüğü meclis toplantısına 
meclis başkan vekili başkanlık eder.) ve encümenine başkanlık etmek, bu organ-
ların kararlarını uygulamak.

5216 s.K.m.18-c; 
m.12; m.16

5393 s.K.m.19; m.33

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ile büyükşehir belediyesine verilen gö-
rev ve hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde uygulanabilmesi için gerekli önlem-
leri almak.

5216 s.K.m.18/d

Büyükşehir belediyesinin ve bağlı kuruluşları ile işletmelerinin etkin ve verimli yö-
netilmesini sağlamak, büyükşehir belediyesi ve bağlı kuruluşları ile işletmelerinin 
bütçe tasarılarını, bütçe üzerindeki değişiklik önerilerini ve bütçe kesin hesap cet-
vellerini hazırlamak.

5216 s.K.m.18/e
5393 s.K.m.62

Bütçe ödeneklerinin verimli, tutumlu ve yerinde harcanmasından(harcama yetki-
si verilen diğer görevliler dâhil) sorumludur. 5393 s.K.m.61

Her yıl bütçenin kesin hesabını, hesap döneminin bitiminden sonra nisan ayı için-
de encümene sunmak. 5393 s.K.m.64
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Büyükşehir belediyesinin hak ve menfaatlerini izlemek, alacak ve gelirlerinin tah-
silini sağlamak. 5216 s.K.m.18/f

Yetkili organların kararını almak şartıyla, büyükşehir belediyesi adına sözleşme 
yapmak, karşılıksız bağışları kabul etmek ve gerekli tasarruflarda bulunmak. 5216 s.K.m.18/g

Mahkemelerde davacı veya davalı sıfatıyla ve resmi mercilerde büyükşehir bele-
diyesini temsil etmek, belediye ve bağlı kuruluş avukatlarına veya özel avukatlara 
temsil ettirmek.

5216 s.K.m.18/h

Belediye personelini atamak, belediye ve bağlı kuruluşlarını denetlemek.
5216 s.K.m.18/i; m.22

5393 s.K.m.49

Gerektiğinde bizzat nikâh kıymak. 5216 s.K.m.18/j

Diğer kanunların belediye başkanlarına verdiği görev ve yetkilerden büyükşehir 
belediyesi görevlerine ilişkin olan hizmetleri yerine getirmek ve yetkileri kullan-
mak.

5216 s.K.m.18/k

Altyapı Koordinasyon Merkezi'nin, kendisi veya görevlendirdiği kişi başkanlığında 
kurulmasını sağlamak. 5216 s.K.m.8

Ulaşım Koordinasyon Merkezi'nin, kendisi veya görevlendirdiği kişi başkanlığında 
kurulmasını sağlamak, Ulaşım Koordinasyon Merkezi kararlarını yürürlüğe gire-
bilmesi için onaylamak.

5216 s.K.m.9

Acil Durumlarda lüzum görmesi halinde belediye meclisini bir yılda üç defadan 
fazla olmamak ve her toplantı bir birleşimi geçmemek üzere toplantıya çağırmak.

5216 s.K.m.13 (5675 
s.K.m.1)

Büyükşehir Belediye Başkanı, hukuka aykırı gördüğü belediye meclisi kararlarını, 
yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden görüşmek üzere belediye mec-
lisine iade edebilir.

5216 s.K.m.14

Büyükşehir Belediye Başkanı, meclisin ısrarı ile kesinleşen kararlar aleyhine idari 
yargıya başvurabilir. 5216 s.K.m.14

Belediye encümeni için her yıl birim amirleri arasından beş üye seçmek. 5216 s.K.m.16
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Yetki, Görev ve Sorumluluk Yasal Dayanak

İlçe belediyeleri ile ortak projeler geliştirmek ve yatırım yapmak. Kesinleşmiş en 
son yıl bütçe gelirinin % 10'unu aşmamak ve bütçede ödeneği ayrılmış olmak şar-
tıyla, ilgili belediyenin yatırım programında yer alan projelerin finansmanı için 
(mali ve ayni yardım) meclise teklif sunmak

5216 s.K.m.27

Büyükşehir Belediyesi ve bağlı kuruluşları birbirlerinin nakit ihtiyacını karşılayabil-
mesi için onay vermek. 5216 s.K.m.27

Meclis gündemini belirlemek. 5393 s.K.m.21

Denetim Komisyonunun belediye binası içinde çalışacağı yeri belirlemek. 5393 s.K.m.25

Meclis üyelerinin meclis başkanlığına önerge vererek belediye işleri ile ilgili konu-
larda sözlü veya yazılı sorulara, belediye başkanı kendisi veya görevlendirdiği kişi 
tarafından sözlü veya yazılı olarak cevaplandırmak.

5393 s.K.m.26

Belediye başkanlığına verilen meclis üyeliğinden istifa dilekçesini meclisin 
bilgisine sunmak. 5393 s.K.m.29

Belediye başkanı, encümen toplantılarına, gerektiğinde, oy hakkı olmaksızın 
birim amirlerini çağırabilir. 5393 s.K.m.33

Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 5393 s.K.m.38

Bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek. 5393 s.K.m.38

Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak 5393 s.K.m.38

Kanunla belediyeye verilen ve belediye meclisi ve belediye encümeni kararını 
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 5393 s.K.m.38

Belediye başkanı, görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, 
yöneticilik sıfatı bulunan belediye görevlilerine devredebilir. 5393 s.K.m.42
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	 B.	 TEŞKİLAT YAPISI	
	 Büyükşehir Belediyesinin organizasyon yapısı, 22 Şubat 2007 tarihinde yayımlanan, 
Norm Kadro İlke ve Standartlarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre ve 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nun 48’inci maddesi hükümleri çerçevesinde yapılanmıştır. Büyükşehir Belediyesinde;        
1 Genel Sekreter, 3 Genel Sekreter Yardımcısı, 1 Hukuk Müşaviri, 1 Teftiş Kurulu Başkanı, 2 İç Denetçi, 
22 Daire Başkanı’ndan oluşan teşkilat yapısı, aşağıda sunulmuştur.	
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	 C.	 FİZİKSEL KAYNAKLAR	
	 C.1. Taşınmazlar

	 Belediyemize ait gayrimenkuller, Belediyemiz görev sorumlulukları kapsamındaki hizmet 
ve faaliyetleri ile performans programında belirlenen performans hedeflerine ulaşmak için 
oluşturulan yıllık yatırım programlarında belirlenen projelerde değerlendirilmektedir. Belediye 
gayrimenkullerinin yeterli olmadığı durumlarda imar planları doğrultusunda kamulaştırma 
iş ve işlemleri yapılarak, yeni gayrimenkul edinimi sağlanmaktadır. Kamulaştırma giderleri, 
Belediyemizin  öz kaynakları ile karşılanmaktadır. Büyükşehir Belediyemize ait taşınmazların 
ilçeler bazında dağılımı aşağıda sunulmuştur.

MÜLKİYETİMİZDE BULUNAN TAŞINMAZLARIN 
İLÇELERE GÖRE DAĞILIM ÇİZELGESİ

İLÇELER TAŞINMAZ SAYISI Alan (m²)

Ahmetli 95 253.667,06

Akhisar 204 1.782.002,43

Alaşehir 276 1.716.383,44

Demirci 178 10.111.020,00

Gölmarmara 32 230.190,33

Gördes 172 1.322.087,51

Kırkağaç 141 1.199.093,25

Köprübaşı 69 416.435,61

Kula 270 1.441.686,25

Salihli 180 1.376.407,21

Sarıgöl 94 475.806,36

Saruhanlı 118 109.285,11

Selendi 205 647.766,19

Soma 125 1.216.109,64

Şehzadeler 405 1.046.839,62

Turgutlu 146 657.294,43

Yunusemre 316 1.113.647,00

TOPLAM 3.026 25.115.721,44
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	 C.2. Taşınırlar

	 Manisa Büyükşehir Belediyesinin envanterinde bulunan ve görev, yetki ve sorunluluk 
alanlarındaki tüm faaliyetlerinde kullanılan, araç, iş makinesi ve ekipmanlarına ait bilgiler aşağıda 
sunulmuştur.

ARACIN TÜRÜ ADET ARACIN TÜRÜ ADET

ASFALT FİNİŞHERİ (LASTİK 
TEKERLEKLİ) 1 KAMYON (SU TANKERİ) 6

ASFALT FİNİŞHERİ (PALETLİ) 3 KAMYON (TELESKOPİK, HİDROLİK 
SEPETLİ) 2

ÇEKİCİ 42 KAMYON (TERMOPLASTİK YOL ÇİZME 
ARACI) 1

DOZER 14 KAMYON (YOL SÜPÜRME ARACI) 8

EKSKAVATÖR (LASTİK TEKERLEKLİ) 2 KAMYON (YOL ÇİZME ARACI) 2

EKSKAVATÖR (PALETLİ) 5 KAMYONET 182

FORKLİFT 7 KAMYONET (TELESKOPİK, HİDROLİK 
SEPETLİ) 1

FORKLİFT (TELESKOPİK) 2
CENAZE NAKİL VE YIKAMA ARACI 
(KAMYON-1/ KAMYONET-58/ ÖZEL 
AMAÇLI-5/ OTOMOBİL-1)

65

GREYDER 20 KAZICI-YÜKLEYİCİ 13

HASTA NAKİL AMBULANSI 1 LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 9

KAMYON 66 MİNİBÜS 13

KAMYON (AKARYAKIT TANKERİ) 1 MİNİ YÜKLEYİCİ 3

KAMYON/ÖZEL AMAÇLI (ASFALT 
DİSTRİBİTÖRÜ) 2 MOTOSİKLET 17

KAMYON (ASFALT DİSTRİBİTÖRÜ, 
MICIR SERİCİ) 2 MOTOSİKLET (ATV) 2

KAMYON (ASFALT DİSTRİBİTÖRÜ, 
TANKER) 5 OTOBÜS 175

KAMYON (İTFAİYE ARACI, 
MERDİVENLİ) 11 OTOMOBİL 38

KAMYON (KAR KÜREME ARACI) 5 ÖZEL AMAÇLI TAŞIT 63

KAMYON (KAR KÜREME VE TUZ 
SERME ARACI) 3 ÖZEL AMAÇLI TAŞIT (ARAMA-KURTARMA) 5

KAMYON (KAYNAK ARACI) 1 ÖZEL AMAÇLI/KAMYON (ACİL-İLK 
MÜDAHALE ARACI) 29

KAMYON (KIZILAY ARACI) 1 RÖMORK-YARI RÖMORK (ARAÇ TAŞIYICI 
LOWBED) 52

KAMYON/KAMYONET (MEZBAHA 
ARACI) 4 SİLİNDİR (ASFALT-TOPRAK-YAMA) 24

KAMYON/ÖZEL AMAÇLI (ARAZÖZ) 30 TRAKTÖR 20

KAMYON/ÖZEL AMAÇLI (OTO 
KURTARICI) 2 VİNÇLİ KURTARMA ARACI 1

KAMYON (ROLEY TANKLI) 3

TOPLAM 964
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	 C.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

	 Büyükşehir Belediyemiz, bilgiye dayalı olarak üretilen hizmetlerde daha etkin ve verimli 

olabilmek için bilginin üretilmesi, işlenmesi, erişilmesi, paylaşılması, doğru ve hızlı kullanılmasının 

sağlanarak vatandaşların sayısal yaşama dahil edilmesini sağlamak üzere, bilim ve teknolojideki 

gelişmelere paralel olarak, sürekli bir gelişim içindedir.  

	 -Sistem ve Ağ Güvenlik Yönetimi

	 Belediyemiz sistem odasında WMware kullanılarak 3 adet Host ve 2 adet Storage içerisinde  

aktif olarak çalışan 8 adet fiziksel ve 30 adet sanal sunucu bulunmaktadır. Hiçbir sunucumuz bulut 

sistemi üzerinde bulunmamaktadır.  Sunucuların yedekleme işlemleri Veeam ile yapılmaktadır. 

Güvenlik duvarımız (Firewall) Fortigate olup; ana bina haricinde log kayıtlarını almak ve imzalamak 

için 4 ayrı noktada daha Fortigate kullanmaktadır. Omurga Switch ve ana binanın tüm ağ yapısını 

oluşturan kenar Switchlerin hepsi birbirine fiber ile bağlantılıdır. Dış birim bağlantıları Türk Telekom 

alt yapısı aracılığıyla Ttvpn olarak yapılmıştır. Belediyemiz bünyesindeki sistemde lisanslı Antivirüs 

programı kullanılmaktadır.

	 -Bilgisayar ve Donanım

	 Büyükşehir Belediyemiz bünyesinde aktif durumda 1076 adedi masaüstü, 56 adedi dizüstü 

olmak üzere toplam 1132 adet bilgisayar, 224 adedi siyah-beyaz, 86 adedi renkli olmak üzere toplam 

310 adet yazıcı, 47 adet tarayıcı, 2 adet plotter yazıcı, 2 adet barkod makinası, 59 adet santral 

telefonu 15 adet IP telefon bulunmaktadır.

	 -Güvenlik Sistemleri

	 Manisa Büyükşehir Belediyesi Merkez ve İlçelerimizde bulunan hizmet binalarımız ile halka 

açık parklarımızda toplam 1712 adet kamera ve bu kameralara bağlı toplam 173 adet kayıt cihazı 

bulunmaktadır. 

	 Belediyemiz şirketlerinden; Besot A.Ş. ye ait otopark ve hizmet binalarında toplam 77 adet 

kamera ve bu kameralara bağlı 4 adet kayıt cihazı, Manulaş A.Ş. ait otopark ve hizmet binalarında 

toplam 177 adet kamera ve bu kameralara bağlı 14 kayıt cihazı bulunmaktadır.

	 Manisa Büyükşehir Belediyesi Merkez ve İlçelerimizde bulunan hizmet binalarımızda toplam 

89 adet güvenlik kameraları ile izlenen kartlı geçiş noktası bulunmaktadır.

	 -Yazılımlar

	 Büyükşehir  Belediyemiz bünyesinde İş Takip Yönetim Sistemi Programı, Büyükşehir 

Belediyesi Çözüm Merkezi Programı, Arıza Bildirim Sistemi Programı, Muhtarlık Bilgi Sistemi 

Programı, İmar Proje Takip Sistemi Programı, Kent Rehberi, Kurumsal Webmail Sistemi, Takbis, 

Nubis, Oska, Netcad, Autocad, İdecad, Archicad, Lumion, Tegsoft, Sketchup, Microsoft Office, 

PDKS ve Universal Kent Bilgi Sistemi, 360o Sanal Tur ve 3D Kent Rehberi yazılım programları 

kullanılmaktadır.
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	 D.	 İNSAN KAYNAKLARI	
	 Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı teşkilatı; norm kadro esaslarına uygun olarak genel 
sekreterlik, genel sekreter yardımcılıkları, daire başkanlıkları ve müdürlüklerden oluşmaktadır. 
Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Meclisinin 
kararıyla gerçekleşmektedir. 

	 Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığımızda , 430 memur, 181 sözleşmeli memur ve 80 işçi 
olmak üzere toplam 691 personel ile hizmet vermektedir. 

	 Büyükşehir Belediyesinde görev yapan memur personelin sınıflara göre dağılımı, 340 Genel 
İdare Hizmetleri, 77 Teknik Hizmetler, 1 Avukatlık Hizmetleri, 8 Sağlık Hizmetleri ve 4 Yardımcı 
Hizmetler sınıfından olmak üzere toplam 430 kişidir.

Personel Durumu

Memur Sözleşmeli Personel İşçi Toplam

430 181 80 691

SINIFLARA GÖRE MEMUR PERSONEL DURUMU

Genel İdare 
Hizmetleri

Teknik 
Hizmetler

Avukatlık 
Hizmetleri

Sağlık 
Hizmetleri

Yardımcı 
Hizmetler Toplam

340 77 1 8 4 430
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MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PERSONEL CİNSİYETE GÖRE DAĞILIMI

Cinsiyet Memur Sözleşmeli 
Personel İşçi Toplam

Kadın 66 81 5 152

Erkek 364 100 75 539

Toplam 430 181 80 691

	 Büyükşehir Belediye Başkanlığımızda görev yapan 691 personelin % 22,00’si kadın, % 78,00’i 
erkektir.

	 Eğitim Durumuna Göre Personel Durumu

	 Büyükşehir Belediyemiz personellerinin %67,73’ü ön lisans, lisans ve yüksek lisans olmak 
üzere yükseköğrenim görmüştür. 

 İlköğretim Lise Ön lisans Lisans Yüksek 
Lisans Toplam

Kadın 0 10 37 94 11 152

Erkek 45 168 113 204 9 539

Toplam 45 178 150 298 20 691
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ	
	 A.  Temel Politika ve Öncelikler	
	 Manisa Büyükşehir Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planımızın temel amacı, İnsan odaklı, 
doğal hayata ve tarihi mirasa saygılı, temel kentsel hizmetlerin adil ve erişilebilir bir şekilde 
sağlandığı, yaşam kalitesi yüksek bir kent olmaktır. On Birinci Kalınma Planı başta olmak üzere 
TR33 Bölgesi 2014-2023 Bölge Planından gelen sorumluluklar dikkate alınarak misyon, vizyon ve 
stratejik amaç ve hedeflerinin üst politika belgeleri ile ilişkili olmasına önem verilmiştir.
	
	 Bu kapsamda hazırlanan üst politika belgeleri analizini içeren Üst Politika Belgeleri Analizi 
Tablosu aşağıda sunulmuştur.

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm / Referans Verilen Görev / İhtiyaç

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*162,164,165 numaralı 
politika paragrafları

·Daha fazla değer üreten, daha adil paylaşan, daha güçlü ve müreffeh Türkiye 

·Vatandaşlarımızın mutlu, sağlıklı, güvenli yaşam sürebilecekleri, temel hak 
ve özgürlüklerin adil ve hızlı çalışan bir hukuk sistemiyle korunmasının yanı 
sıra öngörülebilirliği yüksek kamu politikalarıyla, fırsat eşitliğine dayalı, kolay 
erişilebilir ve vatandaş odaklı kamu hizmetleri sunulması

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*743 numaralı politika 
paragrafı

Kamu hizmetlerinin vatandaşa en yakın idari birimler eliyle yürütülmesi ve 
vatandaş memnuniyetinin üst düzeye çıkarılması için yerel yönetimlerin hiz-
met sunma kapasitesinin artırılması, daha şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya 
kavuşturulması amaçlanmaktadır.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*253 numaralı politika 
paragrafı *Kamu maliyesinin güçlü ve sürdürülebilir yapısının korunması

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*264 , 264-1 , 264-2 numa-
ralı politika paragrafları

*Yerel yönetimlerin mali yapılarını güçlendirmek amacıyla öz gelirleri artırıl-
ması

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*378-5 numaralı politika 
paragrafI

*İl, ilçe ve belde belediyelerinin açık alan aydınlatmasında enerji tasarrufu 
yapmasına ve yerli üretim teçhizatın kullanılmasına ilişkin düzenleme yapıla-
rak yeni nesil aydınlatma cihazlarının yerli üretimi desteklenecektir.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*435 numaralı politika 
paragrafları

*Kamu yatırım yönetim sürecinin güçlendirilmesi, gerekli müdahalelerin 
zamanında yapılması ve daha etkili sonuçlara ulaşılması için yerel yönetimleri 
de kapsayacak şekilde tüm kurumlarda KÖİ dâhil yatırım projelerinin hazır-
lanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi süreçlerinde standardi-
zasyon sağlanacak ve kurumsal kapasite artırılacaktır.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*492-4  numaralı politika 
paragrafı Kamu Binalarında Enerji Verimliliği Projesi uygulanması

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*676-1 numaralı politika 
paragrafı

*Şehirlerimizde sağlıklı yaşam alanları oluşturmak, kentsel yeşil alan stan-
dartlarını ve yaşam kalitesini yükseltmek için Millet Bahçeleri 81 ile yaygın-
laştırılacak, 2023 yılına kadar 81 milyon m2 alanda Millet Bahçesi çalışmaları 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TOKİ, İLBANK ve belediyelerin finansmanıyla 
yürütülecektir.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*683 , 683-1 , 683-2 , 683-3 
,683-4  numaralı politika 

paragrafları

*Akıllı şehir projeleri, büyükşehir belediyeleri ve 51 il belediyesi öncelikli olmak 
üzere akıllı şehir olgunluk değerlendirmesi ve kaynak tahsis kısıtları göz 
önünde bulundurularak önceliklendirilecektir.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*701-2 numaralı politika 
paragrafı

*Kentiçi raylı sistem projelerinin incelenmesi, onaylanması ve belediyelerin 
raylı sistem projelerinin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından devralın-
masına ilişkin usul ve esasları düzenlemeye yönelik yönetmelikler hazırla-
nacak, raylı sistem tasarım kılavuzları güncellenecek, istatistiki veri altyapısı 
oluşturulacaktır.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*797-2 numaralı politika 
paragrafı

*Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından geliştirilen rehber doğrultusunda 
büyükşehirlerden başlamak üzere, stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan 
belediyelerde hizmet önceliklendirmesi-stratejik plan-kaynak tahsisi ilişkisini 
ele alan bir kıyas çalışması yapılması sağlanacaktır.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*155 , 801-3 numaralı poli-
tika paragraflar

*Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyelerinin çakışan yetki ve 
sorumlulukları nedeniyle ortaya çıkan hizmet aksamalarının giderilmesi için 
görev tanımları etkinlik temelli olarak yeniden değerlendirilecektir.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*798 , 798-1 , 799 , 799-1 
numaralı politika parag-

raflar

*Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler 
verilecektir.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*802 numaralı politika 
paragrafı

*Yerel yönetim hizmet sunumunda kentlerin nitelikleri ve dinamikleri dikkate 
alınarak kent esenliği ve güvenliği güçlendirilecektir.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*802-3  numaralı politika 
paragrafı

*Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin etkin-
leştirilmesini sağlayacak mekanizmalar oluşturulacak, yerel yönetimlerin 
sokak hayvanlarının rehabilitasyonu projeleri desteklenecektir.
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Onbirinci Kalkınma Planı *802-3  numaralı politika 
paragrafı

*Karayolu ağında enerji ve zaman tasarrufunu, trafik güvenliğini, karayolu 
kapasitesinin etkin kullanımını sağlayan Akıllı Ulaşım Sistemleri (AUS) ile ilgili 
mimari yerel yönetimleri de kapsayacak şekilde tamamlanarak uygulamaya 
konulacaktır.

Onbirinci Kalkınma Planı *627-3  numaralı politika 
paragrafı

*Kırsalda sosyal yardımlara erişim kolaylaştırılacak, yerel yönetimlerin bu 
alandaki rolü artırılacaktır.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*632-1  numaralı politika 
paragrafı

Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan önemli 
mekânlara ilişkin markalaştırma uygulamaları teşvik edilip yaygınlaştırıla-
caktır.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*655-2 numaralı politika 
paragrafı

Farklı kurumlar tarafından sunulan uzun süreli evde bakım hizmetlerin-
de bütünlük ve kurumlar arası eşgüdüm sağlanacak, yerel yönetimlerin 
hizmet sunumunda daha fazla rol almasına imkân verecek düzenlemeler 
yapılacaktır.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*674-2 numaralı politika 
paragrafı

Şehirlerin özgün kimliğini geliştirmek üzere; doğal, tarihi ve kültürel de-
ğerlerin korunması ve yeniden canlandırılması için İller Bankası A.Ş Genel 
Müdürlüğü (İLBANK) tarafından yerel yönetimlere yönelik destek programı 
geliştirilecektir.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*675-1 numaralı politika 
paragrafı

Kamusal alanların erişim ve güvenliğinin artırılması için mahalle bazında 
kırılgan kesimlere yönelik olarak yerel yönetimlerin ihtiyaç analizi yaptırma-
sı ve hizmet kalitesinin artırılması desteklenecektir.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*690-1 numaralı politika 
paragrafı

Kentsel dönüşüm uygulamalarında tarihi kent merkezi alanlarının yenilen-
mesinin yaygınlaştırılması, bu kapsamda yerel yönetimlerle paylaşımlı bir 
finansman modeli oluşturulması sağlanacak ve 81 ilde tarihi kent merkez-
leri kent kimliğini ön plana çıkaracak şekilde dönüştürülerek, yatay mimari 
ve insan odaklılık anlayışıyla tasarımları gerçekleştirilecektir.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*785-5 numaralı politika 
paragrafı

Ortak olduğu şirketler ve iştirakler dâhil olmak üzere yerel yönetimlerde 
denetim ve hesap verilebilirlik mekanizması güçlendirilecektir.

Onbirinci Kalkınma 
Planı

*796 numaralı politika 
paragrafı

Yerel yönetimlerin etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunabilen; dezavantajlı 
kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten; katılımcı, mali sürdürülebilirliği sağlamış, 
şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya kavuşturularak vatandaş memnuniyeti-
nin üst düzeye çıkarılması temel amaçtır.

Zafer Kalkınma Ajansı 
TR33|2014-2023 Bölge 

Planı

*2.1.1 Üst Ölçek 
Planlarında Bölgenin Yeri

Bölge Planı hazırlanırken Bölge'nin üst ölçek plan ve stratejilerdeki yeri 
araştırılmış ve Bölge'ye dair mekansal kararlar üzerinde durulmuştur. Ulu-
sal bir strateji olan Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi (BGUS)'nde yerleşim 
sınıflamaları ortaya koyulmuş ve farklı kategorideki yerleşimler için faklı 
politika ve öncelikler belirlenmiştir. Bölge illerinden Manisa'nın, İzmir ile 
beraber göz önüne alınarak büyüme odakları içerisinde yer alabileceği 
değerlendirilerek buna uygun politikalar belirlenmiştir

Zafer Kalkınma Ajansı 
TR33|2014-2023 Bölge 

Planı

*2.6 Temel Politikalar 
Paragrafı

Bölge genelindeki kültür ve sağlık/termal turizm açısından mevcut olan 
potansiyel göz önüne alınarak turizm eksenindeki temel politikalar, bu güç-
lü potansiyele göre belirlenmiştir. Ayrıca Türkiye Turizm Stratejisi 2023'te 
ise Kütahya ve Manisa kültür kentleri arasına dahil edilmiştir. Stratejide bu 
illerde kültür turizmi canlandırılarak marka kültür kentlerinin oluşturulması 
amaçlanmaktadır

Zafer Kalkınma Ajansı 
TR33|2014-2023 Bölge 

Planı

*2.7 Gelişme Ekseni 
Politika Paragrafı

“Bölge İçi Gelişmişlik Farklarını Azaltmak” ve “Bölgedeki Yaşam Kalitesini 
Arttırmak” amaçlarına katkıda bulunulması hedeflenmektedir.

Zafer Kalkınma Ajansı 
TR33|2014-2023 Bölge 

Planı

*2.8 Mekansal  Boyut 
Ekseni Politika Paragrafı

Türkiye'nin en verimli tarım arazilerini barındıran Gediz Havzası üzerinde 
konumlanmış Akhisar, Ahmetli, Alaşehir, Gölmarmara, Kırkağaç, Salihli, 
Sarıgöl, Saruhanlı ve Soma ilçelerinden  oluşmaktadır. Alt bölgede yer alan 
ilçeler, katma değeri yüksek tarım ürünlerinin üretildiği, üretimde belirli 
düzeyde kurumsallaşmanın sağlandığı, sanayi sektörünün de gelişme eğili-
minde olduğu ilçelerdir

Zafer Kalkınma Ajansı 
TR33|2014-2023 Bölge 

Planı

*Manisa-İzmir-Turgutlu 
Teknoloji Geliştirme 

Bölgesi

Manisa, İzmir ve Turgutlu'ya hizmet edecek bir teknoloji geliştirme bölgesi, 
fuar alanı ve teknoloji transfer merkezi yapılması.

Zafer Kalkınma Ajansı 
TR33|2014-2023 Bölge 

Planı

*3.1 Sanayi Politika 
Paragrafı

Arıcılığın ve bal üretiminin yaygınlaşmaya başladığı Manisa ve Afyonkarahi-
sar alt bölgelerinde arıcılık faaliyetlerinin teşvik edilmesi

Zafer Kalkınma Ajansı 
TR33|2014-2023 Bölge 

Planı

*İç Ege Havzası Tarımsal 
Gelişim Bölgesi Projesi

Belirtilen ilçelerde Agropark aracılığıyla yöredeki tarımsal üreticilerin bilinç-
lendirilmesi ve katma değeri yüksek ve verimli üretime yönelmeleridir.

Zafer Kalkınma Ajansı 
TR33|2014-2023 Bölge 

Planı

*Sağlık Serbest Bölgesinin 
Kurulması Projesi

Sağlık alanında termal kaynaklar kullanılarak oluşturulacak bir sağlık ser-
best bölgesinin kurulması



36

	 B.  Amaç ve Hedefler
	 2020-2024 Stratejik Plan dönemi için öngördüğümüz stratejik amaç ve hedeflerimiz 
şunlardır:

Gelecek Nesiller İçin Sağlıklı 
ve Çevreci Yatırımları Hayata 
Geçirerek Yaşam Kalitesi Yüksek 
Bir Kent Olmak

Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini 
Çevreci, Ekonomik, Güvenli, Akıcı 
Bir Şekilde İlimizde Yaşayan 
Tüm Vatandaşlarımıza Sunmak

Manisa’da Kırsal 
Kalkınmayı Yenilikçi 

Sürdürülebilir Politikalarla, 
Çevreye Uyumlu ve Ekolojik 

Dengenin Gözetildiği Katılımcı 
Bir Yaklaşımla Geliştirmek

AMAÇ 1

AMAÇ 3

AMAÇ 2

Hedef 1:	 Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık Yönetim 	 	
	 Sistemini Geliştirmek ve Doğa Bilincinin Oluşturmak.
Hedef 2:	 Kent ve Halk Sağlığına İlişkin Riskleri Azaltmak ve Halk 	 	
	 Sağlığını İyileştirmeye Yönelik Uygulamaları Yürütmek.
Hedef 3:	 Hava Kirliliğini Azaltmak ve Enerji Verimliliğini Artırmak 	 	
	 Amacıyla Bölgesel Isıtma Sistemini Yaygınlaştırmak.
Hedef 4:	 Hallerin Hizmet Kalitesini Arttırarak Gıda Güvenliğini 	 	
	 Sürdürmek.

Hedef 1:	 Trafik Güvenliğini ve Akıcılığını Arttırmak.
Hedef 2:	 İl Sınırlarımız İçerisinde Modern, Çevreci ve Çağdaş Ulaşım 	
	 Yapıları Oluşturmak.
Hedef 3:	 Sorumluluğumuzda Bulunan Yollarda Ulaşımı Kolaylaştırıcı 
	 Alt Yapıları Yapmak.
Hedef 4:	 Yıllık Parke Taşı Üretim Kapasitemizi 915.000 m2 Çıkarmak

Hedef 1:	 Tarımda Suyun Verimli Kullanılması İçin Sulama Politikaları Oluşturmak, Tarımsal Sulama 	
	 Tesislerinin Kurulması ve İşletilmesi İçin Uygun Altyapıyı Sağlamak.
Hedef 2:	 Hayvansal Ürünlerde Verimliliğin ve Kalitenin Artırılması Amacıyla 
	 Hayvancılığı Geliştirmek.
Hedef 3:	 Manisa’nın Coğrafi Özelliklerine Göre İl Genelinde Tarımsal Ürün 
	 Çeşitliliğini ve Verimliliğini Arttırmak.
Hedef 4:	 Tarıma Dayalı Sanayiyi ve Teknolojik Yatırımları Teşvik Ederek Kırsalda 
	 Gelir Artırıcı Katma Değerli Üretimi Artırmak, Mekânsal Yaşam 
	 Kalitesinin İyileştirilmesi İle Kırsaldan Kente Olan Göçü Azaltmak.
Hedef 5:	 Bitkisel ve Hayvansal Üretimde Çeşitliliğin, Verimliliğin, 
	 Kalitenin Artırılması ve Bilinçli Tarım Uygulamalarının 
	 Yaygınlaştırılması Amacıyla Faaliyetler Düzenlemek.
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Kentimizin Turizm, Sosyal, 
Kültürel, Eğitim, Gençlik ve 
Spor Alanlarındaki Hizmetlerini 
Güçlendirerek, Küçükten Büyüğe 
Tüm Halkın Refah ve Yaşam 
Kalitesini Yükseltmek

Fiziki, Teknolojik, Mali ve 
Beşeri Kapasiteyi Arttırarak, 
Vatandaş odaklı Yönetim 
anlayışı İle Kurumsal Kapasiteyi 
Güçlendirmek    

AMAÇ 5

AMAÇ 7

Hedef 1:	 Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlendiği 
	 Sosyo-Kültürel Alanları Arttırmak.
Hedef 2:	 Şehrimizin Kültür, Sanat ve Turizm Alanındaki Gelişimine 	 	
	 Katkıda Bulunarak Cazibe Merkezi Haline Gelmesini Sağlamak.
Hedef 3:	 Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Sosyal Hizmetlerin Üretilmesi 	 	
	 Yoluyla Sosyal Dayanışmayı Güçlendirmek.
Hedef 4:	 Sporun Gelişimi İçin Altyapıyı Güçlendirerek Spor Bilinci ve 	 	
	 Alışkanlığını Kazandırmak.
	 Hedef 5:	 Mezarlık ve Defin Hizmetlerinde Mevcut Hizmetlerimizi 	 	
	 	 Korumak ve Daha Üst Seviyeye Çıkarmak 

Hedef 1:	 Belediyemizin Tüm Faaliyetlerinden Vatandaşlarımızın 	 	
	 İletişim Araçları İle Haberdar Olabilmesi İçin Hizmet 	 	
	 Kalitesini Arttırmak ve Memnuniyeti Üst Seviyeye Çıkarmak
Hedef 2:	 Vatandaşlarımızın Belediyemizden Aldıkları Hizmetlerdeki 	
	 Memnuniyet Oranını Yükseltmeye Yönelik Veri Ve Bilgi 	 	
	 Altyapısını Geliştirmek ve Kesintisiz Erişimi Sağlamak.
Hedef 3:	 Kurumsal Yapının Daha Etkin Olması İçin Yönetim ve Hizmet 	
	 Verimliliğini Arttırmak.
	 Hedef 4:	 Belediyemizin Güçlü Mali Yapısının Sürekliliğinin 	
	 	 Sağlamak.

Vatandaşlarımızın Gönül 
Rahatlığı İçerisinde 

Yaşayabileceği Güvenli Bir 
Kent Ortamının Devamlılığını 

Sağlamak

Hedef 1:	 Toplumda Afet Riskleri Farkındalığını Arttırmak ve Önleyici Tedbirleri 	 	
	 Yaygınlaştırarak Afetin Olumsuz Etkilerini Azaltmak.
Hedef 2:	 Yangın ve Kazalara Müdahale Kapasitesinin Artırılması ve Etkin 
	 İtfaiye Hizmetlerini Sürdürülmek.
Hedef 3:	 Kentin Düzen, Huzur ve Güvenliğini Sağlamaya Yönelik 
	 Hizmetleri Geliştirmek.

Yaşam Kalitesi Yüksek, Sağlıklı, 
Güvenli, Sürdürülebilir, Kültürel 

Değerleriyle Bütünleşmiş, Çağdaş 
Bir Kent Modeli Oluşturmak

AMAÇ 4
Hedef 1:	 Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı 	 	
	 Çalışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek.
Hedef 2:	 Kente Ait Tarihi Kültürel Mirasımızı Koruyarak Turizme Kazandırmak 
	 ve Gelecek Nesillere Aktarmak
Hedef 3:	 Kentsel Dönüşüm Alanları Belirleyerek Yerinde, Sürdürülebilir, 
	 Adaletli ve Katılımcı Projeler Üretmek.
Hedef 4:	 Manisa Halkına Daha Yaşanabilir Bir Çevre İçin Yeşil Alan 
	 ve Sosyal Donatılar Kazandırmak.

AMAÇ 6
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1. Çevre ve Sağlık Hizmetleri

Amaç-1: Gelecek Nesiller İçin Sağlıklı ve Çevreci Yatırımları Hayata Geçirerek Yaşam Kalitesi  Yüksek 
Bir Kent Olmak

Hedef-1-1: Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık Yönetim Sistemini Geliştirmek ve Doğa 
Bilincinin Oluşturmak.

		
Performans Hedefi-1.1.1: Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık Yönetim Sistemini 
Geliştirmek ve Doğa Bilincinin Oluşturmak.                             			 
	
	
Faaliyet ve Projeler 
1. Trenle İlçelerden Katı Atıkların Taşınması
2. Kontrölsüz, Dökümü Yapılan Hafriyat İnşaat ve Yıkıntı Atık Miktarlarının Azaltılması (m³)
3. Geri Kazanım Malzeme Kapasitesinin Arttırılması (m³)
4. Yeni Planlanan Bölgelere Transfer İstasyonu Yapılması
5. Öğrencilere Çevre Bilinci Eğitimin Verilmesi
6. Düzensiz Depolama Alanlarının Rehabilite Edilmesi. 
			    

Hedef-1-2: Kent ve Halk Sağlığına İlişkin Riskleri Azaltmak ve Halk Sağlığını İyileştirmeye Yönelik 
Uygulamaları Yürütmek.

Performans Hedefi-1.2.1: Kent ve Halk Sağlığına İlişkin Riskleri Azaltmak ve Halk Sağlığını 
İyileştirmeye Yönelik Uygulamaları Yürütmek.
		   

Faaliyet ve Projeler 
1. Hasta Nakil Ambulans Hizmetinin Verilmesi
2. Haşere İle Mücadele Hizmetinin Yürütülmesi
3. Mezbaha Kesim Faaliyetlerinin Yürütülmesi
4. Hayvan Bakımevinde Sunulan Hizmetlerin Yürütülmesi İyileştirilmesi

Hedef-1-3: Hava Kirliliğini Azaltmak ve Enerji Verimliliğini Artırmak Amacıyla Bölgesel Isıtma 
Sistemini Yaygınlaştırmak. 

Performans Hedefi-1.3.1: Hava Kirliliğini Azaltmak ve Enerji Verimliliğini Artırmak Amacıyla 
Bölgesel Isıtma Sistemini Yaygınlaştırmak
		
Faaliyet ve Projeler
1. Bölgesel Isıtma Sistemlerinin Yaygınlaştırılması Faaliyetleri
			 
	
Hedef-1-4: Hallerin Hizmet Kalitesini Arttırarak Gıda Güvenliğini Sürdürmek

Performans Hedefi-1.4.1: Hallerin Hizmet Kalitesini Arttırarak Gıda Güvenliğini Sürdürmek
		
Faaliyet ve Projeler
1. Hallerin Hizmet Kalitesini Arttırmaya Yönelik Faaliyetlerin Sürdürülmesi

C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER
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2. Kırsal Kalkınma Hizmetleri 

Amaç-2: Manisa’da Kırsal Kalkınmayı Yenilikçi Sürdürülebilir Politikalarla, Çevreye Uyumlu ve 
Ekolojik Dengenin Gözetildiği Katılımcı Bir Yaklaşımla Geliştirmek. 

Hedef-2-1: Tarımda Suyun Verimli Kullanılması İçin Sulama Politikaları Oluşturmak, Tarımsal 
Sulama Tesislerinin Kurulması ve İşletilmesi İçin Uygun Altyapıyı Sağlamak.

Performans Hedefi-2-1.1: Su tasarrufu ve Sulu Tarıma Geçişin Desteklenmesi

Faaliyet ve Projeler
1. Tarımsal Sulama Tesisi Yapımı
2. Taral Doldurma Tesisi Yapımı
3. Tarımsal Sulama Amaçlı YAS ve YÜS Etüt Çalışmaları
4. Tarımsal Sulama Amaçlı Havuz ve Su Deposu Yapımı
			    

Hedef-2-2: Hayvansal Ürünlerde Verimliliğin ve Kalitenin Artırılması Amacıyla Hayvancılığı 
Geliştirmek. 

Performans Hedefi-2-2.1: Hayvansal Üretimde Çeşitliliği ve Verimi Arttırmak.

Faaliyet ve Projeler
1. HİS Göleti Yapımı
2. HİS Göleti Temizliği
3. Arıcılığı Geliştirme Projesi
4. Küçükbaş Hayvan Yıkama Ünitesi
5. Soğuk Oda ve Su Ürünleri Ekipmanı
6. Çoban Paketi
 
Hedef-2-3: Manisa’nın Coğrafi Özelliklerine Göre İl Genelinde Tarımsal Ürün Çeşitliliğini ve 
Verimliliğini Arttırmak.

Performans Hedefi-2-3.1: Katma değeri yüksek ürünler ile bitkisel ürün çeşitliliği, verimliliği ve 
kaliteyi artırmak.

Faaliyet ve Projeler
1. Örtüaltı Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi
2. Meyveciliği Geliştirme Projesi
3. Çilek Alanlarında Plastik Tünel Projesi
4. Agril Örtü Projesi
5. Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi
6. Ballı Bitkileri Yaygınlaştırma Projesi
7. Biyolojik Mücadele Projesi
			 

Hedef-2-4: Tarıma Dayalı Sanayiyi ve Teknolojik Yatırımları Teşvik Ederek Kırsalda Gelir Artırıcı 
Katma Değerli Üretimi Artırmak, Mekansal Yaşam Kalitesinin İyileştirilmesi İle Kırsaldan Kente 
Olan Göçü Azaltmak.

Performans Hedefi-2-4.1: Üreticilerin ve Üretici Kooperatiflerinin İlimizde Yetişen Ürünleri  
İşleme, Pazarlama Kapasitesine Sahip Olmaları ve Tarımsal Üretim  İle Modern Teknolojinin 
Entegrasyonu, Kırsal Turizm Faaliyetlerinin  Çeşitlendirilmesi.

Faaliyet ve Projeler
1. Üretici Kooperatiflerini Destekleyici Projeler
2. Yerel Ürün Satış Alanlarının Kurulması

Hedef-2-5: Bitkisel ve Hayvansal Üretimde Çeşitliliğin, Verimliliğin, Kalitenin Artırılması ve Bilinçli 
Tarım  Uygulamalarının Yaygınlaştırılması Amacıyla Faaliyetler Düzenlemek.

Performans Hedefi-2-5.1: Modern Tarım Tekniklerini ve Yenilikleri Üreticilerimizle Buluşturmak.	
		
			 
Faaliyet ve Projeler
1. Çiftçi Eğitimlerinin Düzenlenmesi
2. Eğitim Materyallerinin Dağıtılması
3. Tarım Fuarına Katılımın Sağlanması
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3. Ulaşım Yönetimi

Amaç-3: Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Çevreci, Ekonomik, Güvenli, Akıcı Bir Şekilde İlimizde Yaşayan 
Tüm Vatandaşlarımıza Sunmak.

Hedef-3.1: Trafik Güvenliğini ve Akıcılığını Arttırmak.

Performans Hedefi-3.1.1: Trafik Güvenliğini ve Akıcılığını Arttırmak.

Faaliyet ve Projeler
1. Toplu Taşıma Araçlarını Tercih Eden Yolcu Oranının Arttırılması Amacıyla Güzergah ve Durak 
İyileştirme Faaliyetleri
2. İl Genelinde Yetki ve Sorumluluk Alanında Bulunan Yollarda Yatay (Boya) Trafik İşaretlemelerinin 
Yapılması
3. İl Genelinde Yetki ve Sorumluluk Alanında Bulunan Yollarda Düşey Trafik İşaretlemelerinin 
Yapılması

Hedef-3.2: İl Sınırlarımız İçerisinde Modern, Çevreci ve Çağdaş Ulaşım Yapıları Oluşturmak.

Performans Hedefi-3.2.1:  İl Sınırlarımız İçerisinde  Trafikte Güvenlik ve Akıclığın Sağlanmasına 
Yönelik  Faaliyetlerin Sürdürülmesi

Faaliyet ve Projeler
1. Manisa İli Yunusemre İlçesi Malta Parkı Katlı Otopark Yapılması
2. Trafik Hızının ve Yoğunluğunun Fazla Olduğu Yollarda Köprü, Alt ve Üst Geçit İhtiyaçlarının 
Karşılanması
3. Merkezi Takip, Denetleme ve  Sinyalizasyon Sisteminin Kurulması Geliştirilmesi

Hedef-3.3: Sorumluluğumuzda Bulunan Yollarda Ulaşımı Kolaylaştırıcı Alt Yapılar Yapmak.

Performans Hedefi-3.2.1: Sorumluluğumuzda Bulunan Yollarda Ulaşımı Kolaylaştırıcı Alt Yapılar 
Yapmak.

Faaliyet ve Projeler
1. Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Sıcak Asfalt Uygulamasının Yapılması
2. Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Sathi Kaplama Yapılması
3. Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Kilitli Parke Taşı Döşenmesi
4. Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Beton Yol Yapılması
5. Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Köprü vb. Sanat Yapılarının Yapılması
			 

Hedef-3.4: Yıllık Parke Taşı Üretim Kapasitemizi 915.000 m² Çıkarmak.

Performans Hedefi-3.2.1: 2021 için Yılı Parke Taşı Üretim Kapasitemizi 625.000 m² Yapmak

Faaliyet ve Projeler
1.  Kilit Parke Taşı Üretim Faaliyetlerinin  Sürdürülmesi
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4. Kent Yönetimi ve Kentsel Tasarım

Amaç-4: Yaşam Kalitesi Yüksek, Sağlıklı, Güvenli, Sürdürülebilir, Kültürel Değerleriyle Bütünleşmiş, 
Çağdaş Bir Kent Modeli Oluşturmak.

Hedef-4.1: Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı Çalışmalarını 
Yapmak ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek.

Performans Hedefi-4.1.1: Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı 
Çalışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek.

Faaliyet ve Projeler
1. İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu Hazırlanması
2. Halihazır Haritaların ve Kadastral Verilerin  Hazırlanması ve İmar Uygulamalarının Yapılması
3.  İmar Planı Uygulamalarının Yapılması
4.  Kaçak yapılaşmaya İlişkin Kontrol ve İlçe Belediyelerinin Denetimi
			    
			 
Hedef-4.2: Kente Ait Tarihi Kültürel Mirasın Koruyarak Turizme Kazandırmak ve Gelecek Nesillere 
Aktarmak

Performans Hedefi-4.2.1: Kente Ait Tarihi Kültürel Mirasın Koruyarak Turizme Kazandırmak ve 
Gelecek Nesillere Aktarmak

Faaliyet ve Projeler
1. Kula, Soma-Darkale Koruma Amaçlı İmar Planı
2. Manisa Merkez, Yunusemre ve Şehzadeler İlçelerindeki Arkeolojik Sit Alanlarında Yapılacak Olan 
Koruma Amaçlı İmar Planları
3.  Muhtelif ilçelerde Yapılması Planlanan Bina, Tesis, Sosyal Alan, Yeşil Alan ve Hizmet Binaları vb. 
Yapım İşlerine Ait Proje Çalışmaları ve Kamulaştırma İşlemleri
			 

Hedef-4.3: Kentsel Dönüşüm Alanları Belirleyerek Yerinde, Sürdürülebilir, Adaletli ve Katılımcı 
Projeler Üretmek.

Performans Hedefi-4.3.1: Kentsel Dönüşüm Alanları Belirleyerek Yerinde, Sürdürülebilir, Adaletli 
ve Katılımcı Projeler Üretmek.

Faaliyet ve Projeler
1. Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri
					   

Hedef-4.4:  Manisa Halkına Daha Yaşanabilir Bir Çevre İçin Yeşil Alan ve Sosyal Donatılar 
Kazandırmak.

Performans Hedefi-4.4.1: Manisa Halkına Daha Yaşanabilir Bir Çevre İçin Yeşil Alan ve Sosyal 
Donatılar Kazandırmak
					   
Faaliyet ve Projeler
1. Ağaçlandırma Faaliyetlerin Yürütülmesi
2. Park Alanlarında Damlama Sulama Sitemlerine Geçilmesi
3. Refüjlerde ve Kavşaklarda Peyzaj Düzenleme Projeleri
4. Vatandaş Memnuniyet Anketlerinin Yapılması
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Amaç-5: Kentimizin Turizm, Sosyal, Kültürel, Eğitim, Gençlik ve Spor Alanlarındaki Hizmetlerini 	    
Güçlendirerek Küçükten Büyüğe Tüm Halkın Refah ve Yaşam Kalitesini Arttırmak.

Hedef-5.1: Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlendiği Sosyo-Kültürel Alanları Arttırmak.

Performans Hedefi-5.1.1: Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlendiği Sosyo-Kültürel Alanları 
Arttırmak

Faaliyet ve Projeler
1. Lise ve Üniversite Sınavlarına Hazırlık Kurslarının Düzenlenmesi					   
2. Meslek Edindirme Kursalarının Düzenlenmesi
3. Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde Eğitim Faaliyetlerinin Yürütülmesi
4. Manisa Prime AVM Otel, İş Merkezi Yapılması
5. İl Merkezinde Bulunan Kent Park İçerisine Amfi Tiyatro Yapımı
6. Akhisar Gençlik Merkezi ve Mabem Binası Yapılması

Hedef-5.2: Şehrimizin Kültür, Sanat ve Turizm Alanındaki Gelişimine Katkıda Bulunarak Cazibe Merkezi 
Haline Gelmesini Sağlamak.

Performans Hedefi-5.2.1: Şehrimizin Kültür, Sanat ve Turizm Alanındaki Gelişimine Katkıda Bulunarak 
Cazibe Merkezi Haline Gelmesini Sağlamak.	
					   
Faaliyet ve Projeler
1. Manisamızdaki Tarihi Yerlere Gelen Turist Sayısının Arttırılması Amacıyla Çalışmalar Yapılması
2.Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivalinin Düzenlenmesi
3. Katılım Sağlanan Ulusal ve Uluslararası Fuar Sayısı
4. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Düzenlenmesi
5.İl Merkezine Cumhuriyet Müzesi Yapılması
			    

Hedef-5.3: Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Sosyal Hizmetlerin Üretilmesi Yoluyla Sosyal Dayanışmayı 
Güçlendirmek.

Performans Hedefi-5.3.1: Manisa Genelinde Sosyal Yardımların Planlanıp uygulanarak  İhtiyaç 
Sahiplerine Ulaştırılması
	
Faaliyet ve Projeler
1. İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Tespiti ve Gıda Yardımı Yapılması
2. Doğal Afetler ve Yangın Sonucu Mağduriyet Yaşayan Vatandaşlara Ayni ve Nakdi Yardımların Yapılması
3. İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Sıcak Yemek Dağıtımı Yapılması		
4. Engelli Vatandaşlarımıza Yönelik Akülü-Tekerlekli Araç Dağıtılması
5. Kadın ve Aile Dayanışma Merkezinde Ücretsiz Psikolojik Danışmanlık Hizmetinin Verilmesi
6. Yaşlılara Yönelik Huzurevi Hizmeti Verilmesi			 

Hedef-5.4: Sporun Gelişimi İçin Altyapıyı Güçlendirerek Spor Bilinci ve Alışkanlığını Kazandırmak. 

Performans Hedefi-5.4.1: Sporun Gelişimi İçin Altyapıyı Güçlendirerek Spor Bilinci ve Alışkanlığını 
Kazandırmak.
	
Faaliyet ve Projeler
1. Amatör Spor Klüplerine Ayni ve Nakdi Yardım Desteği Yapılması					   
2. Yaz ve Kış Spor Okullarındaki Faaliyetlerin Sürdürülmesi
3. Fikri Bayrıl Spor Tesisine İlave Tribün Yapılması
				  

Hedef-5.5: Mezarlık ve Defin Hizmetlerinde Mevcut Hizmetlerimizi Korumak ve Daha Üst Seviyeye 
Çıkarmak.

Performans Hedefi-5.5.1: Mezarlık ve Defin Hizmetlerinde Mevcut Hizmetlerimizi Korumak ve Daha 
Üst Seviyeye Çıkarmak.

Faaliyet ve Projeler		
1. Mezarlıkların Bakım ve Temizliğinin Yapılması
2. Mezarlık Bilgi Sisteminin Güncellenmesi
3. Taziye Hizmetlerinin Verilmesi
4. Cenaze Nakil Hizmetlerinin Verilmesi

5. Kültür, Sosyal, Turizm, Eğitim, Gençlik ve Spor Hizmetleri
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6. Afet Yönetimi ve Güvenlik

Amaç-6: Vatandaşlarımızın Gönül Rahatlığı İçerisinde Yaşayabileceği Güvenli Bir Kent Ortamının 

Devamlılığını Sağlamak.

Hedef-6.1: Toplumda Afet Riskleri Farkındalığını Arttırmak ve Önleyici Tedbirleri Yaygınlaştırarak 

Afetin Olumsuz Etkilerini Azaltmak.

Performans Hedefi-6.1.1: Toplumda Afet Riskleri Farkındalığını Arttırmak ve Önleyici Tedbirleri 

Yaygınlaştırarak Afetin Olumsuz Etkilerini Azaltmak.

	

Faaliyet ve Projeler
1.  Afet ve Afet Güvenlik Önlemleri Hakkında Toplumu Bilinçlendirici Faaliyetler Düzenlenmesi

2. Afad ve Acil Sağlık Ekipleri İle  Ortak Tatbikatların Yapılması

3. Gönüllü İtfaiyecilik Faaliyetlerine Yönelik Faaliyetlerin Düzenlenmesi

Hedef-6.2: Yangın ve Kazalara Müdahale Kapasitesinin Artırılması ve Etkin İtfaiye Hizmetlerini 

Sürdürmek.

Performans Hedefi-6.2.1: Yangın ve Kazalara Müdahale Kapasitesinin Artırılması ve Etkin İtfaiye 

Hizmetlerini Sürdürmek.

Faaliyet ve Projeler
1. Eğitim Kurumları, Resmi Daireler, Şirketler Ve Kamuya Açık Alanlarda Eğitimler Verilmesi 

Tatbikatlar Yapılması

2. Yangın Güvenliğine Yönelik Denetlemeler Yapmak Ve Tedbirlerin Alınmasını Sağlamak

3. Yeni Araç, Gereç Ve Ekipman Alımı Yapmak

4. Etkin İtfaiye Hizmetlerini Sürdürmek

5.Muhtelif İlçelerde İtfaiye Hizmet Binası Yapılması

			 

Hedef-6.3: Kentin Düzen, Huzur ve Güvenliğini Sağlamaya Yönelik Hizmetleri Geliştirmek.

Performans Hedefi-6.3.1: Kentin Düzen, Huzur ve Güvenliğini Sağlamaya Yönelik Hizmetleri 

Geliştirmek.

Faaliyet ve Projeler
1. Kaldırım, Yeşil Alan İşgalleri, Seyyar Satıcılık ve Dilencilik İle İlgili Denetimlerin Yapılması

2. Sebze ve Meyve Ticaretinin Denetlemelerinin Yapılması

3. Kaçak Hafriyat Denetimlerinin Yapılması

4. Yolcu Taşıma Hatlarının Denetimlerinin Yapılması
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7. Kurumsal Kapasitenin Genişletilmesi

Amaç-7: Vatandaşlarımızın Gönül Rahatlığı İçerisinde Yaşayabileceği Güvenli Bir Kent Ortamının 
Devamlılığını Sağlamak.

Hedef-7.1: Belediyemizin Tüm Faaliyetlerinden Vatandaşlarımızın İletişim Araçları İle Haberdar 
Olabilmesi İçin Hizmet Kalitesini Arttırmak ve Memnuniyeti Üst Seviyeye Çıkarmak

Performans Hedefi-7.1.1: Belediyemizin Tüm Faaliyetlerinden Vatandaşlarımızın İletişim Araçları 
İle Haberdar Olabilmesi İçin Hizmet Kalitesini Arttırmak ve Memnuniyeti Üst Seviyeye Çıkarmak 	

Faaliyet ve Projeler
1. Merkez ve İlçelerde Görev Yapan Çözüm Merkezlerinin Kesintisiz Hizmet Vermesi
2. Çözüm Merkezlerine Gelen Vatandaş Talep ve Şikayetlerinin Kayıt Altına Alınması
3. Halkla İlişkiler Hizmetlerinin Geliştirilmesi
4. Kurumsal Tanıtım Hizmetlerinin Yürütülmesi ve Geliştirilmesi
			 

Hedef-7.2: Vatandaşlarımızın Belediyemizden Aldıkları Hizmetlerdeki Memnuniyet Oranını 	                    
Yükseltmeye Yönelik Veri ve Bilgi Altyapısını Geliştirmek ve Kesintisiz Erişimi Sağlamak

Performans Hedefi-7.2.1: Vatandaşlarımızın Belediyemizden Aldıkları Hizmetlerdeki Memnuniyet 
Oranını Yükseltmeye Yönelik Veri ve Bilgi Altyapısını Geliştirmek  ve Kesintisiz Erişimi Sağlamak.	
					   
Faaliyet ve Projeler
1. CBS Haritası ve Veri Tabanının Güncel Tutulması
2.  Kent Bilgi Sisteminin Geliştirilmesi
3. Numarataj Saha Çalışmalarının Yapılması
4. Yazılım Faaliyetlerinin Geliştirilmesi
5. Gelişen Teknolojik Şartlara Uygun  Yeni Donanımlara Sahip Olunması
			 

Hedef-7.3: Kurumsal Yapının Daha Etkin Olması İçin Yönetim ve Hizmet Verimliliğini Arttırmak.

Performans Hedefi-7.3.1: Kurumsal Yapının Daha Etkin Olması İçin Yönetim ve Hizmet Verimliliğini 
Arttırmak
	
Faaliyet ve Projeler
1. Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri Yürütülmesi
2. E-Belediye Bilgi Sisteminin Kurulması
3. İhtiyaç Duyulan Yerlere Hizmet Binaları Yapılması
4. Mevcut Hizmet Binalarının Bakım ve Onarımlarının Yapılması
			 

Hedef-7.4: Belediyemizin Güçlü Mali Yapısının Sürekliliğini Sağlamak.

Performans Hedefi-7.4.1: Belediyemizin Güçlü Mali Yapısının Sürekliliğini Sağlamak	
					   
Faaliyet ve Projeler
1. Tahsilat Miktarının Arttırılması
2. Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşlarından Kredi Derecelendirme Notu Alınması
3. Öz Gelirlerin Arttırılması
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 1. Gelecek Nesiller İçin Sağlıklı ve Çevreci Yatırımları Hayata Geçirerek Yaşam Kalitesi Yüksek Bir Kent Olmak.

Hedef 1.1. Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık Yönetim Sistemini Geliştirmek ve Doğa Bilincini Oluşturmak.

Performans Hedefi 1.1.1. Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık Yönetim Sistemini Geliştirmek ve Doğa Bilincini Oluşturmak

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.1.1.1 Düzenli Depolamaya Tabi Tutulan Katı Atık Miktarı (Ton/Yıl) 275.000 632.000 907.000

Açıklama: 2021 yılında, trenle atık taşıma projesinin faaliyete geçmesi ile düzenli depolamaya tabi olacak atık miktarı artış gösterecektir.

P.G.1.1.2 Kontrölsüz, Döküm Yapılan  Hafriyat İnşaat ve Yıkıntı Atık Miktarlarının 
Azaltılması (m³) 500.000 1.000.000 1.500.000

Açıklama: Döküm yapılan alanların azaltılması ve kirliliğin giderilerek, denetimlerin ve temizlik çalışmalarının artırılması.

P.G.1.1.3 Geri Kazanım Malzeme Kapasitesinin Arttırılması (m³) 1.000 2.000 3.000

Açıklama: Kırma Eleme Tesisinin kurularak  Belediyemizin alt yapı malzemesinin üretilmesi ve dolgu malzemesinin üretilip satış yapılması.

P.G.1.1.4 Yapılacak Transfer İstasyonları Sayısı (Adet) 6 10 10

Açıklama:  2020 yılında yapımına başlanılan 2 adet transfer istasyonunun 2021 yılında tamamlanması planlanmaktadır.

P.G.1.1.5 Doğa Bilincinin  Oluşturulması Amacıyla  Eğitim Verilen Öğrenci Sayısı 2.100 2.150 4.250

Açıklama: İlçe Milli eğitim Müdürlükleri tarafından Daire Başkanlığımıza iletilen okul listelerine göre eğitim öğretim yılı sürecinde belirlenen 
uygun tarihlerde öğrencilere eğitim gerçekleştirilmektedir. 

P.G.1.1.6 Rehabilite Edilen Vahsi Depolama Alanı Sayısı 0 4 6

Açıklama:Projesi tamamlanan sahalardan planlamaya uygun olarak rehabilitasyon işlemlerine devam edilecektir.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.1.1.1.1 Trenle İlçelerden Katı Atıkların Taşınması 15.264.511,00 15.264.511,00

F.1.1.1.2 Kontrölsüz, Dökümü Yapılan Hafriyat İnşaat ve Yıkıntı Atık 
Miktarlarının Azaltılması 1.560.619,00 1.560.619,00

F.1.1.1.3 Geri Kazanım Malzeme Kapasitesinin Arttırılması 20.024.970,00 20.024.970,00

F.1.1.1.4 Yeni Planlanan Bölgelere Transfer İstasyonu Yapılması 15.284.970,00 15.284.970,00

F.1.1.1.5 Öğrencilere Çevre Bilinci Eğitimin Verilmesi 159.075,00 159.075,00

F.1.1.1.6 Düzensiz Depolama Alanlarının Rehabilite Edilmesi 45.635.700,00 45.635.700,00

Genel Toplam 97.929.845,00 97.929.845,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 1. Gelecek Nesiller İçin Sağlıklı ve Çevreci Yatırımları Hayata Geçirerek Yaşam Kalitesi Yüksek Bir Kent Olmak.

Hedef 1.2. Kent ve Halk Sağlığına İlişkin Riskleri Azaltmak ve Halk Sağlığını İyileştirmeye Yönelik Uygulamaları Yürütmek.

Performans Hedefi 1.2.1. Kent ve Halk Sağlığına İlişkin Riskleri Azaltmak ve Halk Sağlığını İyileştirmeye Yönelik Uygulamaları Yürütmek.

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 1. Gelecek Nesiller İçin Sağlıklı ve Çevreci Yatırımları Hayata Geçirerek Yaşam Kalitesi Yüksek Bir Kent Olmak

Hedef 1.3. Hava Kirliliğini Azaltmak ve Enerji Verimliliğini Artırmak Amacıyla Bölgesel Isıtma Sistemini Yaygınlaştırmak

Performans Hedefi 1.3.1. Hava Kirliliğini Azaltmak ve Enerji Verimliliğini Artırmak Amacıyla Bölgesel Isıtma Sistemini Yaygınlaştırmak

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.1.2.1 Hayvan Bakımevi Sayısı 2 2 2

P.G.1.2.2 Hasta Nakil Ambulansından Yararlanan Kişi Sayısı 1.000 2.000 3.000

P.G.1.2.3 İl Genelinde Yapılacak Vektörle Mücadele Oranı (%) 100% 100% 100%

P.G.1.2.4 Mezbahaların Hijyen ve Hizmet Kalitesinin Sürdürülmesi Oranı (%) 100% 100% 100%

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G. 1.3.1 Abone Sayısını Arttırmak 10.858 13.000 15.000

P.G. 1.3.2 Karbon Salınımını 219.750 ton azaltmak (Ton) 95.441 114.270 131.850

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.1.4.1 Tamamlanan Meyve Sebze Hali Sayısı 5 5 7

P.G.1.4.2 Tamamlanan Kapalı Pazar Yeri Sayısı 3 3 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.1.2.1.1 Hasta Nakil Ambulans Hizmetinin Verilmesi 290.000,00 290.000,00

F.1.2.1.2 Haşere İle Mücadele Hizmetinin Yürütülmesi 23.538.105,76 23.538.105,76

F.1.2.1.3 Mezbaha Kesim Faaliyetlerinin Yürütülmesi 1.463.530,71 1.463.530,71

F.1.2.1.4 Hayvan Bakımevinde Sunulan Hizmetlerin  Yürütülmesi 
İyileştirilmesi 1.803.429,37 1.803.429,37

Genel Toplam 27.095.065,84 27.095.065,84

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.1.3.1.1 Bölgesel Isıtma Sistemlerinin Yaygınlaştırılması Faaliyetleri 25.755.000,00 25.755.000,00

Genel Toplam 25.755.000,00 25.755.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.1.4.1.1 Hallerin Hizmet Kalitesini Arttırmaya Yönelik Faaliyetlerin 
Sürdürülmesi 5.862.000,00 5.862.000,00

Genel Toplam 5.862.000,00 0,00 5.862.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 1. Gelecek Nesiller İçin Sağlıklı ve Çevreci Yatırımları Hayata Geçirerek Yaşam Kalitesi Yüksek Bir Kent Olmak.

Hedef 1.4. Hallerin Hizmet Kalitesini Arttırarak Gıda Güvenliğini Sürdürmek

Performans Hedefi 1.4.1. Hallerin Hizmet Kalitesini Arttırarak Gıda Güvenliğini Sürdürmek
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 2. Manisa'da Kırsal Kalkınmayı Yenilikçi Sürdürülebilir Politikalarla, Çevreye Uyumlu ve Ekolojik Dengenin Gözetildiği 
Katılımcı Bir Yaklaşımla Geliştirmek

Hedef 2.1. Tarımda Suyun Verimli Kullanılması İçin Sulama Politikaları Oluşturmak, Tarımsal Sulama Tesislerinin Kurulması 
ve İşletilmesi İçin Uygun Altyapıyı Sağlamak

Performans Hedefi 2.1.1. Su tasarrufu ve Sulu Tarıma Geçişin Desteklenmesi

Açıklamalar: Su kaynaklarının % 73’ünün kullanıldığı tarımsal sulamada, su tasarrufu ve verimliliğinin sağlanması yanında, yeni tarımsal alanla-
rın sulu tarıma açılmasının sağlanması ile üretimde verimin ve üreticilerin gelirinin artırılması.					   

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 2. Manisa'da Kırsal Kalkınmayı Yenilikçi Sürdürülebilir Politikalarla, Çevreye Uyumlu ve Ekolojik Dengenin Gözetildiği 
Katılımcı Bir Yaklaşımla Geliştirmek

Hedef 2.2. Hayvansal Ürünlerde Verimliliğin ve Kalitenin Artırılması Amacıyla Hayvancılığı Geliştirmek

Performans Hedefi 2.2.1. Hayvansal Üretimde Çeşitliliği ve Verimi Arttırmak

Açıklamalar:  Hayvansal ürünlerde verimliliğin ve kalitenin artırılması amacıyla hayvancılığı geliştirmek ve uygun şartları hazırlamak.

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.2..1.1 Gölet Sayısı 18 18 18

Açıklama: Kuru tarım yapılan alanların sulu tarıma geçirilmesi ile üreticilerin ürün çeşitliliğini ve ürün verimini pompa vs. hiçbir enerjiye gerek 
olmadan doğal su kaynağı ile kapalı sistem sulama tesislerinin kurulmasını sağlamak.

P.G.2..1.2 Tarımsal Sulama Tesisleri Sayısı 24 25 26

Açıklama: Kuru tarım yapılan alanların sulu tarıma geçilmesi ile üreticilerin üründe verimliliğin ve ürün çeşitliliğinin arttırılması ile gelir ve refah 
düzeylerinin iyileşmesine katkı sağlamak. Tarımsal sulamada su tasarrufunu ve verimliliğini artırmak için kapalı sistem sulama tesislerinin 
kurulması.

P.G.2..1.3 Taral Doldurma Tesisleri Sayısı 19 20 21

Açıklama: Üreticilerimizin zirai mücadele için ihtiyaç duydukları ilaçlama suyunu arazilerine yakın bir yerde kolay ve hızlı bir şekilde temin 
etmelerini sağlamak.

P.G.2..1.4 Etütleri Yapılan YAS ve YÜS Sayısı 120 180 200

Açıklama: Manisa İli Muhtelif İlçelerinde bulunan üreticilerimizden gelen talepler doğrultusunda yapılması planlanan etüt  ve fizibilite 
çalışmaları.

P.G.2..1.5 Tarımsal Sulama Havuzları ve Su Depoları Sayısı 9 10 11

Açıklama: Su kaynağı yetersiz olan kırsal bölgelerde düşük debili suların biriktirilerek tarımsal sulamada cansuyu verilebilmesi amacıyla 
yapılmaktadır.

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.2.2.1 HİS Göletleri Sayısı 122 133 143

Açıklama: Büyükbaş ve Küçükbaş hayvanların otlatılmak için götürüldüğü ve su kaynağı olmayan alanlarda yağmur ve kar sularının 
biriktirilerek gerek çiftlik hayvanları ve gerekse yaban hayatı için içme suyu sağlamak amaçlı kazı tipi göletler yapılacaktır.

P.G.2.2.2 Temizlenen HİS Göleti Sayısı 127 137 147

Açıklama: Geçmiş dönemlerde yapılmış olan his göletlerinin zaman içinde toprak ve balçık ile dolarak su tutma kapasitelerinin ve su kalitesinin 
düşmesi sonucunda yapılan temizlik işlemleri ile su tutma kapasitelerinin artırılması.

P.G.2.2.3 Arıcılık Desteklemesi Yapılan Üretici Sayısı 550 650 850

Açıklama: İlimizde Arıcılık Kayıt Sistemine kayıtlı geçimini arıcılık ile sağlayan üreticilerimizin bal ve arı ürünlerinde çeşitlilik verim ve kalitesinin 
artırılmasına yönelik destekleme çalışmasıdır.

P.G.2.2.4 Küçükbaş Hayvan Yıkama Ünitesi Sayısı 2 2 2

Açıklama: Küçükbaş hayvancılığın yoğun olarak yapıldığı ilçelerimizde kullanılmak üzere seyyar tipte koyun-keçi yıkama ünitesi alımı yapılması 
planlanmaktadır. 

P.G.2.2.5 Soğuk Oda ve Su Ürünleri Ekipmanı Sayısı 0 0 0

Açıklama:Gölmarmara Gölü ve Demirköprü Baraj Gölünde balıkçılık ile uğraşmakta olan iki su ürünleri kooperatifine soğuk oda, buz makinesi 
ve krom tezgah yardımında bulunulması planlanmaktadır.

P.G.2.2.6 Çoban Paketi 0 0 20

Açıklama: Güneş enerjili sırt çantası (Telefon şarjı, aydınlatma….vs ), yağmurluk gibi çobanlarımızın sahadaki temel ihtiyaçlarını karşılanması 
hedeflenmektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.2.1.1.1 Tarımsal Sulama Tesisi Yapımı 3.021.959,01 3.021.959,01

F.2.1.1.2 Taral Doldurma Tesisi Yapımı 139.476,73 139.476,73

F.2.1.1.3 Tarımsal Sulama Amaçlı YAS ve YÜS Etüt Çalışmaları 169.476,73 169.476,73

F.2.1.1.4  Tarımsal Sulama Amaçlı Havuz ve Su Deposu Yapımı 209.476,73 209.476,73

Genel Toplam 3.540.389,20 3.540.389,20
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2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 2. Manisa'da Kırsal Kalkınmayı Yenilikçi Sürdürülebilir Politikalarla, Çevreye Uyumlu ve Ekolojik Dengenin Gözetildiği 
Katılımcı Bir Yaklaşımla Geliştirmek

Hedef 2.3. Manisa'nın Coğrafi Özelliklerine Göre İl Genelinde Tarımsal Ürün Çeşitliliğini ve Verimliliğini Artırmak

Performans Hedefi 2.3.1 Katma Değeri Yüksek Ürünler İle Bitkisel Ürün Çeşitliliği, Verimliliği Ve Kaliteyi Artırmak

Açıklamalar: İl genelinde meyve yetiştiriciliği, ürün çeşitliliği ve örtü altı yetiştiriciliğinin geliştirilmesi ile düşük gelir seviyesindeki ailelerin, 
ekonomik durumlarının iyileştirilmesi, refah düzeylerinin yükseltilmesi ve kendi imkânlarıyla geçinebilecekleri fırsatı sağlamak.

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.2.3.1 Zeytin Fidanı Sayısı 182.500 182.500 252.500

Açıklama: İl genelinde meyveciliği geliştime projesi kapsamında ürün kalitesini, verimini ve yetiştirilen ürün çeşitliliğini artırmak.

P.G.2.3.2 Badem Fidanı Sayısı 22.100 22.100 42.100

Açıklama: İl genelinde meyveciliği geliştime projesi kapsamında ürün kalitesini, verimini ve yetiştirilen ürün çeşitliliğini artırmak.

P.G.2.3.3 Ceviz Fidanı Sayısı 38.000 38.000 58.000

Açıklama: İl genelinde meyveciliği geliştime projesi kapsamında ürün kalitesini, verimini ve yetiştirilen ürün çeşitliliğini artırmak.

P.G.2.3.4 Sera Miktarı (Adet) 220 280 380

Açıklama: İl genelinde örtü altı yetiştiriciliğini geliştirme projesi kapsamında ürün kalitesini, verimini yükseltmek.

P.G.2.3.5 Çilek için  Plastik Tünel (m²) 28.000 28.000 53.000

Açıklama: Çilek Alanlarının Örtü Altına alınması projesi ile üreticilerimizin, çilek bitkisi üzerinde etkili olan ilkbahar geç donları,  yağışlar ve 
doludan ötürü maruz kaldıkları ürün ve kalite kayıplarının önüne geçilmesi amaçlanmaktadır.

P.G.2.3.6 Agril Örtü Miktarı (m²) 155.000 155.000 255.000

Açıklama: Çilek üretim alanlarında yağmur, don ve kırağı zararlarının önlenmesi ve ürün kalitesi ile verimliliğin artırılması amacı ile agril örtü 
(don-kırağı örtüsü) desteklemesinin sağlanması.

P.G.2.3.7 Tıbbi Aromatik Fide Verilen Alan (m²) 0 0 0

Açıklama: Kula, Selendi, Köprübaşı, Demirci ilçelerimizde kekik, lavanta, çörek otu, adaçayı vb. bitkilerin fidelerini  üreticilere dağıtımını 
gerçekleştirmek  ve yeni bir gelir imkanı tanımak planlanmaktadır.

P.G.2.3.8 Ballı Bitkiler Fidanı Sayısı 0 0 3.000

Açıklama: Ballı bitkilerin yaygınlaştırılması ile birlikte bölgemizde bal verimliliğinin artırılmasını sağlamak.

P.G.2.3.9 Biyolojik Mücadele Yapılacak Alan (m²) 0 0 0

Açıklama: İlimiz genelinde zeytin sineği, yaprak büken, kanadı noktalı sirke sineği gibi meyvecilikte ürün zararında bulunan böcekler ile 
biyolojik mücadele yapılarak tarımsal üretimde kimyasal kullanımının en aza indirilmesi hedeflenmektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.2.2.1.1 HİS Göleti Yapımı 279.476,73 279.476,73

F.2.2.1.2 HİS Göleti Temizliği 294.476,73 294.476,73

F.2.2.1.3 Arıcılığı Geliştirme Projesi 319.476,73 319.476,73

F.2.2.1.4 Küçükbaş Hayvan Yıkama Ünitesi 169.476,73 169.476,73

F.2.2.1.5 Soğuk Oda ve Su Ürünleri Ekipmanı 469.476,73 469.476,73

F.2.2.1.6 Çoban Paketi 109.476,73 109.476,73

Genel Toplam 1.641.860,38 0,00 1.641.860,38

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.2.3.1.1 Örtüaltı Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi 7.665.971,73 7.665.971,73

F.2.3.1.2 Meyveciliği Geliştirme Projesi 1.569.476,73 1.569.476,73

F.2.3.1.3 Çilek Alanlarında Plastik Tünel Projesi 899.476,73 899.476,73

F.2.3.1.4 Agril Örtü Projesi 684.931,29 684.931,29

F.2.3.1.5 Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi 369.476,73 369.476,73

F.2.3.1.6 Ballı Bitkileri Yaygınlaştırma Projesi 369.476,73 369.476,73

F.2.3.1.7 Biyolojik Mücadele Projesi 219.476,73 219.476,73

Genel Toplam 11.778.286,67 11.778.286,67
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 2. Manisa'da Kırsal Kalkınmayı Yenilikçi Sürdürülebilir Politikalarla, Çevreye Uyumlu ve Ekolojik Dengenin Gözetildiği 
Katılımcı Bir Yaklaşımla Geliştirmek

Hedef 2.4. Tarıma Dayalı Sanayiyi ve Teknolojik Yatırımları Teşvik Ederek Kırsalda Gelir Artırıcı Katma Değerli Üretimi Artır-
mak, Mekansal Yaşam Kalitesinin İyileştirilmesi İle Kırsaldan Kente Olan Göçü Azaltmak

Performans Hedefi 2.4.1. Üreticilerin ve Üretici Kooperatiflerinin İlimizde Yetişen Ürünleri İşleme, Pazarlama Kapasitesine Sahip Olmaları ve 
Tarımsal Üretim ile Modern Teknolojinin Entegrasyonu ve Kırsal Turizm Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi

Açıklamalar: Bağ alanlarında kurulan tahmin ve erken uyarı sisteminin geliştirilmesi yanında zeytin alanlarında da tahmin ve erken uyarı siste-
mi kurulması için çalışmalar yapılması. İlimizde mevcut olan tarımsal kalkınma kooperatiflerinin tesisleşmesinin sağlanarak üretilen ürünlerin 
mamul, yarı mamul ürünlere işlenerek katma değerli ürünlerin üretilmesi ve pazarlanmasını sağlamak.				  

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 2. Manisa'da Kırsal Kalkınmayı Yenilikçi Sürdürülebilir Politikalarla, Çevreye Uyumlu ve Ekolojik Dengenin Gözetildiği 
Katılımcı Bir Yaklaşımla Geliştirmek

Hedef 2.5. Bitkisel ve Hayvansal Üretimde Çeşitliliğin, Verimliliğin, Kalitenin Artırılması ve Bilinçli Tarım Uygulamalarının 
Yaygınlaştırılması Amacıyla Faaliyetler Düzenlemek

Performans Hedefi 2.5.1. Modern Tarım Tekniklerini ve Yenilikleri Üreticilerimizle Buluşturmak

Açıklamalar : Modern Tarım tekniklerini ve yenilikleri üreticilerimizle buluşturmak için teknik geziler düzenlemek, sektörle ilgili fuarlara katıl-
mak, eğitim düzenlemek ve eğitim materyalleri dağıtmak.					   

.

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.2.4.1 Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi Sayısı 14 14 14

Açıklama: Bağ alanlarında kurulan tahmin ve erken uyarı sisteminin geliştirilmesi yanında zeytin alanlarında da tahmin ve erken uyarı sistemi 
kurulması için çalışmalar yapılması.

P.G.2.4.2 Üretici Kooperatiflerinin Desteklenmesi 0 0 0

Açıklama: İlimizde mevcut olan tarımsal kalkınma kooperatiflerinin tesisleşmesinin sağlanarak üretilen ürünlerin mamul, yarı mamul ürünlere 
işlenerek katma değerli ürünlerin üretilmesi ve pazarlanmasını sağlamak.

P.G.2.4.3 Tarımsal Makine Parkı Ekipman Sayısı 0 0 0

Açıklama: Tarımsal makine parkı oluşturarak üreticilerin yıl içerisinde seyrek kullandığı makinaların çok sayıda üretici ile ortak kullanılmasını 
sağlamak.

P.G.2.4.4  Soğuk Hava Deposu Sayısı 0 0 0

Açıklama: Üreticilerin yıl boyunca tüketicilere geniş ürün arzını sağlanması, arz miktarındaki düşüşler sebebi ile oluşacak ürün fiyatlamasından 
fayda sağlaması ve tüketicinin 12 ay boyunca bölgede yetişen ürünlere daha uygun fiyatlarla ulaşmasını sağlamak.

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.2.5.1 Çiftçi Eğitimleri 1.300 1.900 2.500

Açıklama: Modern Tarım tekniklerini ve yenilikleri üreticilerimizle buluşturmak için teknik geziler düzenlemek ve eğitim düzenlemek.

P.G.2.5.2 Dağıtılan Eğitim Materyalleri 25.000 26.500 28.000

Açıklama: Modern Tarım tekniklerini ve yenilikleri üreticilerimizle buluşturmak için eğitim materyalleri hazırlayarak dağıtmak.

P.G.2.5.3 Tarım Fuarları ve Ürün Şenlikleri 5 6 7

Açıklama: Modern Tarım tekniklerini ve yenilikleri üreticilerimizle buluşturmak için sektörle ilgili fuarlara katılım sağlamak. 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.2.4.1.1 Üretici Kooperatiflerini Destekleyici Projeler 1.569.476,73 1.569.476,73

F.2.4.1.2 Yerel Ürün Satış Alanlarının Kurulması 369.476,73 369.476,73

Genel Toplam 1.938.953,46 1.938.953,46

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.2.5.1.1 Çiftçi Eğitimlerinin Düzenlenmesi 209.476,73 209.476,73

F.2.5.1.2 Eğitim Materyallerinin Dağıtılması 94.476,73 94.476,73

F.2.5.1.3 Tarım Fuarına Katılımın Sağlanması 159.476,73 159.476,73

Genel Toplam 463.430,19 463.430,19
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 3. Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Çevreci, Ekonomik, Güvenli, Akıcı Bir Şekilde İlimizde Yaşayan Tüm Vatandaşlarımıza 
Sunmak

Hedef 3.1. Trafik Güvenliğini ve Akıcılığını Arttırmak

Performans Hedefi 3.1.1. Trafik Güvenliğini ve Akıcılığını Arttırmak

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 3. Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Çevreci, Ekonomik, Güvenli, Akıcı Bir Şekilde İlimizde Yaşayan Tüm Vatandaşlarımıza 
Sunmak

Hedef 3.2.  İl Sınırlarımız İçerisinde Modern, Çevreci ve Çağdaş Ulaşım Yapıları Oluşturmak

Performans Hedefi 3.2.1.  İl Sınırlarımız İçerisinde  Trafikte Güvenlik ve Akıclığın Sağlanmasına Yönelik  Faaliyetlerin Sürdürülmesi

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.3.1.1 Toplu Taşıma Araçlarını Kullanan Yolcu Oranı 23 25 27

Açıklama: Toplu taşıma hatlarında yapılcak güzergah, durak ve iyileştirme çalışmaları ile birlikte toplu taşıma araçlarını tercih eden yolcu 
oranının arttırılması

P.G.3.1.2 Hizmet Sunulan Yolcu Sayısı 4.666.436 4.700.000 4.750.000

Açıklama: İlimizde mevcut bulunan 1088 mahallenin tamamına toplu taşıma hizmeti sunulması

P.G.3.1.3 Tamamlanan - Yenilenen Yatay ve Düşey İşaretleme Sayısı 0 2.700 5.560

Açıklama: İl genelinde yetki ve sorumluluk alanında bulunan yollarda yatay ve düşey trafik işaretlemelerinin yapılması

P.G.3.1.4 Ortalama Toplu Taşıma Süresinin Azaltılması 30 28 27

Açıklama: Yapılan güzergah planlama çalışmaları ile birlikte hızlı ve tercih edilir bir toplu taşıma ağı kurulması

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.3.2.1 Yapılacak Modern Terminal Sayısı 0 0 1

Açıklama: İhtiyaç duyulan ilçelerimizde modern terminaller yapılması.

P.G.3.2.2 Yapılacak Otopark Sayısı 0 0 1

Açıklama: İlçe merkezlerinde trafik yoğunluğunun olduğu bölgelerde açık, kapalı ve katlı otoparkların yapılması.

P.G.3.2.3  Yapılacak Alt Geçit - Üst Geçit ve Köprü Sayısı 0 1 2

Açıklama: Trafik hızının ve yoğunluğunun fazla olduğu yollarda köprü, alt ve üst geçit ihtiyaçlarının karşılanması.

P.G.3.2.4 Elektronik Denetleme Sistemi Kurulan Kavşak Sayısı 0 31 31

Açıklama: Elektronik Denetleme Sisteminin tespit edilen kavşak ve bölgelere kurulması.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.3.1.1.1
Toplu Taşıma Araçlarını Tercih Eden Yolcu Oranının 
Arttırılması Amacıyla Güzergah ve Durak İyileştirme 
Faaliyetleri

4.775.000,00 4.775.000,00

F.3.1.1.2 İl Genelinde Yetki ve Sorumluluk Alanında Bulunan Yollarda 
Yatay (Boya) Trafik İşaretlemelerinin Yapılması 5.475.000,00 5.475.000,00

F.3.1.1.3 İl Genelinde Yetki ve Sorumluluk Alanında Bulunan Yollarda 
Düşey Trafik İşaretlemelerinin Yapılması 4.375.000,00 4.375.000,00

Genel Toplam 14.625.000,00 14.625.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.3.2.1.1 Manisa İli Yunusemre İlçesi Malta Parkı Katlı Otopark 
Yapılması 30.241.000,00 30.241.000,00

F.3.2.1.2 Trafik Hızının ve Yoğunluğunun Fazla Olduğu Yollarda Köprü, 
Alt ve Üst Geçit İhtiyaçlarının Karşılanması 4.241.000,00 4.241.000,00

F.3.2.1.3 Merkezi Takip, Denetleme ve  Sinyalizasyon Sisteminin 
Kurulması Geliştirilmesi 16.741.000,00 16.741.000,00

Genel Toplam 51.223.000,00 51.223.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 3. Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Çevreci, Ekonomik, Güvenli, Akıcı Bir Şekilde İlimizde Yaşayan Tüm Vatandaşlarımıza 
Sunmak

Hedef 3.3. Sorumluluğumuzda Bulunan Yollarda Ulaşım Kolaylaştırıcı Alt Yapılar Yapmak

Performans Hedefi 3.3.1. Sorumluluğumuzda Bulunan Yollarda Ulaşım Kolaylaştırıcı Alt Yapılar Yapmak

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 3. Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Çevreci, Ekonomik, Güvenli, Akıcı Bir Şekilde İlimizde Yaşayan Tüm Vatandaşlarımıza 
Sunmak

Hedef 3.4. Yıllık Parke Taşı Üretim Kapasitemizi 915.000 m² Çıkarmak

Performans Hedefi 3.4.1. 2021 için Yılı Parke Taşı Üretim Kapasitemizi 625.000 m² Yapmak

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.3.3.1 Sıcak Asfalt Yapılan Yol Uzunluğu (km) 350 400 450

P.G.3.3.2 Sathi Kaplama Yapılan Yol Uzunluğu (km) 3.100 3.500 3.900

P.G.3.3.3 Kilitli Parke Taş Döşenen  Yol Uzunluğu (m2) 6.600.000 7.280.000 7.960.000

P.G.3.3.4 Beton Yol Yapılan Yol Uzunluğu(km) 50 100 150

P.G.3.3.5 Sanat Yapısı (Adet) 11 11 20

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.3.4.1 Üretilen Kilit Parke Taşı Miktarı (m2) 87.921 m² 510.000 m² 625.000 m²

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.3.3.1.1 Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Sıcak Asfalt 
Uygulamasının Yapılması 19.414.000,00 19.414.000,00

F.3.3.1.2 Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Sathi Kaplama Yapılması 77.656.000,00 77.656.000,00

F.3.3.1.3 Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Kilitli Parke Taşı 
Döşenmesi 29.733.000,00 29.733.000,00

F.3.3.1.4 Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Beton Yol Yapılması 94.319.000,00 94.319.000,00

F.3.3.1.5 Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Köprü vb. Sanat 
Yapılarının Yapılması 29.359.000,00 29.359.000,00

Genel Toplam 250.481.000,00 250.481.000,00

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.3.4.1.1 Kilit Parke Taşı Üretim Faaliyetlerinin  Sürdürülmesi 20.636.000,00 20.636.000,00

Genel Toplam 20.636.000,00 20.636.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 4. Yaşam Kalitesi Yüksek, Sağlıklı, Güvenli, Sürdürülebilir, Kültürel Değerleriyle Bütünleşmiş, Çağdaş   Bir Kent Mode-
li Oluşturmak

Hedef 4 .1. Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı Çalışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini 
Etkin Bir Biçimde Yürütmek

Performans Hedefi 4.1.1 Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı Çalışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini 
Etkin Bir Biçimde Yürütmek

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.4.1.1 Jeolojik Etütlerin Hazırlanma Oranı 60% 80% 85%

P.G.4.1.2 Halihazır Haritaların ve Kadastral Verilerin  Tamamlanma Oranı 15% 25% 35%

P.G.4.1.3 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planları ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planlarının 
Hazırlanması 5% 25% 50%

P.G.4.1.4 Kaçak Yapılaşmaya İlişkin Kontrol ve İlçe Belediyelerinin Denetimi 10% 40% 60%

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.4.2.1  Tarihi Mirasın Korunmasına Yönelik Tescilli Yapıların Restorasyonu (Proje ve 
Uygulama Sayıları) 0 0 1

P.G.4.2.2 Sokak Sağlıklaştırma Uygulama Sayıları 3 0 0

P.G.4.2.3  Koruma Amaçlı İmar Planlarının Yapılma Sayıları 0 0 0

P.G.4.2.4  Kentsel Sit Alanlarındaki Yeşil Alanların Düzenlenmesi Sayıları 0 0 0

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.4.1.1.1 İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu 
Hazrılanması 2.016.000,00 2.016.000,00

F.4.1.1.2 Halihazır Haritaların ve Kadastral Verilerin  Hazırlanması ve 
İmar Uygulamalarının Yapılması 689.000,00 689.000,00

F.4.1.1.3 İmar Planı Uygulamalarının Yapılması 1.189.000,00 1.189.000,00

F.4.1.1.4 Kaçak Yapılaşmaya İlişkin Kontrol ve İlçe Belediyelerinin 
Denetimi 435.000,00 435.000,00

Genel Toplam 4.329.000,00 0,00 4.329.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.4.2.1.1 Kula ve  Soma-Darkale Koruma Amaçlı İmar Planı 643.000,00 643.000,00

F.4.2.1.2
Manisa Merkez, Yunusemre ve Şehzadeler İlçelerindeki 
Arkeolojik Sit Alanlarında Yapılacak Olan Koruma Amaçlı İmar 
Planları

1.350.000,00 1.350.000,00

F.4.2.1.3
Muhtelif İlçelerde Yapılması Planlanan Bina, Tesis, Sosyal 
Alan, Yeşil Alan ve Hizmet Binaları vb. Yapım İşlerine Ait Proje 
Çalışmaları ve Kamulaştırma İşlemleri

6.135.000,00 6.135.000,00

F.4.2.1.4 Gördes Şehir Müzesi Yapımı 1.000.000,00 1.000.000,00

Genel Toplam 9.128.000,00 9.128.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 4. Yaşam Kalitesi Yüksek, Sağlıklı, Güvenli, Sürdürülebilir, Kültürel Değerleriyle Bütünleşmiş, Çağdaş Bir Kent Modeli 
Oluşturmak.

Hedef 4.2 Kente Ait Tarihi Kültürel Mirasın Korunması, Yaşatılması ve Turizme Kazandırılarak Gelecek Nesillere Aktarmak

Performans Hedefi 4.2.1 Kente Ait Tarihi Kültürel Mirasın Koruyarak Turizme Kazandırmak ve Gelecek Nesillere Aktarmak

Açıklamalar: Kula Koruma Amaçlı İmar Planı çalışmaları devam etmekte olup, Koruma Kurulundan onay beklenmektedir. Soma - Darkale Koru-
ma Amaçlı İmar Planı Kurum görüşü aşamasındadır. Manisa Merkez Arkeolojik Sit Alanları Koruma Amaçlı İmar Planı İhale sürecindedir.
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 4. Yaşam Kalitesi Yüksek, Sağlıklı, Güvenli, Sürdürülebilir, Kültürel Değerleriyle Bütünleşmiş, Çağdaş Bir Kent Modeli 
Oluşturmak

Hedef 4.3. Kentsel Dönüşüm Alanları Belirleyerek Yerinde, Sürdürülebilir, Adaletli ve Katılımcı  Projeler Üretmek

Performans Hedefi 4.3.1 Kentsel Dönüşüm Alanları Belirleyerek Yerinde, Sürdürülebilir, Adaletli ve Katılımcı  Projeler Üretmek

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.4.3.1 2. Etap 8 Hektarlık Alanın Kentsel Dönüşüm ve Gelişim  Alanı İlan Tapu Devri 
Gerçekleştirilen Alan Yüzdesi 28% 28% 40%

P.G.4.3.2 1. Etap Yapım Uygulaması 0% 30% 70%

P.G.4.3.3 2. Etap Yapım Uygulama Projelerinin Hazırlanması 0% 0% 0%

P.G.4.3.4 2. Kentsel Dönüşüm Stratejik Planın Hazırlanması 0% 100% 100%

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.4.3.1.1 Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri 435.000,00 435.000,00

Genel Toplam 435.000,00 435.000,00

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.4.4.1 Sosyal İhtiyaçlar İçin Park, Meydan ve Yeşil Alanların Sayısı(Adet) 52 53 55

P.G.4.4.2 Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarı (m²) 5,61 m² 5,63 m² 5,65 m²

P.G.4.4.3 Vatandaşın Yeşil Alan Ve Sosyal Donatılardan Memnüniyet Oranı ( %) 45% 50% 55%

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.4.4.1.1 Ağaçlandırma Faaliyetlerin Yürütülmesi 4.275.939,34 4.275.939,34

F.4.4.1.2 Park Alanlarında Damlama Sulama Sitemlerine Geçilmesi 6.033.939,33 6.033.939,33

F.4.4.1.3 Refüjlerde ve Kavşaklarda Peyzaj Düzenleme Projeleri 5.892.371,33 5.892.371,33

F.4.4.1.4 Vatandaş Memnuniyet Anketlerinin Yapılması 393.750,00 393.750,00

Genel Toplam 16.596.000,00 16.596.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 4. Yaşam Kalitesi Yüksek, Sağlıklı, Güvenli, Sürdürülebilir, Kültürel Değerleriyle Bütünleşmiş, Çağdaş Bir Kent Modeli 
Oluşturmak

Hedef 4.4. Manisa Halkına Daha Yaşanabilir Bir Çevre İçin Yeşil Alan ve Sosyal Donatılar Kazandırmak

Performans Hedefi 4.4.1 Manisa Halkına Daha Yaşanabilir Bir Çevre İçin Yeşil Alan ve Sosyal Donatılar Kazandırmak

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu kapsamında sorumluluk alanlarımızda bulunan yol, cadde, meydan, park ve yeşil alanlarda yapıla-
cak bitkisel peyzaj uygulamalarını , ağaçlandırma faaliyetlerini ve park alanlarında yapılacak otomatik sulama (toprak altı ve üstü damlama) 
sistemlerini kapsamaktadır. 					   
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 5. Kentimizin Turizm, Sosyal, Kültürel, Eğitim, Gençlik ve Spor  Alanlarındaki Hizmetlerini  Güçlendirerek Küçükten 
Büyüğe Tüm Halkın Refah ve  Yaşam Kalitesini Arttırmak.

Hedef 5.1. Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlendiği Sosyo-Kültürel Alanları Arttırmak

Performans Hedefi 5.1.1 Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlendiği Sosyo-Kültürel Alanları Arttırmak

Açıklamalar: Manisa ili genelinde yaşamakta olan vatandaşlarımızın eğitim düzeylerinin arttırılması, daha sosyal bir hayat yaşamaları, el beceri-
lerini arttırmaları ve unutulmaya yüz tutmuş geleneksel sanat  kolları konusunda katılımlar sağlayarak kendilerini geliştirmeleri sağlamak.	

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.5.1.1 Lise ve Üniversite Sınavlarına Hazırlık Kurslarından Faydalanan Yıllık Öğrenci 
Sayısı 8.766 9.000 10.000

Açıklama: Öğrencilerin lise ve üniversite sınavlarındaki başarılarını arttırmaya yönelik kurslar, deneme sınavları ve rehberlik hizmetleri 
sağlamak

P.G.5.1.2 Meslek Edindirme Kurslarından Faydalanan Yıllık Öğrenci Sayısı 6.274 7.000 7.500

Açıklama: Vatandaşların hem kişisel becerilerini arttırabilecekleri hem de geleneksel sanatları öğrenip uygulayabilecekleri kurs hizmetleri 
sağlamak

P.G.5.1.3 Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinden Faydalanan Öğrenci Sayısı 11.768 12.000 12.500

Açıklama: 4-12 yaş aralığındaki çocukların bilişsel, sosyal ve psikomotor gelişimlerine katkı sağlamak, çocukları aktivitelerle sosyalleştirmek, 
bilinçli ve topluma faydalı bireyler yetiştirmek üzere kurslar düzenlenmektedir.

P.G.5.1.4 Tamamlanan Sosyo-Kültürel Alanlarının Sayısı 7 7 8

Açıklama: Akhisar Gençlik Merkezinin Yapılması 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.5.1.1.1 Lise ve Üniversite Hazırlık Kurslarının Düzenlenmesi  19.060.000,00 TL  19.060.000,00 TL 

F.5.1.1.2 Meslek Edindirme Kursalarının Düzenlenmesi  6.118.000,00 TL  6.118.000,00 TL 

F.5.1.1.3 Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde Eğitim Faaliyetlerinin 
Yürütülmesi  3.094.000,00 TL  3.094.000,00 TL 

F.5.1.1.4 Manisa Prime AVM Otel, İş Merkezi Yapılması  146.048.500,00 TL  146.048.500,00 TL 

F.5.1.1.5 İl Merkezinde Bulunan Kent Park İçerisine Amfi Tiyatro 
Yapımı  694.500,00 TL  694.500,00 TL 

F.5.1.1.6 Akhisar Gençlik Merkezi ve Mabem Binası Yapılması  12.194.500,00 TL  12.194.500,00 TL 

Genel Toplam  187.209.500,00 TL  187.209.500,00 TL 

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 5. Kentimizin Turizm, Sosyal, Kültürel, Eğitim, Gençlik ve Spor  Alanlarındaki Hizmetlerini  Güçlendirerek Küçükten 
Büyüğe Tüm Halkın Refah ve  Yaşam Kalitesini Arttırmak.

Hedef 5.2. Şehrimizin Kültür, Sanat ve Turizm Alanındaki Gelişimine Katkıda Bulunarak Cazibe Merkezi Haline Gelmesini 
Sağlamak.

Performans Hedefi 5.2.1 Şehrimizin Kültür, Sanat ve Turizm Alanındaki Gelişimine Katkıda Bulunarak Cazibe Merkezi Haline Gelmesini 
Sağlamak.

Geleneksel Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali başta olmak üzere  Fuar, Konser, Tiyatro, Sergi, Gezi gibi sosyal aktiviteler düzenlenecek 
olup ayrıca Şehrimize gelen turist sayısını arttırmaya yönelik tanıtım çalışmaları gerçekleştirilecektir.	

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.5.2.1 Manisamızdaki Tarihi Yerlere Gelen Turist Sayısı 60.000 65.000 70.000

Manisamıza yerli ve yabancı turistlerin gelmesi adına turizm acenteleri ve otellerle gerekli çalışmaların ve anlaşmaların yapılması ve tanıtıcı 
broşür ve reklamların hazırlanması 

P.G.5.2.2 Kardeş Şehirlerin Sayısı 13 13 15

P.G.5.2.3 Düzenlenen Festival Sayısı 1 1 2

Her yıl düzenlenen Geleneksel Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivalinin düzenlenmesi

P.G.5.2.4 Katılım Sağlanan Ulusal ve Uluslararası Fuar Sayısı 1 1 2

Şehrimizin yerel yemekleri, el işi ürünleri, müzikleri v.b. Güzelliklerinin tanıtılması amacıyla ulusal veya uluslararası bir fuara katılım sağlanması

P.G.5.2.5  Düzenlenen Sosyal Aktivite Sayısı 150 165 175

Tiyatro, konser, söyleşi, masal okuma günleri vb. birçok etkinlik düzenlenerek vatandaşlarımıza yönelik sosyalleşebilecekleri ve kültür 
düzeylerini arttırıcı etkinlikler düzenlenecektir.
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Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.5.2.1.1 Manisamızdaki Tarihi Yerlere Gelen Turist Sayısının 
Arttırılması Amacıyla Çalışmalar Yapılması  141.000,00 TL  141.000,00 TL 

F.5.2.1.2 Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'nin Düzenlenmesi  2.842.500,00 TL  2.842.500,00 TL 

F.5.2.1.3 Katılım Sağlanan Ulusal ve Uluslararası Fuar Sayısı  494.500,00 TL  494.500,00 TL 

F.5.2.1.4 Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Düzenlenmesi  1.532.000,00 TL  1.532.000,00 TL 

F.5.2.1.5 İl Merkezine Cumhuriyet Müzesi Yapılması  695.500,00 TL  695.500,00 TL 

Genel Toplam  5.705.500,00 TL  5.705.500,00 TL 

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 5. Kentimizin Turizm, Sosyal, Kültürel, Eğitim, Gençlik ve Spor  Alanlarındaki Hizmetlerini  Güçlendirerek Küçükten 
Büyüğe Tüm Halkın Refah ve  Yaşam Kalitesini Arttırmak.

Hedef 5.3. Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Sosyal Hizmetlerin Üretilmesi Yoluyla Sosyal Dayanışmayı Güçlendirmek.

Performans Hedefi 5.3.1 Manisa Genelinde Sosyal Yardımların Planlanıp uygulanarak  İhtiyaç Sahiplerine Ulaştırılması

Açıklamalar: Manisa genelinde gerçek ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın tespitlerinin yapılması ve  ihtiyaçlarının belirlenerek desteklerin sürdül-
mesi faaliyetdir.					   

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.5.3.1 İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Tespiti  İle Gıda Yardımı Yapılan Vatandaş Sayısı 5.510 5.510 5.520

P.G.5.3.2 Ayni Ve Nakdi Yardımların Yapılacağı Doğal Afetler ve Yangın Sonucu 
Mağduriyet Yaşayan Vatandaş Sayısı 23 46 79

P.G.5.3.3 Sıcak Yemek Dağıtımından Yararlanılan Vatandaş Sayısı 181 181 185

P.G.5.3.4 Engellilere Akülü-Tekerlekli Araç Verilen Kişi Sayısı 70 140 210

P.G.5.3.5 Kadın ve Aile Danışma Merkezinde Ücretsiz Psikolojik Danışmanlık Hizmetinin 
Verilmesi 1.300 1.620 2.950

P.G.5.3.6 Huzurevindan Faydalanan Vatandaş Sayısı 34 34 35

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.5.3.1.1 İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Tespiti ve Gıda Yardımı Yapılması 3.546.895,55 3.546.895,55

F.5.3.1.2 Doğal Afetler ve Yangın Sonucu Mağduriyet Yaşayan 
Vatandaşlara Ayni ve Nakdi Yardımların Yapılması 318.450,00 318.450,00

F.5.3.1.3 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Sıcak Yemek Dağıtımı Yapılması 3.282.701,66 3.282.701,66

F.5.3.1.4 Engelli Vatandaşlarımıza Yönelik Akülü-Tekerlekli Araç 
Dağıtılması 146.450,00 146.450,00

F.5.3.1.5 Kadın ve Aile Dayanışma Merkezinde Ücretsiz Psikolojik 
Danışmanlık Hizmetinin Verilmesi 233.140,00 233.140,00

F.5.3.1.6 Yaşlılara Yönelik Huzurevi Hizmeti Verilmesi 1.812.608,00 1.812.608,00

Genel Toplam 9.340.245,21 0,00 9.340.245,21
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 5. Kentimizin Turizm, Sosyal, Kültürel, Eğitim, Gençlik ve Spor  Alanlarındaki Hizmetlerini  Güçlendirerek Küçükten 
Büyüğe Tüm Halkın Refah ve  Yaşam Kalitesini Yükseltmek

Hedef 5.4. Sporun Gelişimi İçin Altyapının Güçlendirilmesi ve Çeşitli Aktiviteler Düzenlemek.

Performans Hedefi 5.4.1 Sporun Gelişimi İçin Alt Yapıları Güçlendirme Ve Çeşitli Aktivite Faaliyetleri

Açıklamalar:Sporun Gelişimi İçin Alt Yapıları Güçlendirme Ve Çeşitli Aktivite Faaliyetlerini Düzenlemek ve Organize Etmek

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.5.4.1  Tamamlanacak Ve Yapılması Planlanan  Spor Tesisleri Sayısı 2 2 2

P.G.5.4.2 Ayni Ve Nakdi Yardım Yapılacak Amatör Spor Kulübü Sayısı 63 63 65

Açıklama: Manisa Amatör Spor Klüplerine Yapılan Yardımlar

P.G.5.4.3 Yaz ve kış okullarından Faydalanan Yıllık Öğrenci Sayısı 2.068 2.070 2.072

Açıklama: Tesislerimizde gençlere yönelik faaliyet gösteren yaz ve kış okulları yardımları

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.5.4.1.1 Amatör Spor Klüplerine Ayni ve Nakdi Yardım Desteği 
Yapılması 1.024.980,00 1.024.980,00

F.5.4.1.2 Yaz ve Kış Spor Okullarındaki Faaliyetlerin Sürdürülmesi 4.325.370,66 4.325.370,66

F.5.4.1.3 Fikri Bayrıl Spor Tesisine İlave Tribün Yapılması 3.150.000,00 3.150.000,00

Genel Toplam 8.500.350,66 8.500.350,66

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.5.5.1.1 Mezarlıkların Bakım ve Temizliğinin Yapılması 6.198.155,00 6.198.155,00

F.5.5.1.2 Mezarlık Bilgi Sisteminin Güncellenmesi 5.598.155,00 5.598.155,00

F.5.5.1.3 Taziye Hizmetlerinin Verilmesi 2.199.385,00 2.199.385,00

F.5.5.1.4 Cenaze Nakil Hizmetlerinin Verilmesi 5.598.155,00 5.598.155,00

Genel Toplam 19.593.850,00 19.593.850,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 5. Kentimizin Turizm, Sosyal, Kültürel, Eğitim, Gençlik ve Spor  Alanlarındaki Hizmetlerini  Güçlendirerek Küçükten 
Büyüğe Tüm Halkın Refah ve  Yaşam Kalitesini Yükseltmek

Hedef 5.5. Mezarlık ve Defin Hizmetlerinde Mevcut Hizmetlerimizi Korumak ve Daha Üst Seviyeye Çıkarmak. 

Performans Hedefi 5.5.1 Mezarlık ve Defin Hizmetlerinde Mevcut Hizmetlerimizi Korumak ve Daha Üst Seviyeye Çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.5.5.1 Yeni Açılacak Mezarlık Alanı Sayısı 20 21 21

P.G.5.5.2  Bakımı ve Temizliği Yapılacak Mezarlık Sayısı 100% 100% 100%

P.G.5.5.3 MEBİS Projesi Kapsamında Girilen Defin Sayısı 1.630 2.000 3.000

P.G.5.5.4 İlçelerimizde Yapılacak Tesis (Gasilhane) Sayısı 11 11 11

P.G.5.5.5 Merkez İlçelerimizde Verilen Taziye Hizmeti Sayısı 1.012 1.012 1.262

P.G.5.5.6 Güvenli Bir Şekilde Havayolu Kargo ve Karayolu ile Naklini Sağladığımız 
Cenaze Sayısı 777 1.777 2.777
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 6 Vatandaşlarımızın Gönül Rahatlığı İçerisinde Yaşayabileceği Güvenli Bir Kent Ortamının Devamlılığını sağlamak.

Hedef 6.1 Toplumda Afet Riskleri Farkındalığını Arttırmak ve Önleyici Tedbirleri Yaygınlaştırarak Afetin Olumsuz Etkilerini 
Azaltmak.

Performans Hedefi 6.1.1. Toplumda Afet Riskleri Farkındalığını Arttırmak ve Önleyici Tedbirleri Yaygınlaştırarak Afetin Olumsuz Etkilerini 
Azaltmak.

Açıklamalar: Vatandaşlarımızı afet riski ve benzeri tehlikeler konusunda bilinçlendirmek adına bir takım faaliyetler yapmak, tatbikatlar düzen-
lemek, bilgilendirici standlar açarak eğitici broşürler dağıtmak ve Gönüllü itfaiyecilk faaliyetlerini yürütmek. 

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 6 Vatandaşlarımızın Gönül Rahatlığı İçerisinde Yaşayabileceği Güvenli Bir Kent Ortamının Devamlılığını Sağlamak

Hedef 6.2. Yangın ve Kazalara Müdahale Kapasitesinin Artırılması ve Etkin İtfaiye Hizmetlerini Sürdürmek

Performans Hedefi 6.2.1. Yangın ve Kazalara Müdahale Kapasitesinin Artırılması ve Etkin İtfaiye Hizmetlerini Sürdürmek

Açıklamalar: Manisa genelindeki okul, hastaneler gibi resmi kurumlar ve talep etmeleri halinde özel şirketlerde eğitici tatbikatlar yapılması, 
yangın güvenliği yönünden binaların denetiminin yapılması, Yangın, trafik kazaları, iş kazaları başta olmak üzere her türlü kurtarma faaliyetine 
zamanında müdahale edebilmek için gerekli techizatın sağlanması, eğitimlerin yapılması ve gerekli malzemelerin temin edilmesi		

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.6.1.1 Afet Ve Afet Güvenlik Önlemleri Konusunda Basılan ve Dağıtılan Eğitici Broşür 
Sayısı (Adet) 2.000 2.000 4.000

Açıklama: 2021 Yılı İçerisinde Manisa İl merkezi ve ilçelerimizde afet ve afetin etkilerinden korunma  konulu eğitimler vermek ve eğitici 
broşürler dağıtmak

P.G.6.1.2 Afad İle Ortak Tatbikatların Yapılması (Adet) 30 65 105

Açıklama:2021 Yılı İçerisindde Manisa İl merkezi ve il çelerimizde Afad ve sağlık ekipleri ile ortak tatbikatların yapılması

P.G.6.1.3 Düzenlenen Gönüllü İtfaiyecilik Faliyetleri  (Adet) 0 20 50

Açıklama:2021 Yılı İçerisindde Manisa İl merkezi ve il çelerimizde Gönüllü itfaiyecilik faaliyetleri organize etmek ve Gönüllü itfaiyeciliği özendirici 
faaliyetler düzenleyerek yeni gönüllü itfaiyeci kayıtları almak

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.6.2.1  Okullar ve Kurumlarda Yangın Güvenliği Konusunda Eğitimler Ve Tatbikatların 
Yapılması (Adet) 321 700 750

Açıklama:Okul, Hastane, özel ve resmi kurumlarda yangın güvenliği konusunda eğitimler vermek ve tatbikatlar yapmak

P.G.6.2.2 Yangın Güvenliği Yönünden Binaların Denetlenmesi (Adet) 510 1.100 1.300

Açıklama:Özel ve resmi bütün binaların ve iş yerlerinin yangın güvenliği yönünden denetlenmesi ve  gereken tedbirlerin alınmasının 
sağlanması

P.G.6.2.3 Yangın Ve Kurtarma  Olaylarına Zamanında Müdahale Edilme Oranı 100% 100% 100%

Açıklama: Olaylara en kısa sürede müdahale edebilmek için araçgereçlerin modernizasyonunu sağlamak, gerekli teçhizat,malve malzemenin 
alınması.v.b.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.6.1.1.1 Afet ve Afet Güvenlik Önlemleri Hakkında Toplumu 
Bilinçlendirici  Faaliyetler Düzenlenmesi 370.000,00 370.000,00

F.6.1.1.2 Afad ve Acil Sağlık Ekipleri İle  Ortak Tatbikatların Yapılması 400.000,00 400.000,00

F.6.1.1.3 Gönüllü İtfaiyecilik Faaliyetlerine Yönelik Faaliyetlerin 
Düzenlenmesi 500.000,00 500.000,00

Genel Toplam 1.270.000,00 1.270.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.6.2.1.1 Eğitim Kurumları, Resmi Daireler, Şirketler Ve Kamuya Açık 
Alanlarda Eğitimler Verilmesi Tatbikatlar Yapılması 280.000,00 280.000,00

F.6.2.1.2 Yangın Güvenliğine Yönelik Denetlemeler Yapmak Ve 
Tedbirlerin Alınmasını Sağlamak 750.000,00 750.000,00

F.6.2.1.3 Yeni Araç, Gereç Ve Ekipman Alımı Yapmak 1.000.000,00 1.000.000,00

F.6.2.1.4 Etkin İtfaiye Hizmetlerini Sürdürmek 53.978.000,00 53.978.000,00

F.6.2.1.5 Muhtelif İlçelerine İtfaiye Eğitim ve Hizmet Binası Yapılması 4.850.000,00 4.850.000,00

Genel Toplam 60.858.000,00 60.858.000,00



59MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 7. Fiziki, Teknolojik, Mali ve Beşeri Kapasiteyi Arttırarak Vatandaş Odaklı Yönetim Anlayışı ile Kurumsal Kapasiteyi 
Güçlendirmek.

Hedef 7.1. Belediyemizin Tüm Faaliyetlerinden Vatandaşlarımzın İletişim Araçları İle Haberdar Olabilmesi İçin Hizmet Kalite-
sini Arttırmak ve Memnuniyeti Üst Seviyeye Çıkarmak.

Performans Hedefi 7.1.1. Belediyemizin Tüm Faaliyetlerinden Vatandaşlarımzın İletişim Araçları ile Haberdar Olabilmesi İçin Hizmet Kalite-
sini Arttırmak ve Memnuniyeti Üst Seviyeye Çıkarmak.

Belediyemizin Tüm Faaliyetlerinden Vatandaşlarımzın İletişim Araçları ile Haberdar Olabilmesi İçin Hizmet Kalitesini Arttırmak ve Memnuniyeti 
Üst Seviyeye Çıkarmak.					   

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 6 Vatandaşlarımızın Gönül Rahatlığı İçerisinde Yaşayabileceği Güvenli Bir Kent Ortamının Devamlılığını Sağlamak.

Hedef 6.3. Kentin Düzen, Huzur ve Güvenliğini Sağlamaya Yönelik Hizmetleri Geliştirmek.

Performans Hedefi 6.3.1. Kentin Düzen, Huzur ve Güvenliğini Sağlamaya Yönelik Hizmetleri Geliştirmek.

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.6.3.1 Kentin Düzen, Huzur ve Güvenliğini Sağlamaya Yönelik Düzenlenen Tutanak 
Sayısı 0 5.500 5.000

P.G.6.3.2 Denetim Yapılan Gün Sayısı 365 365 365

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.7.1.1 Çözüm Merkezlerine Gelen Talep, Şikayet Sayısı 156.000 150.000 145.000

P.G.7.1.2 Çözüm Merkezine Gelen Talep ve Şikayetlere Cevap Verilme Oranı 100% 100% 100%

P.G.7.1.3 Çözüm Merkezlerinden Alınan Hizmetlerin Memnuniyet Oranı 95% 100% 100%

P.G.7.1.4 WebTv Günlük Ortalama İzlenme Sayısı 1.500 1.750 2.000

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.6.3.1.1 Kaldırım, Yeşil Alan İşgalleri, Seyyar Satıcılık ve Dilencilik İle 
İlgili Denetimlerin Yapılması 10.152.000,00 10.152.000,00

F.6.3.1.2 Sebze ve Meyve Ticaretinin Denetlemelerinin Yapılması 1.093.000,00 1.093.000,00

F.6.3.1.3 Kaçak Hafriyat Denetimlerinin Yapılması 2.942.000,00 2.942.000,00

F.6.3.1.4 Yolcu Taşıma Hatlarının Denetimlerinin Yapılması 952.000,00 952.000,00

Genel Toplam 15.139.000,00 15.139.000,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.7.1.1.1 Merkez Ve İlçelerde Görev Yapan Çözüm Merkezlerinin 
Kesintisiz Hizmet Vermesi 1.366.500,00 1.366.500,00

F.7.1.1.2 Çözüm Merkezlerine Gelen Vatandaş Talep Ve Şikayetlerinin 
Kayıt Altına Alınması 1.366.500,00 1.366.500,00

F.7.1.1.3 Halkla İlişkiler Hizmetlerinin Geliştirilmesi 2.026.500,00 2.026.500,00

F.7.1.1.4 Kurumsal Tanıtım Hizmetlerinin Yürütülmesi ve Geliştirilmesi 2.909.500,00 2.909.500,00

Genel Toplam 7.669.000,00 7.669.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 7. Fiziki, Teknolojik, Mali ve Beşeri Kapasiteyi Arttırarak Vatandaş Odaklı Yönetim Anlayışı İle Kurumsal Kapasiteyi 
Güçlendirmek.

Hedef 7.2. Vatandaşlarımızın Belediyemizden Aldıkları Hizmetlerdeki Memnuniyet Oranını Yükseltmeye Yönelik Veri ve Bilgi 
Altyapısını Geliştirmek  ve Kesintisiz Erişimi Sağlamak.

Performans Hedefi 7.2.1. Vatandaşlarımızın Belediyemizden Aldıkları Hizmetlerdeki Memnuniyet Oranını Yükseltmeye Yönelik Veri ve Bilgi 
Altyapısını Geliştirmek  ve Kesintisiz Erişimi Sağlamak.

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.7.2.1 Büyükşehir İl Sınırı Dahilindeki CBS Haritası ve Veri Tabanının Güncel 
Tutulması 70% 80% 90%

P.G.7.2.2 Mevcut Kullanılmakta Olan Kent Bilgi Sisteminin Geliştirilmesi ve Yenilenmesi 70% 80% 90%

P.G.7.2.3 Numarataj Saha Çalışmalarının Tamamlanma Oranı 50% 50% 60%

P.G.7.2.4 Günümüz Şartlarına Uygun Yeni Yazılımların Mevcut Sisteme Entegre Edilmesi 80% 100% 100%

P.G.7.2.5 Gelişen Teknolojik Şartlara Uygun  Yeni Donanımlara Sahip Olunulması 80% 100% 100%

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.7.3.1 Düzenlenen Hizmet İçi Eğitim Sayısı 40 41 42

P.G.7.3.2 Hizmet içi Eğitim Verilen Personel Sayısı 3.000 3.100 3.200

P.G.7.3.3 Hizmet İçi Eğitimlerden Faydalanan Personelin Memnuniyet Düzeyi 80% 81% 82%

P.G.7.3.4 E-Belediye Bilgi Sisteminin Kurulması 0% 12% 30%

P.G.7.3.5 Tamamlanan Hizmet Binası Sayısı 0 1 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.7.2.1.1 CBS Haritası ve Veri Tabanının Güncel Tutulması 465.505,00 465.505,00

F.7.2.1.2 Kent Bilgi Sisteminin Geliştirilmesi 2.040.310,00 2.040.310,00

F.7.2.1.3 Numarataj Saha Çalışmalarının Yapılması 578.361,00 578.361,00

F.7.2.1.4 Yazılım Faaliyetlerinin Geliştirilmesi 470.882,00 470.882,00

F.7.2.1.5 Gelişen Teknolojik Şartlara Uygun  Yeni Donanımlara Sahip 
Olunması 1.010.655,00 1.010.655,00

Genel Toplam 4.565.713,00 4.565.713,00

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.7.3.1.1 Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri Yürütülmesi. 443.750,00 443.750,00

F.7.3.1.2 E-Belediye Bilgi Sisteminin Kurulması 333.750,00 333.750,00

F.7.3.1.3 İhtiyaç Duyulan Yerlere Hizmet Binaları Yapılması 10.333.750,00 10.333.750,00

F.7.3.1.4 Mevcut Hizmet Binalarının Bakım ve Onarımlarının Yapılması 4.954.516,28 4.954.516,28

Genel Toplam 16.065.766,28 16.065.766,28

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 7. Fiziki, Teknolojik, Mali ve Beşeri Kapasiteyi Arttırarak Vatandaş Odaklı Yönetim Anlayışı İle Kurumsal Kapasiteyi 
Güçlendirmek.

Hedef 7.3. Kurumsal Yapının Daha Etkin Olması İçin Yönetim ve Hizmet Verimliliğini Arttırmak

Performans Hedefi 7.3.1 Kurumsal Yapının Daha Etkin Olması İçin Yönetim ve Hizmet Verimliliğini Arttırmak

Açıklamalar:
- Kurumsal etkinliğin arttırılması ve aidiyet duygusunun geliştirilmesi amacıyla hizmet içi eğitimlerin gerçekleştirilmesi
- Belediye Hizmetlerine Yönelik İhityaç duyulan Bölgelere Şantiye Hizmet Binası  Yapılması”  
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Amaç 7. Fiziki, Teknolojik, Mali ve Beşeri Kapasiteyi Arttırarak Vatandaş Odaklı Yönetim Anlayışı İle Kurumsal Kapasiteyi 
Güçlendirmek.

Hedef 7.4. Belediyemizin Güçlü Mali Yapısının Sürekliliğini Sağlamak

Performans Hedefi 7.4.1. Belediyemizin Güçlü Mali Yapısının Sürekliliğini Sağlamak

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021

P.G.7.4.1 Tahsilatın Tahakkuka Oranı % 89% 89,50% 90,00%

P.G.7.4.2 Öz Gelirlerin Toplam Gelir İçindeki Oranı % 16,50% 16,50% 17,00%

P.G.7.4.3 E- Belediye Sayfasından Ödeme Gerçekleştiren Yıllık Mükellef Sayısı 1.201 2.000 2.250

P.G.7.4.4 Alınacak Ulusal Kredi Derecelendirme Notu AA AA AA

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

F.7.4.1.1 Tahsilat Miktarının Arttırılması 4.235.000,00 4.235.000,00

F.7.4.1.2 Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşlarından Kredi 
Derecelendirme Notu Alınması 480.000,00 480.000,00

F.7.4.1.3 Öz Gelirlerin Arttırılması 2.585.000,00 2.585.000,00

Genel Toplam 7.300.000,00 7.300.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.1.1. Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık Yönetim Sistemini Geliş-
tirmek ve Doğa Bilincini Oluşturmak.

Faaliyet Adı (F.1.1.1.1) Trenle İlçelerden Katı Atıkların Taşınması

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

Açıklama: İlçelerden kara ve demir yoluyla evsel atıkların Katı Atık Bertaraf tesisine taşınarak geri dönüşüm sağlanması ve demir yolu ile taşı-
ma işlemlerinin gerçekleştirilmesi için gerekli izin ve araç gereçlerin temin edilmesi faaliyetidir.

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 769.211,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 45.300,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.050.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 9.400.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.264.511,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.264.511,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.1.1. Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık Yönetim Sistemini Geliş-
tirmek ve Doğa Bilincini Oluşturmak

Faaliyet Adı (F.1.1.1.2) Kontrölsüz, Dökümü Yapılan Hafriyat İnşaat ve Yıkıntı Atık Miktarlarının 
Azaltılması 

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

Hafriyat yönetim sistemi öncesinde ve mesai saatleri dışında döküm yapan alanların azaltılması ve kirliliklerin giderilmesi. Zabıta denetimleri-
nin ve temizlik çalışmalarının artırılması.

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 520.319,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 40.300,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.560.619,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.560.619,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.1.1. Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık Yönetim Sistemini Geliş-
tirmek ve Doğa Bilincini Oluşturmak

Faaliyet Adı (F.1.1.1.3) Geri Kazanım Malzeme Kapasitesinin Arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

Açıklama:Kırma Eleme Tesisinin kurularak  Belediyemizin Alt Yapı malzemesinin üretilmesi ve dolgu malzemesinin üretilip satış yapılması 
faaliyetidir.

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 254.670,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 30.300,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 2.740.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.024.970,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.024.970,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.1.1. Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık Yönetim Sistemini Geliş-
tirmek ve Doğa Bilincini Oluşturmak

Faaliyet Adı (F.1.1.1.4) Yeni Planlanan Bölgelere Transfer İstasyonu Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Yunusemre ve Salihli İlçeleri için Katı Atık Transfer İstasyonu yapılması faaliyetidir.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 254.670,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 30.300,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.284.970,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.284.970,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.1.1. Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık Yönetim Sistemini Geliş-
tirmek ve Doğa Bilincini Oluşturmak

Faaliyet Adı (F.1.1.1.5)	 Öğrencilere Çevre Bilinci Eğitiminin Verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

Açıklama: İl Milli Eğitim Müdürlüğünden alınan olur ile İlçe Milli eğitim Müdürlükleri tarafından Daire Başkanlığımıza iletilen okul listelerine 
göre eğitim öğretim yılı sürecinde belirlenen uygun tarihlerde öğrencilere eğitim gerçekleştirilmektedir. 			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 100.800,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 34.900,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 23.375,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 159.075,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 159.075,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.1.1. Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık Yönetim Sistemini Geliş-
tirmek ve Doğa Bilincini Oluşturmak

Faaliyet Adı (F.1.1.1.6)	 Düzensiz Depolama Alanlarının Rehabilite Edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Salihli, Akhisar, Gölmarmara, Demirci, Kırkağaç, Sarıgöl, Selendi, Yunusemre, Ahmetli ve Gördes ilçelerinde yer alan 10 Adet Vahşi 
Depolama Alanlarının Rehabilitasyon (Islah) çalışmaları gerçekleştirilecektir.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 100.800,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 34.900,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 45.500.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.635.700,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 45.635.700,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.2.1. Kent ve Halk Sağlığına İlişkin Riskleri Azaltmak ve Halk Sağlığını İyileştir-
meye Yönelik Uygulamaları Yürütmek

Faaliyet Adı (F.1.2.1.1) Hasta Nakil Ambulans Hizmetinin Verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 144.896,40

02 SGK Devlet Primi Giderleri 34.942,40

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 110.161,20

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 290.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 290.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.2.1. Kent ve Halk Sağlığına İlişkin Riskleri Azaltmak ve Halk Sağlığını İyileştir-
meye Yönelik Uygulamaları Yürütmek

Faaliyet Adı (F.1.2.1.2)	 Haşere İle Mücadele Hizmetinin Yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 225.257,34

02 SGK Devlet Primi Giderleri 40.605,18

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 23.272.243,24

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 23.538.105,76

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 23.538.105,76
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.2.1. Kent ve Halk Sağlığına İlişkin Riskleri Azaltmak ve Halk Sağlığını İyileştir-
meye Yönelik Uygulamaları Yürütmek

Faaliyet Adı (F.1.2.1.3) Mezbaha Kesim Faaliyetlerinin Yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 323.644,46

02 SGK Devlet Primi Giderleri 47.369,90

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.092.516,35

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.463.530,71

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.463.530,71

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.2.1. Kent ve Halk Sağlığına İlişkin Riskleri Azaltmak ve Halk Sağlığını İyileştir-
meye Yönelik Uygulamaları Yürütmek

Faaliyet Adı (F.1.2.1.4)	 Hayvan Bakımevinde Sunulan Hizmetlerin  Yürütülmesi İyileştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 307.764,77

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.605,18

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.445.059,42

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.803.429,37

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.803.429,37
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.3.1. Hava Kirliliğini Azaltmak ve Enerji Verimliliğini Artırmak Amacıyla Bölge-
sel Isıtma Sistemini Yaygınlaştırmak

Faaliyet Adı (F.1.3.1.1) Bölgesel Isıtma Sistemlerinin Yaygınlaştırılması Faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

Açıklamalar:Abone sayısındaki artış ile hava kirliliği ters orantılı olup, abone sayısı arttıkça  sıcak su ile ısınan evlerde fosil yakıt kullanılmadığı 
için kirlilik oranı düşmektedir.			

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.755.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 21.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.755.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.755.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 1.4.1. Hallerin Hizmet Kalitesini Arttırarak Gıda Güvenliğini Sürdürmek

Faaliyet Adı (F.1.4.1.1) Hallerin Hizmet Kalitesini Arttırmaya Yönelik Faaliyetlerin Sürdürülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kaynak Geliştirme Ve İştirakler Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 3.007.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 255.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.600.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.862.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.862.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.1.1. Su tasarrufu ve Sulu Tarıma Geçişin Desteklenmesi

Faaliyet Adı (F.2.1.1.1) Tarımsal Sulama Tesisi Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Kuru tarım yapılan alanların sulu tarıma geçilmesi ile üreticilerin üründe verimliliğin ve ürün çeşitliliğinin artırılması ile gelir ve refah 
düzeylerinin iyileşmesine katkı sağlamak. Tarımsal sulamada su tasarrufunu ve verimliliğini artırmak için kapalı sistem sulama tesislerinin 
kurulması.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 2.952.482,28

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.021.959,01

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.021.959,01

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.1.1. Su tasarrufu ve Sulu Tarıma Geçişin Desteklenmesi

Faaliyet Adı (F.2.1.1.2) Taral Doldurma Tesisi Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Üreticilerimizin zirai mücadele için ihtiyaç duydukları ilaçlama suyunu arazilerine yakın bir yerde kolay ve hızlı bir şekilde temin 
etmelerini sağlamak.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 70.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 139.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 139.476,73
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.1.1. Su tasarrufu ve Sulu Tarıma Geçişin Desteklenmesi

Faaliyet Adı (F.2.1.1.3)	 Tarımsal Sulama Amaçlı YAS ve YÜS Etüt Çalışmaları

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Manisa İli muhtelif İlçelerinde bulunan üreticilerimizden gelen talepler doğrultusunda yapılması planlanan etüt  ve fizibilite 
çalışmaları.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 100.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 169.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 169.476,73

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.1.1. Su tasarrufu ve Sulu Tarıma Geçişin Desteklenmesi

Faaliyet Adı (F.2.1.1.4)	  Tarımsal Sulama Amaçlı Havuz ve Su Deposu Yapımı	

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama:Su kaynağı yetersiz olan kırsal bölgelerde suyun biriktirilerek tarımsal sulamada ve cansuyu verilmesi amaçlı yapılmaktadır.	

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 140.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 209.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 209.476,73
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.2.1.	 Hayvansal Üretimde Çeşitliliği ve Verimi Arttırmak.

Faaliyet Adı (F.2.2.1.1)	 HİS Göleti Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Büyükbaş ve Küçükbaş hayvanların otlatılmak için götürüldüğü ve su kaynağı olmayan alanlarda yağmur ve kar sularının 
biriktirilerek gerek çiftlik hayvanları ve gerekse yaban hayatı için içme suyu sağlamak amaçlı kazı tipi göletler yapılacaktır.		

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 210.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 279.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 279.476,73

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.2.1.	 Hayvansal Üretimde Çeşitliliği ve Verimi Arttırmak	

Faaliyet Adı (F.2.2.1.2)	 HİS Göleti Temizliği	

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Geçmiş dönemlerde yapılmış olan his göletlerinin zaman içinde toprak ve balçık ile dolarak su tutma kapasitelerinin ve su kalitesinin 
düşmesi sonucunda yapılan temizlik işlemleri ile su tutma kapasitelerinin artırılması.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 225.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 294.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 294.476,73
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.2.1.	 Hayvansal Üretimde Çeşitliliği ve Verimi Arttırmak.

Faaliyet Adı (F.2.2.1.3)	 Arıcılığı Geliştirme Projesi	

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: İlimizde Arıcılık kayıt sistemine kayıtlı geçimini arıcılık ile sağlayan üreticilerimizin bal ve arı ürünlerinde çeşitlilik verim ve kalitesinin 
artırılmasına yönelik destekleme çalışmasıdır.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 277.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 319.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 319.476,73

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.2.1.	 Hayvansal Üretimde Çeşitliliği ve Verimi Arttırmak	

Faaliyet Adı (F.2.2.1.4)	 Küçükbaş Hayvan Yıkama Ünitesi	

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Küçükbaş hayvancılığın yoğun olarak yapıldığı ilçelerimizde kullanılmak üzere seyyar tipte koyun-keçi yıkama ünitesi alımı yapılması 
planlanmaktadır. 			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 100.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 169.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 169.476,73
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.2.1.	 Hayvansal Üretimde Çeşitliliği ve Verimi Arttırmak.

Faaliyet Adı (F.2.2.1.5)	 Soğuk Oda ve Su Ürünleri Ekipmanı	

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Gölmarmara Gölü ve Demirköprü Baraj Gölünde balıkçılık ile uğraşmakta olan iki su ürünleri kooperatifine soğuk oda, buz makinesi 
ve krom tezgah yardımında bulunulması planlanmaktadır.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 400.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 469.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 469.476,73

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.2.1.	 Hayvansal Üretimde Çeşitliliği ve Verimi Arttırmak	

Faaliyet Adı (F.2.2.1.6)	 Çoban Paketi	

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Güneş enerjili sırt çantası (Telefon şarjı, aydınlatma….vs ), yağmurluk gibi çobanlarımızın sahadaki temel ihtiyaçlarını karşılamak 
hedeflenmektedir.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 67.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 109.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 109.476,73



75MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.3.1 Tarımsal Ürün Çeşitliliğini ve Verimini Artırmak.

Faaliyet Adı (F.2.3.1.1) Örtüaltı Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: İl genelinde örtü altı yetiştiriciliğini geliştirme projesi kapsamında ürün kalitesini ve verimini yükseltmek.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 7.596.495,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.665.971,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.665.971,73

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.2.1.	 Tarımsal Ürün Çeşitliliğini ve Verimini Artırmak

Faaliyet Adı (F.2.3.1.2)	 Meyveciliği Geliştirme Projesi

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: İl genelinde meyveciliği geliştirme projesi kapsamında ürün kalitesini, verimini ve yetiştirilen ürün çeşitliliğini artırmak.		

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.527.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.569.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.569.476,73



76

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.3.1 Çilek Alanlarının Örtü Altına Alınması Projesi

Faaliyet Adı (F.2.3.1.3)	 Çilek Alanlarında Plastik Tünel Projesi

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Çilek Alanlarının Örtü Altına alınması projesi ile üreticilerimizin, çilek bitkisi üzerinde etkili olan ilkbahar geç donları,  yağışlar ve 
doludan ötürü maruz kaldıkları ürün ve kalite kayıplarının önüne geçilmesi amaçlanmaktadır.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 857.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 899.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 899.476,73

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.2.1.	 Çilek Alanlarının Örtü Altına Alınması Projesi

Faaliyet Adı (F.2.3.1.4)	 Agril Örtü Projesi

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Çilek üretim alanlarında yağmur, don ve kırağı zararlarının önlenmesi ve ürün kalitesi ile verimliliğin artırılması amacı ile agril örtü 
(don-kırağı örtüsü) desteklemesinin sağlanması.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 642.727,28

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 684.931,29

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 684.931,29
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2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.3.1 Tarımsal Ürün Çeşitliliğini ve Verimini Artırmak

Faaliyet Adı (F.2.3.1.5)	 Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Kula, Selendi, Köprübaşı, Demirci ilçelerimizde kekik, lavanta, çörek otu, adaçayı ….vb bitkilerin fidelerini  üreticilere dağıtımını 
gerçekleştirmek  ve yeni bir gelir imkanı tanımak planlanmaktadır.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 327.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 369.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 369.476,73

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.2.1.	 Tarımsal Ürün Çeşitliliğini ve Verimini Artırmak

Faaliyet Adı (F.2.3.1.6)	 Ballı Bitkileri Yaygınlaştırma Projesi

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Ballı bitkilerin yaygınlaştırılması ile birlikte bölgemizde bal verimliliğinin artırılmasını sağlamak.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 327.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 369.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 369.476,73
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.3.1 Tarımsal Üretimde Verimliliği Artırmak

Faaliyet Adı (F.2.3.1.7)	 Biyolojik Mücadele Projesi

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: İlimiz genelinde zeytin sineği, yaprak büken, kanadı noktalı sirke sineği gibi meyvecilikte ürün zararında bulunan böcekler ile 
biyolojik mücadele yapılarak tarımsal üretimde kimyasal kullanımının en aza indirilmesi hedeflenmektedir.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 177.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 219.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 219.476,73

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.4.1.

Üreticilerin ve Üretici Kooperatiflerinin İlimizde Yetişen Ürünleri 
İşleme, Pazarlama Kapasitesine Sahip Olmaları ve Tarımsal Üretim İle 
Modern Teknolojinin Entegrasyonu ve Kırsal Turizm Faaliyetlerinin 
Çeşitlendirilmesi

Faaliyet Adı (F.2.4.1.1) Üretici Kooperatiflerini Destekleyici Projeler

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: İlimizde mevcut olan tarımsal kalkınma kooperatiflerinin tesisleşmesinin sağlanarak üretilen ürünlerin mamül, yarı mamül ürünlere 
işlenerek katma değerli ürünlerin üretilmesi ve pazarlanmasını sağlamak.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.569.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.569.476,73
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2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.4.1.

Üreticilerin ve Üretici Kooperatiflerinin İlimizde Yetişen Ürünleri 
İşleme, Pazarlama Kapasitesine Sahip Olmaları ve Tarımsal Üretim İle 
Modern Teknolojinin Entegrasyonu ve Kırsal Turizm Faaliyetlerinin 
Çeşitlendirilmesi.

Faaliyet Adı (F.2.4.1.2) Yerel Ürün Satış Alanlarının Kurulması

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Yerel ürün satış alanları oluşturarak üreticilerin ve kooperatiflerin kendi üretimleri olan sebzelerin, meyvelerin, diğer gıda ve gıda dışı 
ihtiyaç maddelerinin ticaretinin yüksek standartlara ve gıda güvenliğine uygun olarak serbest rekabet koşulları içinde yapılmasını sağlamak.	
		

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 27.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 300.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 369.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 369.476,73

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.5.1. Modern Tarım Tekniklerini ve Yenilikleri Üreticilerimizle Buluşturmak.

Faaliyet Adı (F.2.5.1.1) Çiftçi Eğitimlerinin Düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama : Modern Tarım tekniklerini ve yenilikleri üreticilerimizle buluşturmak için teknik geziler düzenlemek, sektörle ilgili fuarlara katılmak, 
eğitim düzenlemek ve eğitim materyalleri dağıtmak.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 167.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 209.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 209.476,73
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.5.1. Modern Tarım Tekniklerini ve Yenilikleri Üreticilerimizle Buluşturmak.

Faaliyet Adı (F.2.5.1.2) Eğitim Materyallerinin Dağıtılması

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama : Modern Tarım tekniklerini ve yenilikleri üreticilerimizle buluşturmak için teknik geziler düzenlemek, sektörle ilgili fuarlara katılmak, 
eğitim düzenlemek ve eğitim materyalleri dağıtmak			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 52.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 94.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 94.476,73

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 2.5.1. Modern Tarım Tekniklerini ve Yenilikleri Üreticilerimizle Buluşturmak

Faaliyet Adı (F.2.5.1.3) Tarım Fuarına Katılımın Sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama : Modern Tarım tekniklerini ve yenilikleri üreticilerimizle buluşturmak için sektörle ilgili fuarlara katılım sağlamak.		

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 35.727,24

02 SGK Devlet Primi Giderleri 6.476,77

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 117.272,72

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 159.476,73

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 159.476,73



81MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.1.1. Trafik Güvenliğini ve Akıcılığını Arttırmak

Faaliyet Adı (F.3.1.1.1) Toplu Taşıma Araçlarını Tercih Eden Yolcu Oranının Arttırılması Amacıyla 
Güzergah ve Durak İyileştirme Faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Şehir içi toplu taşıma hizmetlerinde güvenliğin arttırılması ve sefer sürelerinin kısaltılması amacıyla yeni güzergah çalışmlarının 
yapılması, durak noktalarının belirlenmesi ve standartlara uygun durakların montajının yapılması.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 225.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.775.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.775.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.1.1. Trafik Güvenliğini ve Akıcılığını Arttırmak

Faaliyet Adı (F.3.1.1.2) İl Genelinde Yetki ve Sorumluluk Alanında Bulunan Yollarda Yatay (Boya) 
Trafik İşaretlemelerinin Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Şehir içi yollarda eskiyen yol çizgilerinin yenilenmesi, yeni yapılan yolların yol çizgi boyalarının yapılması ve ihtiyaç duyulan bölgeler-
de yaya  geçitlerinin boyanması.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 225.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.200.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.475.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.475.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.1.1. Trafik Güvenliğini ve Akıcılığını Arttırmak

Faaliyet Adı (F.3.1.1.3) İl Genelinde Yetki ve Sorumluluk Alanında Bulunan Yollarda Düşey 
Trafik İşaretlemelerinin Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 225.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.100.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.375.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.375.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.2.1. İl Sınırlarımız İçerisinde Trafikte Güvenlik ve Akıclığın Sağlanmasına 
Yönelik Faaliyetlerin Sürdürülmesi   

Faaliyet Adı (F.3.2.1.1) Manisa İli Yunusemre İlçesi Malta Parkı Katlı Otopark Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Dairesi Başkanlığı

 Manisa kent merkezi yerleşmesinde yoğun konut ve ticaret dokusunun içerisinde otopark ihtiyacı sorununa çözüm sunması amaçlanmıştır.		
	

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 141.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 100.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.241.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.241.000,00
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2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.2.1. İl Sınırlarımız İçerisinde Trafikte Güvenlik ve Akıclığın Sağlanmasına 
Yönelik Faaliyetlerin Sürdürülmesi 

Faaliyet Adı (F.3.2.1.2) Trafik Hızının ve Yoğunluğunun Fazla Olduğu Yollarda Köprü, Alt ve Üst 
Geçit İhtiyaçlarının Karşılanması

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Trafik hızının ve yoğunluğunun fazla olduğu yollarda köprü, alt ve üst geçit ihtiyaçlarının karşılanması.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 141.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 100.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.241.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.241.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.2.1. İl Sınırlarımız İçerisinde Trafikte Güvenlik ve Akıclığın Sağlanmasına 
Yönelik Faaliyetlerin Sürdürülmesi 

Faaliyet Adı (F.3.2.1.3) Merkezi Takip, Denetleme ve  Sinyalizasyon Sisteminin Kurulması Geliş-
tirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Elektronik Denetleme Sisteminin tespit edilen kavşak ve bölgelere kurulması.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 141.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 100.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.741.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 16.741.000,00



84

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.3.1. Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Çevreci, Ekonomik, Güvenli, Akıcı Bir Şekil-
de İlimizde Yaşayan Tüm Vatandaşlarımıza Sunmak

Faaliyet Adı (F.3.3.1.1) Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Sıcak Asfalt Uygulamasının 
Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 769.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 132.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.513.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 19.414.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 19.414.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.3.1. Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Çevreci, Ekonomik, Güvenli, Akıcı Bir Şekil-
de İlimizde Yaşayan Tüm Vatandaşlarımıza Sunmak

Faaliyet Adı (F.3.3.1.2) Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Sathi Kaplama Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 769.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 132.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.513.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 58.242.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 77.656.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 77.656.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.3.1. Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Çevreci, Ekonomik, Güvenli, Akıcı Bir Şekil-
de İlimizde Yaşayan Tüm Vatandaşlarımıza Sunmak

Faaliyet Adı (F.3.3.1.4) Sorumluluk Alanlarımızda ki Yollarda Beton Yol Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 769.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 132.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.513.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 84.905.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 94.319.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 94.319.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.3.1. Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Çevreci, Ekonomik, Güvenli, Akıcı Bir Şekil-
de İlimizde Yaşayan Tüm Vatandaşlarımıza Sunmak

Faaliyet Adı (F.3.3.1.3) Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Kilitli Parke Taşı Döşenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 173.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 47.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.513.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 29.733.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 29.733.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.3.1. Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Çevreci, Ekonomik, Güvenli, Akıcı Bir Şekil-
de İlimizde Yaşayan Tüm Vatandaşlarımıza Sunmak

Faaliyet Adı (F.3.3.1.5) Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Köprü vb. Sanat Yapılarının 
Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Yıllık Kilit Parke Taşı Üretimini İhtiyaçlar dahilinde yükselmek.	 		

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 3.4.1. 2021 için Yılı Parke Taşı Üretim Kapasitemizi 625.000 m² Yapmak

Faaliyet Adı (F.3.4.1.1) Kilit Parke Taşı Üretim faaliyetlerinin  Sürdürülmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Yıllık Kilit Parke Taşı Üretimini İhtiyaçlar dahilinde yükselmek.	 		

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 769.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 132.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.513.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 19.945.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 29.359.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 29.359.000,00

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.636.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.636.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.636.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.1.1 Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı Ça-
lışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek

Faaliyet Adı (F.4.1.1.2) Halihazır Haritaların ve Kadastral Verilerin Hazırlanması ve İmar 
Uygulamalarının Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Halihazır Haritaların ve Kadastral Verilerin  Hazırlanması ve İmar Uygulamalarının Yapılması			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 378.625,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 56.375,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 254.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 689.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 689.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.1.1 Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı Ça-
lışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek. 

Faaliyet Adı (F.4.1.1.1) İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu Hazırlanması

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Açıklama: İdaremiz tarafından gerçekleştirilecek olan imar planı çalışmaları kapsamında muhtelif alanlarda Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporları-
nın Hazırlanması ve Çevre ve Şehircilik İl Müdürlükleri ve/veya Bakanlığı tarafından onaylanması iş ve işlemleri			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 378.625,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 56.375,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 581.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.016.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.016.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.1.1 Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı Ça-
lışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek

Faaliyet Adı (F.4.1.1.4) Kaçak Yapılaşmaya İlişkin Kontrol ve İlçe Belediyelerinin Denetimi

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Açıklama:
-Ruhsata aykırı ve kaçak olarak inşa edilen yapılara ilişkin şikayetlerin yerinde incelenmesi, ilgili ilçe belediyelerine iletilerek takibinin yapılması 
ve işlemlerin sonuçlandırılması. 
- 3194 Sayılı İmar Kanununun Geçici 16. Maddesi (İmar Barışı) kapsamında yapı kayıt belgesi alan ancak  Bakanlıkça belgeleri iptal edilerek 
tarafımıza bildirilenlerin kaçak yapı takibinin yapılması.
- 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 1.Maddesi kapsamında ilçe belediyelerinin imar uygulamalarının kontrolü ve uygulama birliği 
sağlanması yönünde çalışmaların yürütülmesi.

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 378.625,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 56.375,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 435.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 435.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.1.1 Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı Ça-
lışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek. 

Faaliyet Adı (F.4.1.1.3) İmar Planı Çalışmalarının Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Açıklama:İmar Planlarının Hazırlanması kapsamında İmar Planlarının Sayısallaştırılarak TAKBİS Sistemine entegre edilmesi,  Merkez 1. Etap 
Planları ile  Merkez 2. Etap Planlarının yapılması			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 378.625,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 56.375,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 254.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 500.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.189.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.189.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.2.1 Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı Ça-
lışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek. 

Faaliyet Adı (F.4.2.1.2) Manisa Merkez, Yunusemre ve Şehzadeler İlçelerindeki Arkeolojik Sit 
Alanlarında Yapılacak Olan Koruma Amaçlı İmar Planları

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 378.625,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 56.375,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 165.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 750.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.350.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.350.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.2.1 Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı Ça-
lışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek. 

Faaliyet Adı (F.4.2.1.1) Kula ve Soma-Darkale Koruma Amaçlı İmar Planı Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 378.625,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 56.375,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 208.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 643.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 643.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.2.1 Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı Ça-
lışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek

Faaliyet Adı (F.4.2.1.4) Gördes Şehir Müzesi Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.2.1 Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri Gerçekleştirerek; İmar Planı Ça-
lışmalarını Yapmak ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek

Faaliyet Adı (F.4.2.1.3)
Muhtelif İlçelerde Yapılması Planlanan Bina, Tesis, Sosyal Alan, Yeşil 
Alan ve Hizmet Binaları vb. Yapım İşlerine Ait Proje Çalışmaları ve 
Kamulaştırma İşlemleri

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 378.625,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 56.375,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 5.700.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.135.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.135.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.3.1 Kentsel Dönüşüm alanları Belirleyerek Yerinde, Sürdürülebilir, Adaletli 
ve Katılımcı Projeler Üretmek

Faaliyet Adı (F.4.3.1.1) Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Kentsel Dönüşüm Faaliyetlerinin Yürütülmesi			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 378.625,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 56.375,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 435.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 435.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.4.1 Manisa Halkına Daha Yaşanabilir Bir Çevre İçin Yeşil Alan ve Sosyal Do-
natılar Kazandırmak

Faaliyet Adı (F.4.4.1.1) Ağaçlandırma Faaliyetlerin Yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı

2020 Yılı içerisinde ; Turgutlu Irlamaz Vadisi 2. Etap Peyzaj Alanı: 6000 Ağaç, Muradiye - Menemen Yolu Yan Kuşaklarında Bulunan Alanlar: 1800 
Ağaç, Güzelyurt Mahallesi Peyzaj Alanları: 1500 Ağaç, Manisa Şehir Hastanesi Peyzaj Alanları: 100 Ağaç, Kula Tapduk Emre Türbesi Peyzaj Alan-
ları: 50 Ağaç,Manisa Prime AVM Projesi: 100 Ağaç olmak üzere 2021 Yılı toplam ağaçlandırma Hedefi: 9.550 Ağaç ‘dir.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 272.994,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 32.756,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.970.189,34

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.275.939,34

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.275.939,34
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.4.1 Manisa Halkına Daha Yaşanabilir Bir Çevre İçin Yeşil Alan ve Sosyal Do-
natılar Kazandırmak

Faaliyet Adı (F.4.4.1.2) Park Alanlarında Damlama Sulama Sitemlerine Geçilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı

Park alanlarımıza yapılması planlanan toprak altı ve üstü sulama sistemlerinin yapım, bakım onarım ve malzeme tedariği işleri için öngörülen 
mal ve hizmet alımı			

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 269.393,75

02 SGK Devlet Primi Giderleri 36.356,25

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.728.189,33

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.033.939,33

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.033.939,33

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.4.1 Manisa Halkına Daha Yaşanabilir Bir Çevre İçin Yeşil Alan ve Sosyal Do-
natılar Kazandırmak

Faaliyet Adı (F.4.4.1.3) Refüjlerde ve Kavşaklarda Peyzaj Düzenleme Projeleri

Sorumlu Harcama Birimi Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı

Açıklama: 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu kapsamında sorumluluk alanlarına giren yol, cadde, meydan, park ve yeşil alanlarda 
yapılacak bitkisel peyzaj uygulamalarını kapsamaktadır. Bu bağlamda Manisa ilinin 17 ilçesinde mahalleleri ilçelere bağlayan yollar ve ilçelerin 
birbiriyle olan bağlantı yollarında refüjlerde, kavşaklarda ve kaldırımlarda bitkisel toprağın temini, nakliyesi, serimi gibi toprak tesviyesi aşaması 
tamamlandıktan sonra ağaç, ağaçcık, çalı ve mevsimlik çiçek gibi bitki türlerinin dikim ve bakım çalışmaları yapılmaktadır.		
	

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 266.500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 39.250,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.586.621,33

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.892.371,33

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.892.371,33
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 4.4.1 Manisa Halkına Daha Yaşanabilir Bir Çevre İçin Yeşil Alan ve Sosyal Do-
natılar Kazandırmak

Faaliyet Adı (F.4.4.1.4) Vatandaş Memnuniyet Anketlerinin Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Kent Estetiği Dairesi Başkanlığı

Açıklama: 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu kapsamında sorumluluk alanlarımızda yapmış  olduğumuz hizmetlerin,vatandaşlarımız 
tarafından memnuniyetin değerlerlendirilmesi kapsamında;Daire Başkanlığımızın hazırlamış olduğu anketler, görevlendirilen personeller ara-
cılığıyla vatandaş memnuniyet oranları tespit çalışmaları yapılmaktadır.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 373.112,25

02 SGK Devlet Primi Giderleri 20.637,75

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 393.750,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 393.750,00

Fırat Çakıroğlu Kavşağı
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.1.1 Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlendiği Sosyo-Kültürel 
Alanları Arttırmak

Faaliyet Adı (F.5.1.1.1) Lise ve Üniversite Hazırlık Kurslarının Düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Öğrencilerin lise ve üniversite sınavlarındaki başarılarını arttırmaya yönelik kurslar, deneme sınavları ve rehberlik hizmetleri kapsa-
maktadır.			

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri  48.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri  12.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  19.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  19.060.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı    

Toplam Kaynak İhtiyacı  19.060.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.1.1 Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlendiği Sosyo-Kültürel 
Alanları Arttırmak

Faaliyet Adı (F.5.1.1.2) Meslek Edindirme Kurslarının Düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

 Açıklama: Vatandaşların hem kişisel becerilerini arttırabilecekleri hem de geleneksel sanatları öğrenip uygulayabilecekleri kurs hizmetlerinin 
sağlanmasıdır.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri  95.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri  23.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  6.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  6.118.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı     

Toplam Kaynak İhtiyacı  6.118.000,00



95MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.1.1 Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlendiği Sosyo-Kültürel 
Alanları Arttırmak

Faaliyet Adı (F.5.1.1.3) Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde Eğitim Faaliyetlerinin Yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: 4-12 yaş aralığındaki çocukların bilişsel, sosyal ve psikomotor gelişimlerine katkı sağlamak, çocukları aktivitelerle sosyalleştirmek, 
bilinçli ve topluma faydalı bireyler yetiştirmek üzere  kurslar düzenlenmek ve Çocuk Kültür ve sanat Merkezi bulunmayan ilçelere yeni ÇKSM 
yapılması faaliyetidir.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri  48.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri  12.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  2.534.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri  500.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  3.094.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  3.094.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.1.1 Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlendiği Sosyo-Kültürel 
Alanları Arttırmak

Faaliyet Adı (F.5.1.1.4) Manisa Prime AVM Otel, İş Merkezi Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Manisa Prime Alışveriş ve Otel İnşası Tamamlanması ve Faaliyete Geçmesi 			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri  156.500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri  38.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri  145.854.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  146.048.500,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  146.048.500,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.1.1 Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlendiği Sosyo-Kültürel 
Alanları Arttırmak

Faaliyet Adı (F.5.1.1.5) İl Merkezinde Bulunan Kent Park İçerisine Amfi Tiyatro Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri  156.500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri  38.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri  500.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  694.500,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı  694.500,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.1.1 Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Düzenlendiği Sosyo-Kültürel 
Alanları Arttırmak

Faaliyet Adı (F.5.1.1.6) Akhisar Gençlik Merkezi ve Mabem Binası Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Akhisar Gençlik Merkezinin Tamamlanması ve Faaliyeti Geçmesi 			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri  156.500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri  38.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri  12.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  12.194.500,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı  12.194.500,00
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2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.2.1 Şehrimizin Kültür, Sanat ve Turizm Alanındaki Gelişimine Katkıda Bulu-
narak Cazibe Merkezi Haline Gelmesini Sağlamak

Faaliyet Adı (F.5.2.1.1) Manisamızdaki Tarihi Yerlere Gelen Turist Sayısının Arttırılması Amacıyla 
Çalılşmalar Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Manisamıza yerli ve yabancı turistlerin gelmesi adına turizm acenteleri ve otellerle gerekli çalışmaların ve anlaşmaların yapılması ve 
tanıtıcı broşür ve reklamların hazırlanması 			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 48.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 12.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 81.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 141.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 141.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.2.1 Şehrimizin Kültür, Sanat ve Turizm Alanındaki Gelişimine Katkıda Bulu-
narak Cazibe Merkezi Haline Gelmesini Sağlamak.

Faaliyet Adı (F.5.2.1.2) Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'nin Düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Her yıl düzenlenen Geleneksel Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivalinin düzenlenmesi			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 156.500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 38.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.648.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı  2.842.500,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı  2.842.500,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.2.1 Şehrimizin Kültür, Sanat ve Turizm Alanındaki Gelişimine Katkıda Bulu-
narak Cazibe Merkezi Haline Gelmesini Sağlamak.

Faaliyet Adı (F.5.2.1.3) Katılım Sağlanan Ulusal ve Uluslararası Fuar Sayısı

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Şehrimizin yerel yemekleri, el işi ürünleri, müzikleri v.b. Güzelliklerinin tanıtılması amacıyla ulusal veya uluslararası bir fuara katılım 
sağlanması			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 156.500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 38.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 494.500,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 494.500,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.2.1 Şehrimizin Kültür, Sanat ve Turizm Alanındaki Gelişimine Katkıda Bulu-
narak Cazibe Merkezi Haline Gelmesini Sağlamak.

Faaliyet Adı (F.5.2.1.4) Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Tiyatro, konser, söyleşi, masal okuma günleri vb. birçok etkinlik düzenlenerek vatandaşlarımıza yönelik sosyalleşebilecekleri ve kül-
tür düzeylerini arttırıcı etkinliklerin düzenlenmesi planlanmaktadır.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 190.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 51.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.291.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.532.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.532.000,00
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2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.2.1 Şehrimizin Kültür, Sanat ve Turizm Alanındaki Gelişimine Katkıda Bulu-
narak Cazibe Merkezi Haline Gelmesini Sağlamak.

Faaliyet Adı (F.5.2.1.5) İl Merkezine Cumhuriyet Müzesi Yapılmasıi

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 157.500,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 38.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 500.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 695.500,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 695.500,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.3.1 Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Sosyal Hizmetlerin Üretilmesi Yoluyla 
Sosyal Dayanışmayı Güçlendirmek

Faaliyet Adı (F.5.3.1.1) İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Tespiti ve Gıda Yardımı Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama : 15 İlçe ve 1 Merkez olmak üzere toplamda 16 Gıda Bankası ile 5520 ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza mevcut personel ile hizmet veril-
mesi faaliyetidir. 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 242.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 59.895,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.245.000,55

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.546.895,55

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.546.895,55
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.3.1 Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Sosyal Hizmetlerin Üretilmesi Yoluyla 
Sosyal Dayanışmayı Güçlendirmek

Faaliyet Adı (F.5.3.1.2) Doğal Afetler ve Yangın Sonucu Mağduriyet Yaşayan Vatandaşlara Ayni 
ve Nakdi Yardımların Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama : 17 İlçemizde doğal afetler ve yangın sonucu mağduriyet yaşayan vatandaşlarımıza eşya yardımı yapılması faaliyetidir.		
	

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 80.300,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 18.150,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 220.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 318.450,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 318.450,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.3.1 Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Sosyal Hizmetlerin Üretilmesi Yoluyla 
Sosyal Dayanışmayı Güçlendirmek

Faaliyet Adı (F.5.3.1.3) İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Sıcak Yemek Dağıtımı Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama : Manisa Merkezde ikamet eden ihtiyaç sahibi 185 vatandaşlarımıza sıcak yemek yardımının yapılması. 			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 941.908,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 178.200,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.162.593,66

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.282.701,66

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.282.701,66
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2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.3.1 Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Sosyal Hizmetlerin Üretilmesi Yoluyla 
Sosyal Dayanışmayı Güçlendirmek

Faaliyet Adı (F.5.3.1.4) Engelli Vatandaşlarımıza Yönelik Akülü-Tekerlekli Araç Dağıtılması

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama : ihtiyaç Sahibi Vatandaşlarımıza Akülü Tekerlekli, Tekerlekli sandalye yardımı yapılması faaliyetdir.
			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 80.300,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 18.150,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 48.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 146.450,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 146.450,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.3.1 Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Sosyal Hizmetlerin Üretilmesi Yoluyla 
Sosyal Dayanışmayı Güçlendirmek

Faaliyet Adı (F.5.3.1.5) Kadın ve Aile Dayanışma Merkezinde Ücretsiz Psikolojik Danışmanlık 
Hizmetinin Verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama : Talep eden vatandaşlarımza ücretsiz Psikolojik danışmanlık hizmetinin verilmesi faaliyetidir.
			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 154.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 19.140,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 233.140,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 233.140,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.3.1 Dezavantajlı Kesimlere Yönelik Sosyal Hizmetlerin Üretilmesi Yoluyla 
Sosyal Dayanışmayı Güçlendirmek

Faaliyet Adı (F.5.3.1.6) Yaşlılara Yönelik Huzurevi Hizmeti Verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama : Uygun şartları taşıyan Manisa’da ikamet eden 65 yaş üstü vatandaşlarımıza hizmet verilmesi faaliyetidir.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 941.908,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 178.200,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 692.500,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.812.608,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.812.608,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.4.1 Sporun Gelişimi İçin Alt Yapıyı Güçlendirerek Spor Bilinci ve Alışkanlığını 
Kazandırmak

Faaliyet Adı (F.5.4.1.1) Amatör Spor Kulüplerine Ayni ve Nakdi Yardım Desteği Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Manisa genelinde Amatör Spor Kulüplerine yapılan yardımlar
			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 140.800,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 31.680,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 852.500,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.024.980,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.024.980,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.4.1 Sporun Gelişimi İçin Alt Yapıyı Güçlendirerek Spor Bilinci ve Alışkanlığını 
Kazandırmak

Faaliyet Adı (F.5.4.1.2) Yaz ve Kış Spor Okullarındaki Faaliyetlerin Sürdürülmesi

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Tesislerimizde gençlere yönelik faaliyet gösteren yaz ve kış okulları yardımları			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 1.973.664,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 444.074,40

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.907.632,26

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.325.370,66

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.325.370,66

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.4.1 Sporun Gelişimi İçin Alt Yapıyı Güçlendirerek Spor Bilinci ve Alışkanlığını 
Kazandırmak

Faaliyet Adı (F.5.4.1.3) Fikri Bayrıl Spor Tesisine İlave Tribün Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Fikri Bayrıl Spor Tesisine İlave Tribün Yapılması			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 3.150.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.150.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.150.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.5.1 Mezarlık ve Defin Hizmetlerinde Mevcut Hizmetlerimizi Korumak ve 
Daha Üst Seviyeye Çıkarmak

Faaliyet Adı (F.5.5.1.1) Mezarlıkların Bakım ve Temizliğinin Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı

Açıklama:  17 İlçe genelinde Mezarlık alanlarının  temizlik, yabancı ot mücadelesi, duvar - çit ve musalla taşı yapımı ile kilit parke döşeme 
işlemleri			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 509.505,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 87.150,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.001.500,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 600.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.198.155,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.198.155,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.5.1 Mezarlık ve Defin Hizmetlerinde Mevcut Hizmetlerimizi Korumak ve 
Daha Üst Seviyeye Çıkarmak

Faaliyet Adı (F.5.5.1.2) Mezarlık Bilgi Sisteminin Güncellenmesi

Sorumlu Harcama Birimi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Mezarlık parsellerinin sisteme işlenmesi, defin bilgilerinin girişi ve sayısal-sözel veri eşleştirme işlemleri

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 509.505,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 87.150,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.001.500,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.598.155,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.598.155,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.5.1 Mezarlık ve Defin Hizmetlerinde Mevcut Hizmetlerimizi Korumak ve 
Daha Üst Seviyeye Çıkarmak

Faaliyet Adı (F.5.5.1.3) Taziye Hizmetlerinin Verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Defin işlemlerinin gerçekleştirilmesi için gerekli malzemeler ve taziye giderlerini kapsamaktadır.
			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 169.835,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 29.050,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.500,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.199.385,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.199.385,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 5.5.1 Mezarlık ve Defin Hizmetlerinde Mevcut Hizmetlerimizi Korumak ve 
Daha Üst Seviyeye Çıkarmak

Faaliyet Adı (F.5.5.1.4) Cenaze Nakil Hizmetlerinin Verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Mezarlıklar Dairesi Başkanlığı

Açıklama : Cenazelerin güvenli bir şekilde havayolu veyahut karayolu ile nakil işlemlerinin gerçekleştirilmesi			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 509.505,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 87.150,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.001.500,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.598.155,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.598.155,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.1.1 Toplumda Afet Riskleri Farkındalığını Arttırmak ve Önleyici Tedbirleri 
Yaygınlaştırarak Afetin Olumsuz Etkilerini Azaltmak.

Faaliyet Adı (6.1.1.1) Afet ve Afet Güvenlik Önlemleri Hakkında Toplumu Bilinçlendirici Faali-
yetler Düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi İtfaiye Dairesi Başkanlığı

Açıklama: 2021 Yılı İçerisinde Manisa İl merkezi ve ilçelerimizde afet ve afetin etkilerinden korunma konulu 
eğitimler vermek ve eğitici broşürler dağıtmak		

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 300.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 370.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 370.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.1.1 Toplumda Afet Riskleri Farkındalığını Arttırmak ve Önleyici Tedbirleri 
Yaygınlaştırarak Afetin Olumsuz Etkilerini Azaltmak.

Faaliyet Adı (6.1.1.2) AFAD ve Acil Sağlık Ekipleri ile Ortak Tatbikatların Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi İtfaiye Dairesi Başkanlığı

Açıklama: 2021 Yılı İçerisindde Manisa İl merkezi ve ilçelerimiz de Afad ve sağlık ekipleri ile ortak tatbikatların yapılması			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 300.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.1.1 Toplumda Afet Riskleri Farkındalığını Arttırmak ve Önleyici Tedbirleri  
Yaygınlaştırarak Afetin Olumsuz Etkilerini Azaltmak

Faaliyet Adı (6.1.1.3) Gönüllü İtfaiyecilik Faliyetlerine Yönelik Faaliyetlerin Düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi İtfaiye Dairesi Başkanlığı

Açıklama: 2021 Yılı İçerisindde Manisa İl merkezi ve ilçelerimizde Gönüllü itfaiyecilik faaliyetleri organize etmek ve Gönüllü itfaiyeciliği özendirici 
faaliyetler düzenleyerek yeni gönüllü itfaiyeci kayıtları almak			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 300.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.2.1.  Okullar ve Kurumlarda Yangın Güvenliği Konusunda Eğitimler ve Tatbi-
katların Yapılması 

Faaliyet Adı (F.6.2.1.1) Eğitim Kurumları, Resmi Daireler, Şirketler ve Kamuya Açık Alanlarda 
Eğitimler Verilmesi Tatbikatlar Yapılması  

Sorumlu Harcama Birimi İtfaiye Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Okul, Hastane, özel ve resmi kurumlarda yangın güvenliği konusunda eğitimler vermek ve tatbikatlar yapmak		
	

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 100.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 30.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 280.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 280.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.2.1. Yangın Güvenliği Yönünden Binaların Denetlenmesi 

Faaliyet Adı (F.6.2.1.2) Yangın Güvenliğine Yönelik Denetlemeler Yapmak ve Tedbirlerin  Alın-
masını Sağlamak.

Sorumlu Harcama Birimi İtfaiye Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Özel ve resmi bütün binaların ve iş yerlerinin yangın güvenliği yönünden denetlenmesi ve gereken tedbirlerin alınmasının 
sağlanması			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 500.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 100.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.2.1. Yangın ve Kurtarma  Olaylarına Zamanında Müdahale Edilme Oranı

Faaliyet Adı (F.6.2.1.3) Yeni Araç, Gereç Ve Ekipman Alımı Yapmak

Sorumlu Harcama Birimi İtfaiye Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Olaylara en kısa sürede müdahale edebilmek için araç gereçlerin modernizasyonunu sağlamak, gerekli teçhizat,mal ve malzemenin 
alınması.v.b.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 



109MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2021 PERFORMANS PROGRAMI

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.2.1. Yangın ve Kurtarma  Olaylarına Zamanında Müdahale Edilme Oranı

Faaliyet Adı (F.6.2.1.4) Etkin İtfaiye Hizmetlerini Sürdürmek

Sorumlu Harcama Birimi İtfaiye Dairesi Başkanlığı

Açıklama: İtfaiye Dairesi Başkanlığı olarak 17 ilçemizde 54 adet itfaiye hizmet binası 165 İtfaiye aracı ve 629 personelimiz ile Yangın, Doğal afet 
ve her türlü kurtarma olayında yardıma muhtaç bütün canlılara en iyi şekilde hizmet vermek			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 13.509.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.538.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 38.131.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 53.978.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 53.978.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.2.1. Yangın ve Kurtarma  Olaylarına Zamanında Müdahale Edilme Oranı

Faaliyet Adı (F.6.2.1.5) Muhtelif İlçelerine İtfaiye Eğitim ve Hizmet Binası Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi İtfaiye Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Muhtelif İlçelerine İtfaiye Eğitim ve Hizmet Binası Yapılması			

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 4.850.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.850.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.850.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.3.1. Kentin Düzen, Huzur ve Güvenliğini Sağlamaya Yönelik Hizmetleri Geliş-
tirmek

Faaliyet Adı (F.6.3.1.1) Kaldırım, Yeşil Alan İşgalleri, Seyyar Satıcılık ve Dilencilik İle İlgili Dene-
timlerin Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Dairesi Başkanlığı

Kaldırım, yeşil alan işgalleri, seyyar satıcılık ve dilencilik ile ilgili denetimlerin yapılması.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 950.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 102.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.100.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.152.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.152.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.3.1. Kentin Düzen, Huzur ve Güvenliğini Sağlamaya Yönelik Hizmetleri Geliş-
tirmek

Faaliyet Adı (F.6.3.1.2) Sebze ve Meyve Ticaretinin Denetlemelerinin Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Dairesi Başkanlığı

Sebze ve meyve ticaretinin denetlemelerinin yapılması.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 987.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 106.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.093.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.093.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.3.1. Kentin Düzen, Huzur ve Güvenliğini Sağlamaya Yönelik Hizmetleri Geliş-
tirmek

Faaliyet Adı (F.6.3.1.3) Kaçak Harfiyat Denetimlerinin Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Dairesi Başkanlığı

Kaçak harfiyat denetimlerinin yapılması			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 1.350.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 142.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.450.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.942.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.942.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 6.3.1. Kentin Düzen, Huzur ve Güvenliğini Sağlamaya Yönelik Hizmetleri Geliş-
tirmek

Faaliyet Adı (F.6.3.1.4) Yolcu Taşıma Hatlarının Denetimlerinin Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Dairesi Başkanlığı

Yolcu taşıma hatlarının denetimlerinin yapılması.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 860.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 92.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 952.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 952.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.1.1.
Belediyemizin Tüm Faaliyetlerinden Vatandaşlarımzın İletişim Araçları 
İle Haberdar Olabilmesi İçin Hizmet Kalitesini Arttırmak ve Memnuniyeti 
Üst Seviyeye Çıkarmak.

Faaliyet Adı (F.7.1.1.1) Merkez ve İlçelerde Görev Yapan Çözüm Merkezlerinin Kesintisiz Hizmet 
Vermesi

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Çözüm merkezinde görev yapan personelin vatandaşlardan gelen talep ve şikayetleri ilgili birimlere yönlendirmesi ve vatandaşlara geribildirim 
sağlanması			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 229.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 25.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.112.500,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.366.500,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.366.500,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.1.1.
Belediyemizin Tüm Faaliyetlerinden Vatandaşlarımzın İletişim Araçları 
İle Haberdar Olabilmesi İçin Hizmet Kalitesini Arttırmak ve Memnuniyeti 
Üst Seviyeye Çıkarmak.

Faaliyet Adı (F.7.1.1.2) Çözüm Merkezlerine Gelen Vatandaş Talep ve Şikâyetlerinin Kayıt Altına 
Alınması

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Çözüm merkezine gelen talep ve şikayetlerin sistem üzerinde  günlük, haftalık, aylık ve yıllık rapor şeklinde kayıt altına alınması		
	

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 229.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 25.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.112.500,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.366.500,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.366.500,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.1.1.
Belediyemizin Tüm Faaliyetlerinden Vatandaşlarımzın İletişim Araçları 
İle Haberdar Olabilmesi İçin Hizmet Kalitesini Arttırmak ve Memnuniyeti 
Üst Seviyeye Çıkarmak.

Faaliyet Adı (F.7.1.1.3) Halkla İlişkiler Hizmetlerinin Geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Çözüm merkezinden ilgili dairelere yönlendirilen talep ve şikayetler sonuçlandıktan sonra vatandaşa geri dönüş sağlanıp verilen hizmetten 
duyduğu memnuniyet seviyesini ölçmek.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 229.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 25.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.772.500,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.026.500,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.026.500,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.1.1
Belediyemizin Tüm Faaliyetlerinden Vatandaşlarımzın İletişim Araçları 
İle Haberdar Olabilmesi İçin Hizmet Kalitesini Arttırmak ve Memnuniyeti 
Üst Seviyeye Çıkarmak

Faaliyet Adı (F.7.1.1.4) Kurumsal Tanıtım Hizmetlerinin Yürütülmesi ve Geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Afiş, Billboard, CLP, Led Ekran , Gazete, İlan, Broşür , Sosyal Medya, WEB TV vb.  mecralarda Belediye hizmetlerinin etkin, hızlı ve anlaşılabilir 
biçimde duyurulmasını sağlamak ,Web TV’ de yapılan program sayılarının artırılması , Web TV’ nin tanıtım reklamlarının açık hava mecraları ve 
sosyal medya hesaplarında yayımlanması.			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 230.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 27.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.652.500,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.909.500,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.909.500,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.2.1.

Kesintisiz Erişim ile Günün Her Saatinde Vatandaşın Online İşlem Yapa-
bilmesı ve E Belediye Hizmetlerinden Faydalanmasını Sağlamak ve Be-
lediyenin Kurum lçi ve Kurum Dışı Hızmet Kalitesini Arttırmaya Yönelik 
Bilgi ve iletişim Teknolojllerinden Yararlanarak Hızlı, Şeffaf ve Güvenilir 
Hizmetler Sunmak

Faaliyet Adı (F.7.2.1.1) CBS Haritası ve Veri Tabanının Güncel Tutulması 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 254.858,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 187.647,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 465.505,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 465.505,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.2.1.

Kesintisiz Erişim ile Günün Her Saatinde Vatandaşın Online İşlem Yapa-
bilmesı ve E Belediye Hizmetlerinden Faydalanmasını Sağlamak ve Be-
lediyenin Kurum lçi ve Kurum Dışı Hızmet Kalitesini Arttırmaya Yönelik 
Bilgi ve iletişim Teknolojllerinden Yararlanarak Hızlı, Şeffaf ve Güvenilir 
Hizmetler Sunmak

Faaliyet Adı (F.7.2.1.2) Kent Bilgi Sisteminin Geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 279.714,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 25.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.735.596,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.040.310,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.040.310,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.2.1.

Kesintisiz Erişim ile Günün Her Saatinde Vatandaşın Online İşlem Yapa-
bilmesı ve E Belediye Hizmetlerinden Faydalanmasını Sağlamak ve Be-
lediyenin Kurum lçi ve Kurum Dışı Hızmet Kalitesini Arttırmaya Yönelik 
Bilgi ve iletişim Teknolojllerinden Yararlanarak Hızlı, Şeffaf ve Güvenilir 
Hizmetler Sunmak

Faaliyet Adı (F.7.2.1.3) Numarataj Saha Çalışmalarının Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 329.714,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 31.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 217.647,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 578.361,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 578.361,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.2.1.

Kesintisiz Erişim ile Günün Her Saatinde Vatandaşın Online İşlem Yapa-
bilmesı ve E Belediye Hizmetlerinden Faydalanmasını Sağlamak ve Be-
lediyenin Kurum lçi ve Kurum Dışı Hızmet Kalitesini Arttırmaya Yönelik 
Bilgi ve iletişim Teknolojllerinden Yararlanarak Hızlı, Şeffaf ve Güvenilir 
Hizmetler Sunmak

Faaliyet Adı (F.7.2.1.4) Yazılım Faaliyetlerinin Geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 328.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 31.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 111.882,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 470.882,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 470.882,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.2.1.

Kesintisiz Erişim ile Günün Her Saatinde Vatandaşın Online İşlem Yapa-
bilmesı ve E Belediye Hizmetlerinden Faydalanmasını Sağlamak ve Be-
lediyenin Kurum lçi ve Kurum Dışı Hızmet Kalitesini Arttırmaya Yönelik 
Bilgi ve iletişim Teknolojllerinden Yararlanarak Hızlı, Şeffaf ve Güvenilir 
Hizmetler Sunmak

Faaliyet Adı (F.7.2.1.5) Gelişen Teknolojik Şartlara Uygun  Yeni Donanımlara Sahip Olunması

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 286.714,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 26.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 697.941,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.010.655,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.010.655,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.3.1. Kurumsal Yapının Daha Etkin Olması İçin Yönetim ve Hizmet Verimliliği-
ni Arttırmak

Faaliyet Adı (F.7.3.1.1) Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri Yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 301.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 32.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 110.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 443.750,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 443.750,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.3.1. Kurumsal Yapının Daha Etkin Olması İçin Yönetim ve Hizmet 
Verimliliğini Arttırmak

Faaliyet Adı (F.7.3.1.2) e-Belediye Sisteminin Kurulması

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 301.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 32.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 333.750,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 333.750,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.3.1. Kurumsal Yapının Daha Etkin Olması İçin Yönetim ve Hizmet Verimliliği-
ni Arttırmak

Faaliyet Adı (F.7.3.1.3) İhtiyaç Duyulan Yerlere Hizmet Binaları Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı

Açıklama: Uzunburun Şantiye Binası Yapılması			 

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 301.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 32.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.333.750,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.333.750,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.3.1. Kurumsal Yapının Daha Etkin Olması İçin Yönetim ve Hizmet Verimliliği-
ni Arttırmak

Faaliyet Adı (F.7.3.1.4) Mevcut Hizmet Binalarının Bakım ve Onarımlarının Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 301.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 32.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 4.620.766,28

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.954.516,28

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.954.516,28

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.4.1. Belediyemizin Güçlü Mali Yapısının Sürekliliğini Sağlamak

Faaliyet Adı (F.7.4.1.1) Tahsilat Miktarının Arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 2.750.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 235.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.235.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.235.000,00
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İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.4.1. Belediyemizin Güçlü Mali Yapısının Sürekliliğini Sağlamak

Faaliyet Adı (F.7.4.1.2) Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşlarından Kredi Notu Almak

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 250.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 40.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 190.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 480.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 480.000,00

İdare Adı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı

Performans Hedefi 7.4.1. Belediyemizin Güçlü Mali Yapısının Sürekliliğini Sağlamak

Faaliyet Adı (F.7.4.1.3) Öz Gelirlerin Arttılması

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Ekonomik Kod 2021

01 Personel Giderleri 2.530.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 55.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.585.000,00

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.585.000,00
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TOPLAM KAYNAK İHTİYAÇLARI TABLOSU
İDARE ADI MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

B
Ü

TÇ
E

 K
A

YN
A

K
 İH

Tİ
YA

C
I

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı Genel Yönetim 
Giderleri Toplamı

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı
GENEL TOPLAM

1 Personel Giderleri 51.264.262,25 16.288.737,75 0,00 67.553.000,00

2 SGK Devlet Primi Giderleri 7.724.001,00 1.818.999,00 0,00 9.543.000,00

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 318.777.749,08 40.876.250,92 0,00 359.654.000,00

4 Faiz Giderleri 0,00 134.747.000,00 0,00 134.747.000,00

5 Cari Transferler 0,00 25.378.000,00 0,00 25.378.000,00

6 Sermaye Giderleri 508.908.743,56 49.681.256,44 0,00 558.590.000,00

7 Sermaye Transferleri 0,00 4.525.000,00 0,00 4.525.000,00

8 Borç Verme 0,00 5.010.000,00 0,00 5.010.000,00

9 Yedek Ödenek 0,00 105.000.000,00 0,00 105.000.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 886.674.755,89 383.325.244,11 0,00 1.270.000.000,00

B
Ü

TÇ
E

 D
IŞ

I K
A

YN
A

K Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00

Yurt Dışı 0,00 0,00 0,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00 0,00 0,00

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 886.674.755,89 383.325.244,11 0,00 1.270.000.000,00
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Daha Yaşanabilir Bir Çevre Yaratmak için, Atık 
Yönetim Sistemini Geliştirmek ve Doğa Bilincini 
Oluşturmak

Trenle İlçelerden Katı Atıkların Taşınması

Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 

Başkanlığı

Kontrölsüz, Dökümü Yapılan Hafriyat İnşaat ve Yıkıntı 
Atık Miktarlarının Azaltılması (m3)

Geri Kazanım Malzeme Kapasitesinin Arttırılması (m3)

Yeni Planlanan Bölgelere Transfer İstasyonu Yapılması 

Öğrencilere Çevre Bilinci Eğitimin Verilmesi

Düzensiz Depolama Alanlarının Rehabilite Edilmesi 

Kent ve Halk Sağlığına İlişkin Riskleri Azaltmak ve 
Halk Sağlığını İyileştirmeye Yönelik Uygulamaları 
Yürütmek

Hasta Nakil Ambulans Hizmetinin Verilmesi

Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı

Haşere İle Mücadele Hizmetinin Yürütülmesi

Mezbaha Kesim Faaliyetlerinin Yürütülmesi

Hayvan Bakımevinde Sunulan Hizmetlerin  Yürütülmesi 
İyileştirilmesi 

Hava Kirliliğini Azaltmak ve Enerji Verimliliğini 
Artırmak Amacıyla Bölgesel Isıtma Sistemini 
Yaygınlaştırmak

Bölgesel Isıtma Sistemlerinin Yaygınlaştırılması 
Faaliyetleri

İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğü

Hallerin Hizmet Kalitesini Arttırarak Gıda 
Güvenliğini Sürdürmek

Hallerin Hizmet Kalitesini Arttırmaya Yönelik 
Faaliyetlerin Sürdürülmesi 

Kaynak Geliştirme 
Ve İştirakler Dairesi 

Başkanlığı
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Su tasarrufu ve Sulu Tarıma Geçişin Desteklenmesi

Tarımsal Sulama Tesisi Yapımı

Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı

Taral Doldurma Tesisi Yapımı

Tarımsal Sulama Amaçlı YAS ve YÜS Etüt Çalışmaları

 Tarımsal Sulama Amaçlı Havuz ve Su Deposu Yapımı

Hayvansal Üretimde Çeşitliliği ve Verimi Arttırmak

HİS Göleti Yapımı

Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı

HİS Göleti Temizliği 

Arıcılığı Geliştirme Projesi

Küçükbaş Hayvan Yıkama Ünitesi

Soğuk Oda ve Su Ürünleri Ekipmanı

Çoban Paketi

Katma Değeri Yüksek Ürünler İle Bitkisel Ürün 
Çeşitliliği, Verimliliği ve Kaliteyi Arttırmak

Örtüaltı Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi

Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı

Meyveciliği Geliştirme Projesi

Çilek Alanlarında Plastik Tünel Projesi

Agril Örtü Projesi

Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliğini Geliştirme Projesi

Ballı Bitkileri Yaygınlaştırma Projesi

Biyolojik Mücadele Projesi

Üreticilerin ve Üretici Kooperatiflerinin İlimizde 
Yetişen Ürünleri İşleme, Pazarlama Kapasitesine 
Sahip Olmaları ve Tarımsal Üretim ile Modern 
Teknolojinin Entegrasyonu ve Kırsal Turizm 
Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi

Üretici Kooperatiflerini Destekleyici Projeler
Kırsal Hizmetler 

Dairesi Başkanlığı
Yerel Ürün Satış Alanlarının Kurulması

Modern Tarım Tekniklerini ve Yenilikleri 
Üreticilerimizle Buluşturmak

Çiftçi Eğitimlerinin Düzenlenmesi

Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı

Eğitim Materyallerinin Dağıtılması

Tarım Fuarına Katılımın Sağlanması

Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo
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Trafik Güvenliğini ve Akıcılığını Arttırmak

Toplu Taşıma Araçlarını Tercih Eden Yolcu Oranının 
Arttırılması Amacıyla Güzergah ve Durak İyileştirme 
Faaliyetleri

Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı

İl Genelinde Yetki ve Sorumluluk Alanında Bulunan 
Yollarda Yatay (Boya) Trafik İşaretlemelerinin 
Yapılması

İl Genelinde Yetki ve Sorumluluk Alanında Bulunan 
Yollarda Düşey Trafik İşaretlemelerinin Yapılması

İl Sınırlarımız İçerisinde  Trafikte Güvenlik ve 
Akıclığın Sağlanmasına Yönelik  Faaliyetlerin 
Sürdürülmesi

Manisa İli Yunusemre İlçesi Malta Parkı Katlı Otopark 
Yapılması

Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı

Trafik Hızının ve Yoğunluğunun Fazla Olduğu Yollarda 
Köprü, Alt ve Üst Geçit İhtiyaçlarının Karşılanması

Merkezi Takip, Denetleme ve  Sinyalizasyon Sisteminin 
Kurulması Geliştirilmesi

Sorumluluğumuzda Bulunan Yollarda Ulaşım 
Kolaylaştırıcı Alt Yapılar Yapmak

Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Sıcak Asfalt 
Uygulamasının Yapılması

Yol Yapım Bakım 
ve Onarım Dairesi 

Başkanlığı

Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Sathi Kaplama 
Yapılması

Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Kilitli Parke Taşı 
Döşenmesi

Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Beton Yol 
Yapılması

Sorumluluk Alanlarımızdaki Yollarda Köprü vb. Sanat 
Yapılarının Yapılması

2021 için Yılı Parke Taşı Üretim Kapasitemizi 
625.000 m2 Yapmak Kilit Parke Taşı Üretim Faaliyetlerinin  Sürdürülmesi

Kaynak Geliştirme 
Ve İştirakler Dairesi 
Başkanlığı
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Planlamaya Altlık Teşkil Eden İşlemleri 
Gerçekleştirerek; İmar Planı Çalışmalarını Yapmak 
ve İmar Faaliyetlerini Etkin Bir Biçimde Yürütmek

İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu 
Hazırlanması

İmar ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı

Halihazır Haritaların ve Kadastral Verilerin 
Hazırlanması ve İmar Uygulamalarının Yapılması

İmar Planı Çalışmalarının Yapılması

Kaçak Yapılaşmaya İlişkin Kontrol ve İlçe 
Belediyelerinin Denetimi

Kente Ait Tarihi Kültürel Mirasın Koruyarak 
Turizme Kazandırmak ve Gelecek Nesillere 
Aktarmak

Kula ve Soma-Darkale Koruma Amaçlı İmar Planı 
Yapılması

İmar ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı

Manisa Merkez, Yunusemre ve Şehzadeler İlçelerindeki 
Arkeolojik Sit Alanlarında Yapılacak Olan Koruma 
Amaçlı İmar Planları

Muhtelif iilçelerde Yapılması Planlanan Bina, Tesis, 
Sosyal Alan, Yeşil Alan ve Hizmet Binaları vb. Yapım 
İşlerine Ait Proje Çalışmaları ve Kamulaştırma 
İşlemleri

Gördes Şehir Müzesi Yapımı

Kentsel Dönüşüm Alanları Belirleyerek Yerinde, 
Sürdürülebilir, Adaletli Ve Katılımcı  Projeler 
Üretmek

Kentsel Dönüşüm Faaliyetleri İmar ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı

Manisa Halkına Daha Yaşanabilir Bir Çevre İçin 
Yeşil Alan ve Sosyal Donatılar Kazandırmak

Ağaçlandırma Faaliyetlerin Yürütülmesi

Kent Estetiği Dairesi 
Başkanlığı

Park Alanlarında Damlama Sulama Sitemlerine 
Geçilmesi

Refüjlerde ve Kavşaklarda Peyzaj Düzenleme Projeleri

Vatandaş Memnuniyet Anketlerinin Yapılması
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin 
Düzenlendiği Sosyo-Kültürel Alanları Arttırmak

Lise ve Üniversite Hazırlık Kurslarının Düzenlenmesi

Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanlığı

Meslek Edindirme Kurslarının Düzenlenmesi

Çocuk Kültür ve Sanat Merkezlerinde Eğitim 
Faaliyetlerinin Yürütülmesi

Manisa Prime AVM Otel, İş Merkezi Yapılması

İl Merkezinde Bulunan Kent Park İçerisine Amfi Tiyatro 
Yapımı

Akhisar Gençlik Merkezi ve Mabem Binası Yapılması

Şehrimizin Kültür, Sanat ve Turizm Alanındaki 
Gelişimine Katkıda Bulunarak Cazibe Merkezi 
Haline Gelmesini Sağlamak

Manisamıza Yerli ve Yabancı Turistlerin Gelmesi Adına 
Turizm Acenteleri Ve Otellerle Gerekli Çalışmaların 
ve Anlaşmaların Yapılması ve Tanıtıcı Broşür ve 
Reklamların Hazırlanması 

Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanlığı

Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'nin 
Düzenlenmesi

Şehrimizin Tanıtımı Için Ulusal ve/veya Uluslararası 
Fuarlara Katılım Sağlanması

Vatandaşlarımızın Katılım Sağlayarak 
Sosyalleşebilecekleri ve Kültür Seviyelerini Arttıracak 
Etkinliklerin Düzenlenmesi

İl Merkezine Cumhuriyet Müzesi Yapılması

Manisa Genelinde Sosyal Yardımların Planlanıp 
Uygulanarak  İhtiyaç Sahiplerine Ulaştırılması

İhtiyaç Sahibi Vatandaşların Tespiti ve Gıda Yardımı 
Yapılması

Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı

Doğal Afetler ve Yangın Sonucu Mağduriyet Yaşayan 
Vatandaşlara Ayni ve Nakdi Yardımların Yapılması 

İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Sıcak Yemek Dağıtımı 
yapılması

Engelli Vatandaşlarımıza Yönelik Akülü-Tekerlekli Araç 
Dağıtılması

Kadın ve Aile Dayanışma Merkezinde Ücretsiz Psikolojik 
Danışmanlık Hizmetinin Verilmesi

Yaşlılara Yönelik Huzurevi Hizmeti verilmesi

Sporun Gelişim  i İçin Alt Yapıları Güçlendirme Ve 
Çeşitli Aktivite Faaliyetleri

Amatör Spor Klüplerine Ayni ve Nakdi Yardım Desteği 
Yapılması

Sosyal Hizmetler 
Dairesi BaşkanlığıYaz ve Kış Spor Okullarındaki Faaliyetlerin Sürdürülmesi

Fikri Bayrıl Spor Tesisine İlave Tribün Yapılması

Mezarlık ve Defin Hizmetlerinde Mevcut 
Hizmetlerimizi Korumak ve Daha Üst Seviyeye 
Çıkarmak

Mezarlıkların Bakım ve Temizliğinin Yapılması

Mezarlıklar Dairesi 
Başkanlığı

Mezarlık Bilgi Sisteminin Güncellenmesi

Taziye Hizmetlerinin Verilmesi

Cenaze Nakil Hizmetlerinin Verilmesi

Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo



131MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

2021 PERFORMANS PROGRAMI

A
FE

T 
YÖ

N
E

Tİ
M

İ V
E

 G
Ü

V
E

N
Lİ

K
PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Toplumda Afet Riskleri Farkındalığını Arttırmak ve 
Önleyici Tedbirleri Yaygınlaştırarak Afetin Olumsuz 
Etkilerini Azaltmak.

Afet ve Afet Güvenlik Önlemleri Hakkında Toplumu 
Bilinçlendirici Faaliyetler Düzenlenmesi

İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı

AFAD ve Acil Sağlık Ekipleri ile Ortak Tatbikatların 
Yapılması

Gönüllü İtfaiyecilik Faliyetlerine yönelik faaliyetlerin 
Düzenlenmesi

Yangın ve Kazalara Müdahale Kapasitesinin 
Artırılması ve Etkin İtfaiye Hizmetlerini Sürdürmek

Eğitim Kurumları, Resmi Daireler, Şirketler ve Kamuya 
Açık Alanlarda Eğitimler Verilmesi Tatbikatlar Yapılması 

İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı

Yangın Güvenliğine Yönelik Denetlemeler Yapmak ve 
Tedbirlerin Alınmasını Sağlamak.

Yeni Araç, Gereç Ve Ekipman Alımı Yapmak

Etkin İtfaiye Hizmetlerini Sürdürmek

Muhtelif İlçelere İtfaiye Hizmet Binası Yapıması

Kentin Düzen, Huzur ve Güvenliğini Sağlamaya 
Yönelik Hizmetleri Geliştirmek

Kaldırım, Yeşil Alan İşgalleri, Seyyar Satıcılık ve Dilencilik 
İle İlgili Denetimlerin Yapılması

Zabıta Dairesi 
Başkanlığı

Sebze ve Meyve Ticaretinin Denetlemelerinin Yapılması

Kaçak Harfiyat Denetimlerinin Yapılması

Yolcu Taşıma Hatlarının Denetimlerinin Yapılması
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Belediyemizin Tüm Faaliyetlerinden 
Vatandaşlarımzın İletişim Araçları İle Haberdar 
Olabilmesi İçin Hizmet Kalitesini Arttırmak ve 
Memnuniyeti Üst Seviyeye Çıkarmak

Merkez ve İlçelerde Görev Yapan Çözüm Merkezlerinin 
Kesintisiz Hizmet Vermesi

Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Dairesi 

Başkanlığı

Çözüm Merkezlerine Gelen Vatandaş Talep ve 
Şikâyetlerinin Kayıt Altına Alınması

Halkla İlişkiler Hizmetlerinin Geliştirilmesi

Kurumsal Tanıtım Hizmetlerinin Yürütülmesi ve 
Geliştirilmesi

Vatandaşlarımızın Belediyemizden Aldıkları 
Hizmetlerdeki Memnuniyet Oranını Yükseltmeye 
Yönelik Veri ve Bilgi Altyapısını Geliştirmek  ve 
Kesintisiz Erişimi Sağlamak

CBS Haritası ve Veri Tabanının Güncel Tutulması 

Bilgi işlem Dairesi 
Başkanlığı

Kent Bilgi Sisteminin Geliştirilmesi 

Numarataj Saha Çalışmalarının Yapılması

Yazılım Faaliyetlerinin Geliştirilmesi

Gelişen Teknolojik Şartlara Uygun  Yeni Donanımlara 
Sahip Olunması

Kurumsal Yapının Daha Etkin Olması İçin Yönetim 
ve Hizmet Verimliliğini Arttırmak

Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri Yürütülmesi.

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı

E-Belediye Bilgi Sisteminin Kurulması

İhtiyaç Duyulan Yerlere Hizmet Binaları Yapılması

Mevcut Hizmet Binalarının Bakım ve Onarımlarının 
Yapılması

Belediyemizin Güçlü Mali Yapısının Sürekliliğini 
Sağlamak

Tahsilat Miktarının Arttırılması 

Mali Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı

Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşlarından 
Kredi Derecelendirme Notu Alınması

Öz Gelirlerin Arttırılması








